
120041Kraj Vysocí na

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo pro akci: 11/351 Třebíč - křiž. s II/399,
1. část

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství

Schváleno: RK Datum: 2.5.2017 Č.usnesení: 0814/16/2017/RK

Dokument uložen u: ODSH/J. Lojda

Počet vyhotovení: 5

Adresát: EUROVIA CS, a.s.

Smluvní částka: 1) -9357345.02

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: J. Lojda / ODSH 27.8.2018

Projednáno s: R. Handa / ODSH 27.8.2018 '//
Právní kontrola: A. Mládek/ODSH 27.8.2018 \ \ -ý

-v
.

■C
L

Předkládá: H. Strnadové / ODSH 27.8.2018
/ ■

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

H. Strnadové / ODSH 27.8.2018 ) ÍÍUjJ\

Zodpovídá: Příkazce operace: H. Strnadové / ODSH 27.8.2018

Správce rozpočtu: H. Sošková/OE 27.8.2018 InL,/

Poznámka:
Subjekt (IČO: 45274924), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: lojda, datum ověření: 27.08.2018 16:35:15):

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo pro akci: 11/351 Třebíč - křiž. s II/399, 1. část.
Úprava ceny díla - rekapitulace víceprací (nezbytných k provedení a dokončení díla) a méněprací (úspora při 
opravách objízdných tras). Celková cena díla se snižuje o 9,357 mil. Kč (vč. DPH).
Akce je financovaná z programu IROP

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: -9357345.02, Datum Od: 2018, Datum do: 2018, Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 
0001767000000 POL: 6121 UZ: 004070000- ioHiOOOVQ

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Číslo smlouvy/dodatku objednatele: 420 Ol/ -f
Číslo smlouvy/dodatku zhotovitele: 104/1/2017 (1856.7240104KDA)

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01CJ5IB
■ 5A

o ■ Kl'hO

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění 

pro akci. „11/351 Třebíč - křiž. s II/399,1. část“
Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy 
pověřen lng. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, lng. Jan Hyliš - člen rady kraje pro
oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: lng. Jiří Lojda, lng. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 541 547/6800
IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

(dále jen „zhotovitel")

EUROVIA CS,a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha 1
lng. Ludvík Šumbera, na základě plné moci
lng. František Niebauer, provozně-obchodní náměstek
Karel David, hlavní stavbyvedoucí
Komerční banka, a.s.
1005845621/0100
45274924
CZ45274924

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1 a 1.2 článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést 
v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů 
stavby.

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo uzavřené 5. 6. 2017 (č. smlouvy objednatele: 
103543, č. smlouvy zhotovitele 104/1/2017 (1856.7240104KDA)) na akci „11/351 Třebíč - křiž.

1 Strana 1 (celkem 3)



s 11/399, 1. čásť‘ (dále jen Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku nutných 
dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.3

4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:....................................................... 78 302 315,96 Kč
DPH 21%:.............................................................................16 443 486,35 Kč
cena celkem včetně DPH:...................................................94 745 802,31 Kč

(slovy: devadesátčtyřimilionůsedmsetčtyřicetpěttisícosmsetdvacelýchtřicetjedna korun českých)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:.......................................................70 568 972,97 Kč
DPH 21%:............................................................................ 14 819 484,32 Kč
cena celkem včetně DPH:................................. 85 388 457,29 Kč

(slovy: osmdesátpětmilionůtřistaosmdesátosmtisícčtyřistapadesátsedmcelýchdvacetdevět korun 
českých)

Článek 4 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 6. 2017 (č. smlouvy 
objednatele: 103543, č. smlouvy zhotovitele 104/1/2017 (1856.7240104KDA) na akci „11/351 Třebíč 
- křiž. s II/399,1. čásť se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

3.3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Strana 2 (celkem 3)



3 4. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 6. 2017 (č. smlouvy 
objednatele: 103543, č. smlouvy zhotovitele 104/1/2017 (1856.7240104KDA) a nabývá platnosti 
dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3 5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

3 6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3 7. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

3 8. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy: 
Příloha č, 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne 29. 08
Za objednatele:

lng. Jan Hyliš
člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství

V Brně dne

Za zhotovitele:?
fsUROWIÁ,

oditůpný VvWíhI Morava
závod Moravu jih
VklsiHká 104, 00 Brno

lng. Lůdvík Sumbera 
ředitel závodu Morava jih

Strana 3 (celkem 3)



3.1.2

J^Aspe

Objekt

SO 000 V+VN

SO 001 v 
Z toho ZB V

1.6
1.8

SO 101 H 
Z toho ZB V

1.4

SO 101 v

SO 102 H 
Z toho ZB V

1.4

SO 102 V

SO 103 H 
Z toho ZB V 

1.4

SO 103 V

SO 103.1 H 
ZtohoZBV

1.4

SO 103.2 H 
ZtohoZBV 

1.4

SO 104 H 
ZtohoZBV 

1.4

SO 104 V

SO 104.1 H 
ZtohoZBV

1.4

SO 105 H 
ZtohoZBV

1.5

SO 106 H 
ZtohoZBV

4.5

SO 106 V 

SO 106.1 H .

Firma: EUROVIACS, a. s.
Strana:

Soupis objektů s DPH
Stavba: 12-2-116_ -11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.Část

Varianta: ZŘ -

Popis

Ostatní požadavky 

Dopravně inženýrská opatření 

Změna DIO
Odpočet prací za neprováděné opravy 

Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370)

SO 101 H - Změna stavby 

Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370) 

Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720)

SO 102 H - Změna stavby 

Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720) 

Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920)

SO 103 H - Změna stavby 

Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920) 

Propust km 2,53779 

SO 103.1 H - Změna stavby 

Propust km 3,56175 

SO 103.2 H Změna stavby 

Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)

104 H - Změna stavby

Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290) 

Propust km 4,44143 

SO 104.1 H - Změna stavby 

Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730)

SO 105 H - Změna stavby 

Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

SO 106 H - Změna.stavby 

Rekonstrukce (km (5,240 - 6,700) 

Propust km 6,38908

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH [Kč]

OC DPH

1 362 400,00

2 532 391,80

147 560,00 
-15 746 308,70

1 778 970,10

247 100,76

7 272,42

5 249 863,16

807 028,90 

17 170,96 

8 927 741,38 

646 544,41 

44 646,06 

1 107 564,76

16 796,00 

406 833,16 

7 514,00 

4 755 049,43 

488 305,33 

27 556,41 

802 854,98 

9 503,00 

880 619,92 

129 778,17 

2 865 717,56 

801 444,93 

19 301,94 

482 166,63

286 104,00

531 802,28

30 987,60 
-3 306 724,83

373 583,72

51 891,16

1 527,21

1 102 471,26

169 476,07

3 605,90

1 874 825,69

135 774,33

9 375,67

232 588,60

3 527,16

85 434,96

1 577,94

998 560,38

102 544,12

5 786,85

168 599,55

1 995,63

184 930,18

27 253,42

601 800,69

168 303,44

4 053,41

101 254,99

70 568 972,97 
85 388 457,29

OC + DPH

1 648 504,00 

3 064 194,08

178 547,60 
-19 053 033,53'

2 152 553,82 

298 991,92

8 799,63 

6 352 334,42 

976 504,97 

20 776,86 

10 802 567,07 

782 318,74 

54 021,73 

1 340 153,36 

20 323,16 

492 268,12 

9 091,94 

5 753 609,81 

590 849,45 

33 343,26 

971 454,53 

11 498,63 

1 065 550,10 

157 031,59 

3 467 518,25 

969 748,37 

23 355,35

583 421,62



Firma: EUROVIACS, a. s.w Aspe
3.1.2

Objekt

ZtohoZBV
1.5

SO 107 H 
ZtohoZBV 

1.5 
1.7.

SO 107 V

SO 107.1 H 
ZtohoZBV 

1.5

SO 107.2 H 
ZtohoZBV 

1.5

SO 108 H 
ZtohoZBV

1.1-108
1.5

SO 109 H 
ZtohoZBV 

1.5

SO 109 V

SO 121 H 
ZtohoZBV 

1.4

SO 122 H 
ZtohoZBV 

1.4

SO 122 V

SO 122.1 H 
ZtohoZBV 

1.4

SO 123 H 
ZtohoZBV 

1.4

SO 123.1 H 
ZtohoZBV 

1.4

SO 123.2 H 
: ZtohoZBV

1.4

m

Soupis objektů s DPH
Stavba: 12-2-116_ -11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena [Kč] 70 568
OC + DPH [Kč] 85 388 45

Popis______________________________________________________________ OC DPH__________ OC -I v

SO 106.1 H - Změna stavby 

Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

SO 107 H - Změna stavby
SO 107H - Sanace krajů v km. 6,89760-7,40400 v délce 5

Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

Propust km 7,36116

SO 107.1 H - změna stavby

Propust km 8,15569

SO 107.2 H - Změna stavby

Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706)

1L Autobusový záliv Tfebenice směr Třebíč 
SO 108 H - Změna stavby

Rekonstrukce (km 9,751 - 10,600)

SO 109 H - Změna stavby

Rekonstrukce (km 9,751 - 10,600)

Křižovatka 11/351 s III/35125 (km 0,370 - km 0,770)

SO 121 H - Změna stavby

Křižovatka 11/351 s III/35125 (km 1,720 - km 2,030)

SO 122 H - Změna stavby

Křižovatka 11/351 s III/35125 (km 1,720 - km 2,030)

Propust km 1,92859

SO 122.1 H - Změna stavby

Křižovatka 11/351 s III/35118 (km 3,920 - km 4,320)

SO 123 H - Změna stavby 

Propust km 4,0012 8 

SO 123.1 H - Změna stavby 

Propust km 4,15388 

SO 123.2 H - Změna stavby

Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 - km 5,550)

45 623,50 9 580,94 55 204

9 312 838,36 1 955 696,06 11 268 534,42

614 196,07 
327 324,30

128 981,17
68 738,10

743 177,24 
396 062,40

36 375,81 7 638,92 44 014,73

934 940,97 196 337,60 1 131 278,57

70 577,00 14 821,17 85 398,17

420 405,56 88 285,17 508 690,73

7 514,00 1 577,94 9 091,94

2 308 879,42 484 864,68 2 793 744,10

44 498,95 
247 799,71

9 344,78
52 037,94

53 843,73 
299 837,65

3 344 576,00 702 360,96 4 046 936,96

263 207,19 55 273,51 318 480,70

14 919,43 3 133,08 18 052,51

3 130 853,43 657 479,22 3 788 332,65

141 391,85 29 692,29 171 084,14

2 408 104,73 505 701,99 2 913 806,72

122 849,50 25 798,40 148 647,90

15 982,64 3 356,35 19 338,99

506 095,68 106 280,09 612 375,77

21 472,75 4 509,28 25 982,03

4 197 181,50 881 408,12 5 078 589,62

81 517,99 17 118,78 98 636,77

201 697,53 42356,48 244 054,01

-40 776,30 -8 563,02 -49 339,32

224 841,20 47 216,65 272 057,85

5 304,00 1 113,84 6 417,84

1 883 872,64 395 613,25 2 279 485,89SO 124 H



Firma: EURO VIA CS, a. s. Strana: 3J^Aspe
3.1.2

Soupis objektů s DPH
Stavba: 12-2-116_ - 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Varianta: ZŘ -

Objekt Popis

Odbytová cena [Kč]
OC + DPH [Kč]

OC DPH

70 568 972,97 
85 388 457,29

OC + DPH

ZtohoZBV
1.5 SO 124 H - Změna stavby 193 659,75 40 668,55 234 328,30

SO 124.1 H Propust km 5,42051 222 570,25 46 739,75 269 310,00
ZtohoZBV

1.5 SO 124.1 H - Změna stavby 5 304,00 1 113,84 6 417,84.

SO 125 H Křižovatka 11/351 s III/35126 (km 5,730 - km 6,240) 3 988 147,98 837 511,08 4 825 659,06
Z toho ZB V

1.5 SO 125 H - Změna stavby 556 778,60 116 923,51 673 702,11

SO 125 V Křižovatka 11/351 s III/35126 (km 5,730 - km 6,240) 63 718,49 13 380,88 77 099,37

SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 6,700 - km 7,060) 4 993 242,47 1 048 580,92 6 041 823,39
ZtohoZBV

1.3-126 H Křižovatka Vilémovice - podbalení 1 089 314,36 228 756,02 1 318 070,38
1.5 SO 126 H - Změna stavby 675 420,90 141 838,39 817 259,29

SO 141 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 1 (km 9,25663 - km 9,30105) 442 508,17 92 926,72 535 434,89
ZtohoZBV

1.5 ŠO 141 H - Změna stavby 13 102,21 2 751,46 15 853,67

SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050) 436 208,36 91 603,76 527 812,12
ZtohoZBV

1.5 SO 142 H - Změna stavby 12 418,18 2 607,82 15 026,00

SO 150N Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 72 815,66 15 291,29 88 106,95
Z toho ZB V

01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 72 815,66 15 291,29 88 106,95

SO 151N Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 70 643,45 14 835,12 85 478,57
ZtohoZBV

01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 70 643,45 14 835,12 85 478,57

S0 152N Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo 69 432,57 14 580,84 84 013,41
Z toho ZB V

01.01 Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo 69 432,57 14 580,84 84 013,41



^Asne
3.6.1.9

Firma: EUROV1A CS. a. s.
Datum: 21.08.2018 Čas:

________________Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ IE/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

\

Objekt: SO 000 V+YN Ostatní požadavky

Rozpočet: SO 000 V+YN Ostatní požadavky

J
f'

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Ý ________

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
___________________________________________ )

Základní cena: 1 362 400,00 Kč

Cena celková: 1 362 400,00 Kč

DPH: 286 104,00 Kč

Cena s daní: 1 648 504,00 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

NákJncI na měrnou jednotku:

1,00

1 362 400,00 Kč

1

13:07

Vyprncovnl zadání: VyprncovnI nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nnbídlcy:

Rlnm- FTJROVIA CS, a. s. Strana: 2

3.6,1,9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ íl/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 000 V+VN Ostatní požadavky
SO 000 V+VN Ostatní požadavky

\

J

Pnln Tyd Test MJ Počet MJ J.cenn Celkem

- 0
1 0291

Všeobecné konstrukce a práce
V OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI

náklady na veškerá geodetická zaměřeni během stavby,. 
nioepRrifikacevSoD

KPL 1,000 445 600,00 445 600,00

2 02943 V
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS

vypracováni RDS pro SO 101 V, SO 102 V, SO 103 V, SO 103,1 H, SO 103.2 H,
SO 104 V, SO 104.1 H, S0106 V, SO 107 V, SO 107.1 H, SO 107.2 H, SO 109 V,
SO 122 v! SO 122.1 H, SO 123.1 H, SO 123.2 H, SO 124.1 H, SO 125 V 

dle specifikace v SoD

KPL 1,000 370 000,00 370 000,00

3 02944 V
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V

DIGIT FORMĚ

dokumentace skutečného proveden! stavby 
dle soecifikace v SoD

KPL 1,000 194 800,00 194 800,00

4 02945 V
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN

specifikace dle SoD

KPL 1,000 168 000,00 168 000,00

5 02946 NV
OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

fotodokumentace stavby
dle specifikace v SoD 

KPL 1,000 2 000,00 2 000,00

6 029501 NV OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY - PASPORTIZACE SILNIC II., 

iii.tAamk

provedeni pasportizace okolních objektů a objízdných tras před a po stavbě vč.
fotodokumentace
rfip sopcifikace v SoD

KPL 1,000 25 000,00 25 000,00

7 029502 NV
OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN PRO PŘÍPADNÝ ÚNIK.

ZÁVADNÝCHLÁTEK 

dle specifikace v SoD

KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

8 029612 NV
OSTATNÍ'POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR - ČINNOST

geotechnika

geotechnický dozor v průběhu stavby 
dle soecifikace v SoD ...... 

KPL 1,000 25 000,00 25 000,00

9 029613 V
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAJIŠTĚNÍ BOZP KPL 1,000 5 000,00 5 000,00



Firma: EUROVIA CS, a. s.
m .

Asne Stranami

Datum: 2i.08.25)18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

'Stavbu: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 000 V+VN Ostatní požadavky

Rozpočet: SO 000 V+VN Ostatní požadavky

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

náklady na zajištěni požadavku vyplývajících z ptánu BOZP 
dle specifikace v SoD

11 02981 b.V OSTATNÍ POŽADAVKY - BILLBOARD (EUROFORMÁT 5.1 x 2,4 M)

místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeny 2 ks velkoplošného

billboardu o rozměrech 5,1 x2,4 m dle pravidel objednatele Kraj Vysočina, formou 
pronájmu od dodavatele, vč. projednáni umístěni
jedná se o pronájem - zahrnuje konstrukci a polep vč. dodávky, montáže a 
demontáže.

KS 2.000 20 000.00 40 000,00

10 02981 n.V OSTATNÍ POŽADAVKY - BILLBOARD (EUROFORMÁT 5.1 x 2.4 M)

místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeny 1 ks velkoplošného 
billboardu o rozměrech 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po schváleni 
objednatelem
jedná se o pronájem - zahrnuje konstrukci a polep vč. dodávky, montáže a 
demontáže.

KUS 1.000 20 000,00 20 000.00

12 02982 V OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA

místo realizace projektu bude nejpozději k datu převzetí dokončené stavby 
objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rozměru 0,3 x 0,4 m dle pravidel IROP 
v provedeni z materiálu zajišťující životnost desky a písma min. 5 let Jedná se o 
dodávku, osazeni a montáž pamětní desky vč. nového sloupku a ukotveni.

KUS 1,000 12 000,00 12 000,00

13 03100 V ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ. DEMONTÁŽ

dle specifikace v SoD

KPL 1.000 50 000,00 50 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 362 400,00

Celkem: 1362 400,00

^ Asne Firma: EURQVIA CS, a. s. _______________________________ Strana;________ I_
Datum; 21.08.2018 Čas; 8:13:07

SOUPIS PRACÍ
r

V

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 001 V

Rozpočet: SO 001 v

n/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 

Dopravně inženýrská opatření 

Dopravně inženýrská opatření

v

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina 

AF-CITYPLAN s.r.o. 

EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 18 131 140,50 Kč

/
Cena celková: 2 532 391,80 Kč

N

DPH: 531 802,28 Kč

Cena sdaní: 3 064 194,08 Kč )
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 532 391,80 Kč

r

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracování nabídky:

'N



íl
Asne Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 2

3.6.1,9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

I2-2-116_ n/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 001 V Dopravně inženýrská opatření
SO 001V Dopravně inžený rská opatření

s,

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8 580,000 1,00 8 580,00

směsi stmelené asfaltem
položka bude čerpána se souhlasem TDS

ZBV:
1.8 Odpočet prací za neprováděné opravy -8 310,500 -8 310,50

aktuální množství 269,500 269,50

2 03350 V SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY KPL 1,000 8 000,00 8 000.00

náklady spojené se zajištěním uzavírky dle projektové dokumentace a požadavků
objednatele
dle specifikace v SoD

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 269,50

- 1
3 113728

Zemni práce
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 3 900,000 600,00 2 340 000,00

lokální vysprávky objízdných tras - frézováni vozovky v ti. 0,05 m 
odvoz na skládku
položka bude čerpána se souhlasem TDS

ZBV:
1.8 Odpočet práci za neprováděné opravy -3 777.500 -2 266500,00

aktuální množství 122,500 73 500.00

1 Zemní práce 73 500,00

5
4 56960

Komuniknce
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 1 800,000 350,00 630 000,00

A
Asne Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

■\

Objekt: SO 001V Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 001V Dopravně inženýrská opatření )

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

lokální vysprávky objízdných tras-v ti. 0,15 m - použiti získaného materiálu 
položka bude čerpána se souhlasem TDS

ZBV:
1.8 Odpočet práci za neprováděné opravy -1 659,450 -580 807,50

aktuální množství 140,550 49 192,50
5’ 5722U SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 78000,000 8,60 670800,00

lokální vysprávky objízdných tras - spojovací postřik z asf, emulzi v množství 0,25 
kg/m2
položka bude čerpána se souhlasem TDS

ZBV:
1.8 Odpočet prací za neprováděné opra\y -68 700.000 -590 820,00

aktuální množství 9 300,000 79 980,00

6 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+. 11S

lokální vysprávky objízdných tras - obrusná vrstva ACO 11 +ti. 40 mm 
položka bude čerpána se souhlasem TDS

M3 3 120,000 4 516.20 14 090 544,00

ZBV:
1.8 Odpočet prací za neprováděné opravy. -2 723,500 -12 299 870,70

aktuální množství 396,500 1 790 673,30

5 Komunikace 1919 845,80

- 9
7 914132

Ostatní konstrukce a práce
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ R PŘEMÍSTĚNÍM _

KUS 160.000 50,00 8 000,00



uEf Asne Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-11G_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 001V Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO 001 V Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Celkem

z přílohy E.2.2, E.3.1-E.3.3

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ, FÓLIE TÚ. 2 -

DEMONTÁŽ

viz přílohy E2.2, E.3.1-E.3.3

aktuální množství

41 550.00 

49 550,00

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

viz přílohy E.2.2, E.3.1 - E.3.3

41 990.00

ZBV:
1.6 Změna DIO 40184.000 200 920,00

aktuální množství 48 582,000 242 910,00

T() 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY I00X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S KUS 7,000 50,00 350,00
PŘEMÍSTĚNÍM 

viz přílohy E.3.1-E.3.3

ZBV:
1.6 Změna DIO 64.000

® Asne Firma: EUROVIA CS, a. s,

3.6.1.9

_______________________________ Strana:________5_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I2-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 001V Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO 001V Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 71,000 3 550,00

11 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 50,00 350,00

viz přílohy E.3.1-E.3.3

ZBV:
1.6 Změna DIO 64.000 3 200,00

aktuální množství 71,000 3 550,00

12 914439 DOPRAV ZNAČKY 100XI50CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 623,000 10,00 6 230,00

viz přílohy E.3.1 - E.3.3

ZBV:
1.6 Zmána DIO 2 740.000 27 400,00

aktuálni množství 3 363,000 33 630,00

13 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 145,000 1,00 145,00

viz přílohy E.2.2, E.3.1 - E.3.3

ZBV:
1.6 Změna DIO 846,000 846,00

aktuální množství 991,000 991,00

14 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 145,000 1,00 145,00

viz přílohy E.2.2, E.3.1 - E.3.3

ZBV:
1.6 Změna DIO 846,000 846.00



*5} Asm- Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum': 21M.2018

Strana
Čas:

6

8:13:07

r Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč kříž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 001V Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO 001 V Dopravně inžený rská opatření

S,

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

J

C

aktuální množství 991,000
15 914929 SLUUPK.V A STOJKY DZ L OC1-.L TRUBEK DO PATKY NÁJEMNĚ

Vizpřilohy E.2.2, E.3.1-E.3.3
KSDEN 7 759,000 1,00 7 759,00

....... ....... ............................ --------- -----------
ZBV:

1.6 Změna DIO
40 823,000 40 823.00... .... ----------- --------- ------------- -------------— ... ... ....... ......

aktuální množství 48 582,000
J6 9J532 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRAN1TEL - DODÁ

POKLÁDKA
M2 52,500 145.00 7 612,50

viz příloha E.2.2

17 915322 VODOK DOPKA V ZNAČ Z FOLIE DOČAS ODSTRAN1TEL - 
ODSTRANĚNÍ

M2 52,500 10,00 525,00

viz příloha E.2.2

18 916112
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘÉSUNRM 

viz příloha E.2.2
KUS 15,000 50,00 750,00

ZBV:
1.6 Změna DIO

-10,000 -500,00 :

aktuálni množství 5,000
.................................... ....... — -.......... ...... ...........

19 916113
DOPRAV SVUILU VÝS1KAZ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ 

viz příloha E.2.2
KUS 15,000 50,00 750,00

ZBV:
1.6 Změna DIO

-10,000 500,00 |
......

'............ - -..................— —------ --------------------- ----- _____

Asne Fimia: EUROVIA CS, a. s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavbu: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 001V Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 001V Dopravně Inženýrská opatřeni

Poř.č. Položka Typ

aktuální množství
DOPRAV SVhTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNĚ 

viz příloha E.2.2

Celkem

250,00

5 100,00

aktuálni množství
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOtTPRA VA 3KS - MONTÁŽ S

PŘESUNEM

viz přílohy E.2.2, E.3.1 - E.3.3

-2 390,00 

2 710,00

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA" 3KS- DEMONTÁŽ 

viz přílohy E.2.2, E.3.1-E.3.3

aktuální množství

2 300,00

-2 050,00

250,00 

2 300,00

-2 050,00

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 

Vizpřilohy E.2.2, E.3.1-E.3.3

aktuální množství
250,00



Fmvta: EUROVIA CS. a.
Datum: 21.08.2018

Stran,, 
('asi'

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-ll6_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 001 V Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO 001V Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ . Ofrcr,.

aktuální množství 271,000

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ. SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM

viz přiioha E.2.2

aktuální množství 8.000

-3 500,00

4 000,00

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ

viz příloha E.2.2

7 500,00

-7,000

aktuálni množství

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

viz příloha E.2.2

ZBV:
1.6 Zrnům DIO -492.000 -172 200.00

aktuální množství 18,000 6 300,(10
řT 91632? DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 46.000 50,00 2 300.00

viz přílohy E.2.2, E.3.1 - E.3.3

Aspe Firma: EUROVIA CS, a, s._______________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:________9_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
. -------------

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 001V Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: S0 001 V Dopravně inženýrská opatření__________________________ !______ ________________________________________________________________J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
j—....— - - —------------------- --------- ■ ............................. .. ...... ................................ ........ .... ... . — — ................ -.... .....—........ ......... ...........

aktuální množství 73,000 3 650,00

28 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ Til 2 - DEMONTÁŽ KUS 46,000 50,00 2 300,00

viz přílohy E.2.2, E.3.1-E.3.3

ZBV:
1.6 Zrnům DIO 27,000 i 350,00

aktuální množství 73,000 3 650,00

29 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLIÍ TŘ 2 -NÁJEMNÉ KSDEN 2 006,000 5,00 10 030,00

vizpřilohy E.2.2, E.3.1-E.3.3

ZBV:
1.6 Zmčna DIO / 183,000 5 915,00

aktuální množství 3 189,000 15 945,00

30 916362 SMĚROVACÍ DESK Y Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS 158,000 50.00 7 900,00

viz příloha E.2.2

31 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 158,000 50,00 7 900,00

viz příloha E2.2

32 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 5 372,000 5,00 26 860,00

viz příloha E2.2

9 Ostatní konstrukce a práce 530 776,50

Celkem: 2 532 391,80



m, Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž, s 11/399, l.část 

SO 101 H Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370) 

SO 101 H Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-C1TYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 1 531 869,34 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

1 778 970,10 Kč 

373 583,72 Kč

2 152 553,82 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 778 970,10 Kč

Datum: 21.08.2018 řas: 8:13:07

Vypracoval zaclání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nnbídky:

0\
r& Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-U6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt*. SO 101K Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370)

Rozpočet: SO 101H Rekonstrukce (km 0,()()(> - 0,370)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 821,700 1,00 821,70

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,020 3 500,00 70,00

plast

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 718.890 1,00 718,89

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 610,59

- 1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU M2 580,000 33.00 19 140,00

v ti. 0,1 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT '

POJIVÉM

M3 110,100 550,00 60 555,00

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v tl. 150 mm 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 SO 101 H - Změna stavby 10.020 5 511.00

aktuální množství 120,120 66 066,00

6 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 83,250 396,00 32 967,00

frézováni vozovky v ti. 0,08 m a v ti. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy)
použití do nezpevněné krajnice-viz položka 56960 . 
odměřeno z B.2

’ 7 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 216,670 550.00 119 168,50



Firma: EUROVIA CS, a. s.»Asne Straál
Datum: 21.08.20i8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-llG_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 101H Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370)

Rozpočet: SO 101 H Rekonstrukce (lun 0,000 - 0,370)

Poř.č. Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celk*.

frézováni vozovky v ti. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézován! lokál ni ch poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 SO 101 H - Změna stavby 3,110 1 710,50

aktuální množství 219,780 120 879,00

8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVRU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 61,000 192.50 11 742.50

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

9 12932 ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 733,000 67,99 49 836,67

reprofilace pří kopu po stavbě 
odměřeno z B.2 
odvoz na skládku

10 17110 ULOŽENÍ SYPÁNINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 29,000 85,00 2 465,00

odměřeno z C.5

101 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0.000 39D.5G 0.00

ZBV:
1.4 SO 101 H - Změna stavby 120,120 46 914,07

aktuální množství 120,120 46 914,07

1 Zemní práce 350 010,24

_ 5 Komunikace
H 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 83,250 350,00 29 137,50

v ti. 0,t5 m
použiti získaného materiálu

®Asne
Fimia: EUROVIA CS, a. s.

Datum: 21.08.2018 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž, s 11/399, l.část
Objekt: SO101H Rekonstrukce (km 0,000-0,370)

Rozpočet: SO 101 H Rekonstrukce (km 0,001) - 0,370)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z B.2

12 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 5 572,900 8,60 47 926,94

spojovací postřik z asf. emuizi v množství 0,25 kg/m2 á0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 SO 101 H - Změna stavby 752,460 6471,16

aktuální množství 6 325,360 54 398,10

13 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF1K ASFALTU DO 1.0KG/M2 M2 222,000 12.50 2 775.00

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m

ZBV:
1.4 SO 101 H - Změna stavby S44.910 10 561,38

aktuálni množstvi 1 066,910 13 336,38

14 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ M2 222,000 55.00 12 210.00

ošetřeni příčných trhlin
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30
kN/mvšiřce2m
předpok/ad 30% délky SO

ZBV:
1.4 SO J01 ff - Změna stavby 844,910 46 470,05

aktuální množství 1 066,910 58 680,05

15 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 96,920 - 4 145,28 401 760,54

obrusná vrstva ACO 11+ ti. 40 mm 
odměřeno z B.2



e c Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 5

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r
Sttvvbn: 12-2-116_ IU351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 101 H Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370)

Rozpočet: SO101H Rekonstrukce (lun 0,000-0370) J
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
1.4 SO 101 H - Změna stavby 8.420 34 903,26

aktuálni množství 105,340 436 663,80

16 574C06 ASFALTOVÝBETONPRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, IfiS

ložní vrstva pro celoplošnou podkládku a do mist s lokálními poruchami (pfedpoklad
30% plochy)
ACL 16+0.50 mm 
odměřeno z 3.2

M3 157,500 3 817,20 601 209,00

ZBV:
1.4 SO 101 H-Změna stavby 23.636 90223,34

"
aktuální množství 181.136 691 432.34

17 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

asfaltová zálivka v začátku a konci SO
těsněni spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad
30% délky SO 
odměřeno z B.2

M 127,900 40,00 5 116,00

___
Z5K-

1.4 SO 101 H - Změna stavby 67.200 2 688,00

aktuální množství 195,100 7 804,00

18 58950 VÝPLŇ SPARPRYŽOVOU VLOŽKOU

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

M 111,000 10,00 1 110,00

ZBV:

® a™ Firma: EUROVIA CS. 0. s. Strana: 6

3.6-1-9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r Stavbu: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 101H Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370)

Rozpočet: SO 101 H Rekonstrukce (lun 0,000 - 0,370)
2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1.4 SO 101 H- Změna stavby -111.000 -1 TFo.oo

aktuální množství 0,000 0,00

5 Komunikace 1291 452,17

- 9
19 91228

Ostatní konstrukce a práce
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílá barva

KUS 24,000 225.00 5 400,00

20 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skládku

KUS 14,000 100.00 1 400,00

21 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TĚ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

DZ A10, E13, E3a - osazeni do nové polohy 
odměfeno-zB.2

KUS 3,000 500,00 1 500.00

'll "914133 DOPRAVNÍ ZNAČKYZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

DZ A10, E13, E3a - demontáž 
uložení na stavbě pro zpětné osazeni 
odměřeno z B.2

KUS 3,000 100,00 300,00

23 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S
PŘESUNEM

DZA10, E13, E3a - osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

KUS 1,000 965.00 965,00

24~"914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

DZA10, E13, E3a-demontáž 
uloženi na stavbě pro zpětné osazeni 
odměřeno z B.2

KUS 1,000 100,00 100.00

25 9152 1 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA

M2 125,380 220,00 27 583,60



í
Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-1 lú_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 101H Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370)
SO 101 H Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370) )

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

VDZ bílé barvy 
odmeteno z B.2

""V.

26 919112 ŘFZÁNÍ asfaltového krytu vozovek tl do ioomm M 127,900 35.00

v začátku a konci SO do hl. 0,09 m a v místě příčných trhlin do hl. 0,1 m 
(předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

ZRV:
1.4 SO 101 H - Změna stavby 78,800 2 758,00

aktuální množství 206,700 1 234,50

27 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 740,000 115.00 85 100.00

řezáni asfaltu na kraji nové vozovky tl. 150 mm 
odměřeno z B.2

28 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 3 157,000 2,00 6 314.00

odměřeno z B.2

9 Ostntní konstrukce a práce 135 897,10

Celkem: 1 778 970,10

Asne
3.6.1.9

Firma: EUROVIA CS, _______________________________Strana:________1_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8.13:07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-II6_

Objekt: SO 101 V

Rozpočet: SO 101 V

n/351 Třebíč - křiž, s H/399, l.část 

Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370) 

Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370)

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina 

AF-CITYPLAN s.r.i 

EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 7 272,42 Kč

/
Cena celková: 7 272,42 Kč

DPH: 1 527,21 Kč

Cena s daní: 8 799,63 Kč
V________________________________________________________________ /

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Naklad na měrnou jednotku:

1,00

7 272,42 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: . Datum vypracování nabídky:

v



áit Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

3-6.1-9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-11<3_ 11/351 Třebíč kříž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 101 V Rekonstrukce (km 0,000-0,370)

Rozpočet: SO 101V Rekonstrukce (lun 0,000 - 0,370)

Á

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce 
n POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

T 0,630 1,00 0,63

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

směsi stmelené asfaltem

T 2,110 1,00 2,11

0 Všeobecné konstrukce a práce 2,74

- 1
3 11372

Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

vyfrézován! asfaltových sjezdů v tl. 0,05 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 0,960 396,00 380,16

4 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DNDO 400MM

pročištění propustku pod vjezdem 
odměřeno z B.2

M 7,000 290,00 2 030,00

1 Zemní práce 2 410,16

_ 5
5 572213

Komunikace
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

asfaltový sjezd - spojovací postřik asf. emulzi Q,25 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 19,200 8.60 165,12

T~ 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S

asfaltový sjezd-ACO 11+ tl. 50 mm 
odměřeno z B.2

M3 0,960 4 850,00 4 656,00

5 Komunikace 4 821,12

- 9
7 93808

Ostatní konstrukce a práce
OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

asfaltový sjezd - očištěni po frézováni

M2 19,200 2,00 38,40

—

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

\

Sfnvbn: 12-2-116_ 11/351 Třebíč křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 101 V Rekonstrukce (km 0,000 - 0,370)

Rozpočet: SO 101 V Rekonstrukce (lun 0,000 - 0370)

'Á

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 38,40

Celkem: 7 272,42



*U,ne Firma: EUROVIA CS, a. s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

12-2-U6_ n/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 

SO 102 H Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720) 

SO 102 H Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 4 442 834,26 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

5 249 863,16 Kč 

1 102 471,26 Kč

6 352 334,42 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

5 249 863,16 Kč

Datum: 21.08.2018 i

r

Vypracoval zndáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracování nnbídky:

V J

ft1 Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9

_______________________________ Strana:________2_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-ll<5_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 102 H Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720)

Rozpočet: SO 102 H Rekonstrukce (km 0,770-1,720)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce 
n POPLATKY Z.A SKLÁDKU

zemina

T 1 813,500 1,00 1 813.50

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

plast

T 0,040 1,00 0,04

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU

směsi stmelené asfaltem

T 1719,080 1,00 1 719,08

0 Všeobecné konstrukce a práce 3 532,62

1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU

v tl. 0,1 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M2 1 745,000 33.00 57 585.00

5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT

POJIVÉM

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v ti. 150 mm 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 244,650 550,00 134 557,50

ZBV:
1.4 SO 102 H - Zmčna stavby 189,610 104 285.50

, aktuální množství 434,260 238 843.00

6 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

frézování vozovky v tl. 0,08 m a v tf. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevněné krajnice - z pol. 56&60
odměřeno z B.2

M3 213,750 396.00 84 645.00

7 J13728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 536,750 550,00 295 212.50



Firma: EUROVIA CS. a. s.uS? AsPC

3.6.1.9

_______________________________ Strana:________3
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč- křiž. s 11/399, l.část
SO 102 H Rekonstrukce (km 0,770 -1,720) 
SO 102 H Rekonstrukce (lun 0,770 - 1,720)

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 SO 102H-Změna stavby 3.950 2172.50

aktuální množství 540,700 297 385,00

8 12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

M3 199,000 192.50 38 307,50

9 12932
Čištění příkopů od nánosu do o,5M3/m

reprofilace příkopů po stavbě 
odměřeno z B.2
odvoz na skládku

M 1 354,000 67,99 92 058,46

10 17110
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

M3 43.000 85,00 3 655,00

ToT 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 390,56 0,00

ZBV:
U SO 102 H - Změna stavby 434.260 169 604.59

aktuálni množství 434,260 169 604,59

1
Zemní práce 982 083,55

Komuniknce
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 213,750 350,00 74 812,50

v ti. 0,15 m
použiti získaného materiálu

®A,ne

3.6.1.9

Firma: EUROVIA CS, a. s. _______________________________ Strana:________4
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

l2-2-116_ U/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 
SO 102 H Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720) 
SO 102 H Rekonstrukce (lun 0,770 - 1,720)

Pnř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z B.2

12 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

spojovací postřikz asf. emutz! v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 14421,000 8,60 124 020,60

ZBV:
1.4 SO 102 H - Změna stavby i 032.930 8 883.20

aktuální množství 15 453,930 132 903,80

572222
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO L0KG/M2 M2 570,000 15,90 9 063,00

ošetření příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m

ZBV:
1.4 SO 102 H - Změna stavby 4 707,800 74 854,02

...

aktuální množství 5 277,800 83 917,02

\4 57473
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ

ošetřeni příčných trhlin
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30 
kN/m v šířce 2 m 
předpoklad 30% délky SO

M2 570,000 55,00 31 350,00

ZBV:
1.4 SO 102 H - Změna stavby 4 707.800 258 929.00

aktuálni množství 5 277,800 290 279,00

15 574A04
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, US M3 250,800 4 145,28 1 039 636,22

obrusná vrstva ACO 11+tl. 40 mm 
odměřeno z 8.2



Firma: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stnvbn:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-11G_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 102 H Rekonstrukce (km 0,771) - 1,720)
SO 102 H Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720)

Poř.č. Položka Typ C«k

SO 102 H- Změna stavbv

aktuálni množství 1 Ut>y 1)84,29

16 574C06
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 407,550 3 817,20 1 555 699,86

ložní vrstva pro celoplošnou podkládku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad
30% plochy)
ACL16+ tl. 50 mm 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 SO 102 ff - Změna stavby 38.687 147 676.02

““
aktuální množství 446,237 I 703 375,88

17 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 301,900 40,00 12 076,00

asfaltová zálivka v začátku a konci SO
těsněni spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad
30% délky SO 
odměřeno z B.2

[............

|
ZBV:

1.4 SO 102 H - Změna stavby 154.300 6172.00

aktuální množství 456,200 18 248,00

!S 58950 VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU M 285,000 10,00 2 850,00

výplň spař příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

ZBV:

0ti Firnia: EUROVIA CS, a. s. Strana: 6

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 102 H Rekonstrukce (km 0,771) - 1,720)

Rozpočet:
Ý _____________________

SO 102 H Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720)
J

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r.—
1.4 SO 102 H - Změna stavby -2S5.000 -2 S50.00

aktuální množství 0,000 OM)

5 Komuniknce 3 372 620,49

- 9
19 9113 AI

Ostntní konstrukce n práce
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M 616.000 790,00 486 640,00

ocelové svodidlo, úroveň zadrženi N2 
odměřeno z B.2

20 9113 A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 552,000 100.00 55 200.00

odstranění silničního svodidla
likvidace v režii zhotovitele
odměřeno z B.2

21 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílá barva

KUS 26,000 225,00 5 850.00

22 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skládku

KUS 26,000 100,00 2 600.00

23 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA

plastová odrazka do svodidel
1 ks/50 m

KUS 14,000 95.00 1 330,00

24 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 8,000 1 095,00 8 760,00

DZ A22+E13(2x), B21a(2x), B21b(2x) 
odměřeno z B.2

25 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 2,000 500,00 1 000,00

DZA14, A16 - osazení do nové polohy



3.6.1.9

® Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07
____________________________ Strana:_______ 1_

____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ U/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 102 H Rekonstrukce (km (1,770 - 1,720)

Rozpočet: SO 102 H Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720)V___________________________________________ ._________________________________________________________ ;____ J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z B.2

26 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tk 2 -
DEMONTÁŽ

KDS 2,000 100,00 200,00

DZ A14, A16 - demontáž
uloženi na stavbě pro zpětné osazeni
odměřeno z B.2

27 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEI. TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

KUS 6,000 965,00 5 790.00

DZ A22+E13 (2x), B21a <2x), B21b(2x) 
odměřeno z B.2

28 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 2,000 500,00 1 000,00

DZ A14, A16 - osazení do nové polohy 
odměřeno z B.2

29 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2,000 100,00 200,00

DZ A14, A16 - demontáž
uložení na stavbě pro zpětné osazení
odměřeno z B.2

30 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
APOKLÁDKA

M2 339,050 220.00 74 591,00

VDZ bilé barvy 
odměřeno z B.2

31 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO HX>MM M 301,900 35,00 10 566,50

v začátku a konci SO do hl. 0,09 m a v místě příčných trhlin do hl. 0,1 m 
(předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 SO 102 H - Zrnina stavby 224,400 7 854,00

aktuální množství 526,300 18 420,50

32 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 1 863,000 115,00 214 245,00

tt«A,ne Firma: EUROVIA CS. a. s.

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 12-2-116_ H/351 Třebíč- křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 102 H Rekonstrukce (km 0,770- 1,720)

Rozpočet: SO 102 H Rekonstrukce (lun 0,770- 1,720)

Čas:

Poř.č. Položka_______Typ Test MJ Počet MJ_____________________J.cena_____________________Celkem

řezání asfaltu na kraji nové vozovky tl. 150 mm 
odměřeno z B.2

33 93808 OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 7 900,000 2,00 15 800,00

odměřeno z B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 891 626,50

Celkem: 5 249 863,16



S’ Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 21.08.2018

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I2-2-lí6_

Objekt: SO 102 V

Rozpočet: SO 102 V

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
)

Základní cena: 17 170,96 Kč

/
Cena celková: 17 170,96 Kč

DPH: 3 605,90 Kč

Cena s daní:
k

20 776,86 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Naklad na měrnou jednotku: 17 170,96 Kč

f
Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

\

Datum zadání: Datum vypracování nnbídky:

k )

» Asne Finna: EUROVIACS. a. s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

s

k

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 102 V Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720)
SO 102 V Rekonstrukce (km 0,770 - 1,720)

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- o
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,420 1,00 3.42

zemina

0 Všeobecné konstrukce a práce 3,42

- 1
2 129946

Zemní práce
Čištění potrubí dn do 4gomm M 38,000 290,00 11 020.00

pročištěni propustku pod vjezdem 
odměřeno z B.2

1 Zemní práce 11 020,00

- 5
3 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 8.610 714.00 6 147.54

konstrukce štěrkového sjezdu 
tl. 0.1 m 
odměřeno z B.2

5 Komunikace 6 147,54

Celkem: 17 170,96



Asne_______ Firma: EUROVIA CS, a. s.
3.6.1.9

'________________________ Strana:_______ 1_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s n/399, l.část 

SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920) 

SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 8 281 196,96 Kč

r
Cena celková:

DPH:

Cena s daní: 
v

8 927 741,38 Kč 

1 874 825,69 Kč 

10 802 567,07 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

8 927 741,38 Kč

r

Vypracoval zadaní: Vyprncoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v

%
» Asne Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

3.6.1,9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba; 12-2-116_ 11/351 Třebíč křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030 -3,920)

Á

Rozpočet: SO 103 H Rekonstrukce (lun 2,030 - 3,920)
J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 858,840 1.00 3 858,84

zemina
2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,110 3 500,00 385,00

plast
3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 769,790 1,00 3 769,79

smési stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 013,63

- 1 Zemní práce
4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 2783,000 33,00 91 839.00

v 1 0,1 m
odvoz na skládku

________________________ ,_____ ____________odměřeno z B.2 _________ ________ _____________________________________ ____________________________________ ___________ ____________ ____________ ________ _____________
5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT M3 607,050 550,00 333 877,50

POJIVÉM

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v tl. 150 mm 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 SO 103 H-Změna stavby 51,470 28 308,50

aktuální množství 658,520 362 186,00

6 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH - M3 425,250 396,00 168 399,00

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevněné krajnice - z pol. 56960

_____ _________ ________________ odměřeno z B.2 ______ ________________ __________________________________________________________________________ _______________ _______ _____  ___ _______________
7 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 1106,490 550,00 608 569,50



S1Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stnvbn: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. a 11/399, l.část
Objekt: SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030 -3,920)

Rozpočet: SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920)

Poř.č. Položka Typ Text -i!"-
frézováni vozovky v tl. 0,08 mávli, 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

SO 103 H - Změna stavby

aktuální množství

41,000 

1 147,490

22 550,00

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽHLF.ZNIC TŘ. I

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

313,000

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

reprofilace přikopu po stavbě 
odměřeno z B.2 
odvoz na skládku

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 

odměřeno z C.5

ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 

dosypánl pod zemni krajnici z nenamrzavého materiálu vč. zhutněni 
odměřeno z C.B, C.9 a B.2

SO 103 H- Zrnina stavby

aktuální množství

641.720

658,520

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 

nad trubními propustky

137,000

Zemní práce

257 191,57

1 824 391,94

0j&
Asne Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

z
Stavba: 12-2-11G_ 11/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část

Á

Objekt: SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920)
Rozpočet: SO 103 H Rekonstrukce (lun 2,030 - 3,920) )

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 Komunikace
13 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTT ' M3 41.100 714,00 29 345.40

v mtstě propustku - 2x vrtsva ŠD tl. 150 mm
________________________________________ odměřeno z B.2_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ___________

14 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 425,250 350,00 148 837.50

vtl. 0,15 m
použiti získaného materiálu

________________________________________ odměřeno z B.2_________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________ ____
15 572125 INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 137,000 15,00 2055,00

rozšířeni vozovky -infiltračnl postřik asfaltovou emulzi 1,0 kg/m2
__ ___________________________________ odměřeno z B.2__________________________ ________________________ _______________________ _______________________________ _____________________________ _____________________

16 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 29615,100 8.60 254689,86

spojovací postřik z asf. emulzí v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 SO 103 H-Změna stavby 1 740.430 14967.70

aktuální množství 31 355,530 269 657,56

17 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODTFIK ASFALTU DO 1.0KG/M2 M2 1 134,000 15.90 18030.60

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m

ZBV:
1.4 SO 103 H-Změna stavby _ 151,380 2406.94

aktuální množství . 1 285,380 20 437,54

18 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ M2 1 134,000 . 55,00 62 370,00

ošetřeni příčných trhlin ■
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevností v tahu 30



3.6.1.9

|R^Tr Firma: EUROVIA CS, a. s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 řas: 8:13:07
____________________________Strana:_______ 5_

/■

k

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.čnst
SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920)
SO 103 H Rekonstrukce (lun 2,030 - 3,920)

>

J

Por.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

kN/m v šířce 2 m 
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
1.4 SO 103 H - Změna stavby 151,330 8 325,90

aktuální množství 1 285,380 70 695,90

19 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. US

obrusná vrstva ACO 11+ ti. 40 mm 
odměřeno z B.2

M3 491,440 4 145.28 2 037 156,40

ZBV:
1.4 SO 103 H - Změna stavby 29.035 120 358,20

aktuální množství 520,475 2 157 514,61

""lo 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S

ložní vrstva pro celoplošnou podkiádku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad
30% plochy) - ACL 16+ tl. 50 mm 
v místě propustku - ACL 16+ tl. 60 mm 
odměřeno z B.2

M3 837,430 3 817,20 3 196 637,80

ZBV:
1.4 SO 103 H - Změna stavby 46,652 178 080,01

aktuální množství 884,082 3 374 717.81

21 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S

v místě propustku - ACP 22+tl. 0,09 m 
odměřeno z B.2

M3 12,330 6 523,00 80 428,59

22 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 583,900 40,00 23 356,00

asfaltová zálivka v začátku a konci SO

© A .na Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 6

3.6,1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stnvbri: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

\

Objekt: SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030-3,920)
Rozpočet:

Ý__________ —____________________
SO 103 H Rekonstrukce (lun 2,030 - 3,920)

)

Pnř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

těsněni spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou z 
30% délky SO 
odměřeno z B.2

a horka - předpoklad

ZBV:
1.4 SO 103 H - Změna stavby 290,700 11 628,00

aktuální množství 874,600 34 984,00

23 58950 VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU M 567.000 10.00 5 670,00

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
1.4 SO 103 H - Změna stavby -567,000 -5 670,00

aktuální množství 0,000 0,00

5 Komunikace 6 188 673,91

- 9
24 9113A1

Ostatní konstrukce n práce
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

ocelové svodidlo, úroveň zadrženi N2 
odměřeno z B.2

M 281,000 790,00 221 990.00

25* 9U3A3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstraněni silničního svodidla
likvidace v režii zhotovitele
odměřeno z B.2

M 137,000 100,00 13 700,00

26 91228 1 SMĚROVÉ SLOUPKYZ PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílá barva

KUS 72.000 225,00 16 200,00

—



Finna: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 21.08.2Ui8

K .
Asne

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stnvbu: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.čnst
Objekt: SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920)

Rozpočet: SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena *

27 91228 2 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

směrový sloupek Z11g červený 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 225,00 4S(1Í|

28 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skiádku

KUS 72,000 100.00

29 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA

plastová odrazka do svodidel
1 ks/50 m

KUS 8,000 95.00 760.00

30 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

DZ B20a(1x), P4(1x), 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 1 095,00 2 190.00

31 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

DZ !S3c osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

KUS 1,000 500.00 500,00

32 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

DZ IS3c, P1 - demontáž
IS3c - uloženi na stavbě pro zpětné osazeni
P1 - likvidace v režii zhotovitele 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 100,00 200.00

33 91491! SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

DZ B20a+P4(1x) 
odměřeno z B.2

KUS 1,000 965,01) 965,00

34 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S
PŘESUNEM

DZ lS3c - osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

KUS 1,000 500,00 500,00

35 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEI, TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2,000 100.00 200.00

3.6.1.9
Firma: EUROVIA CS, a. s. _______________________________Strana:________ 8_

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ. .
Stnvbn: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 103 H Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920)

Rozpočet.- SO 303 H Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920)v___________________________________________ ._______________________ ;______________________________________J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

DZ lS3c, P1 - demontáž
IS3c - uloženi na stavbě pro zpětné osazeni
P1 - likvidace v režii zhotovitele

___  _________________ _______ odměřeno z B.2_________  ____ ____________ ________ ________ ___________ ________________________ _______________ ________ ______ ____________ _________________ ___
36 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA M2 633,(570 220.00 139407.40

APOKLÁDKA 

VDZ bilé barvy
odměřeno z B.2 __ ____________________________________ ____________________ ___________ _____________ _________________________ _________ ___________ ________________ ____

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI. DO 100MM M 583.900 35.00 20 436,50

v začátku a konci SO do hl. 0,09 m a v miste příčných trhlin do hl. 0,1 m 
(předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

1.4 SO 103 H-Zrnina stavby 427,400 14 959,00

aktuální množství 10] 1,300 35 395,50

38 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 15QMM

řezání asfaltu na kraji nové vozovky ti. 150 mm 
odměřeno z B.2

M 3 780,000 115,00 434 700,00

39 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 16 152,000 2,00 32 304,00

odměřeno z B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 906 661,90

Celkem: 8 927 741,38

37 919112

ZBV:



Firma: EUROVIA. CS. a. s. 1«A»e 

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 103 V

Rozpočet: SO 103 V

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

VyprncovnI nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 21.08.2018

Základní cena: 44 646,06 Kč

c
Cena celková: 44 646,06 Kč

N

DPH: 9 375,67 KČ

Cena s daní: 54 021,73 KČ
V. )

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 44 646,06 Kč

Strana:
Cos: 8:13:07

Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 2

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 103 V Rekonstrukce (km 2,030 - 3,920)

Rozpočet: SO 103 V Rekonstrukce (lun 2,030 -3,920)

\

)

Pnř.ř. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
0 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

T 4,140 1,00 4,14

2 014102
b POPLATKY ZA SKLÁDKU

směsi stmelené asfaltem

T 6,420 UK) 6,42

0 Všeobecné konstrukce a práce 10,56

- 1
3 11372

Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

vyfrézovánl asfaltových sjezdů v tl. 0,05 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 2,920 396,00 1 156,32

4 129946
ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM

pročištěni propustku pod vjezdem 
odměřeno z B.2

M 46,000 290,00 13 340,00

1 Zemní práce 14 496,32

- 5
5 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1

konstrukce štěrkového sjezdu 
tl. 0,1 m 
odměřeno z B.2

M3 21,510 714,00 15 358,14

6 5722 3
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

asfaltový sjezd - spojovací postřik asf. emulzi 0,25 kg/m2 
odměřenozB.2

M2 58,400 8,60 502,24

 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S

asfaltový sjezd - ACO 11+ tl. 50 mm 
odměřenozB.2

M3 2,920 4 850,00 14 162,007 574A04

5 Komunikace 30 022,38



•’<* Asne , Firma: EUROVIA CS. a. s.
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/39!), l.část
Objekt: SO 103 V Rekonstrukce (lun 2,030 -3,920)

Rozpočet: SO 103 V Rekonstrukce (lim 2,030 - 3,920)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Ct’H

- 9
8 93808

Ostatní konstrukce a práce
OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

asfaltový sjezd - očištěni po frézováni 
odměřeno z B.2

M2 58,400 2.00

-------------=1

116.8^

9 Ostatní konstrukce a práce 110,80

Celkem: 44 646,06

®Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ II/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 103.1 H Propust km 2,53779

Rozpočet: SO 103.1 H Propust km 2,53779

/------------------------------ “ \
Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
__________________________ ____________________________ ;_________________ J

Základní cena: 1 090 768,76 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

1 107 564,76 Kč 

232 588,60 Kč 

1 340 153,36 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 107 564,76 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracovaní nabídky:



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08,2018 Čas: 8:13:07

f
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč- křiž. s 11/399, l.část
SO 103.1 H Propust km 2,53779
SO 103.1 H Propust km 2,53779

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce 
a POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

T 1 818,360 1,00 1 818,36

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

kamen

T 3,380 1,00 3,38

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton

T 219,500 1,00 219,50

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 041,24

- 1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU

v ti. 0,1 m 
odvoz na skládku
odměřenozB.2

M2 302,000 33,00 9 966,00

5 11415 ODSTRAŇ DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET

PODKL

odstraněni odlážděni na výtoku 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 1,350 1 020,00 1 377,00

6 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2.8M

provizorní převedeni vodoteče po dobu výstavby vč. odstraněni 
potrubí DN 800 
odměřeno z C.8

M 35,000 1 255,00 43 925,00

7 13173 HLOUBENÍ JAMZAPAŽ1 NEPAŽ TŘ. I

výkop jámy propustku 
odvoz na skládku vč. uloženi
odměřeno z C.8

M3 980,000 244,40 239 512,00

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásypjámy zeminou vhodnou do násypů hutněnou po vrstvách á 300 mm 
odměřeno z C.8

M3 961,360 349,04 335 553,09

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana:
3

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/

V

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč -křiž. s 11/399, l.část
SO 103.1 H Propust km 2,53779
SO 103.1 H Propust km 2,53779

---------------------------------------------------------------N,

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU

ohumusování tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

M3 42,170 320,95 13 534,46

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM

zpol. 18220

M2 281,150 14,00 3 936,10

1 Zemní práce 64 7 803,65

Vodorovné konstrukce
11 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

podkladní betonová deska C25/30nXF3 ti. 0,2 m
podkladní vbeton pod dlažbou z lom. kamene C25/30nXF3 tl. 0,2 m
odměřeno z C.B

M3 15,220 2 879,99 43 833,45

101 451366 N VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ

Cena ASPE-15%

T 0.000 22 100,00 0,00

ZBV:
1.4 SO 103.1 H- Změna stavby

aktuální množství

0.760

0,761)

16 796.00

16 796,00

12 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

podkladní vrstva propustku ze Stérkodrf fr, 16/32tl. 0,2 m 
odměřeno z C.8

M3 12,200 747.60 9 120,72

13 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

odlážděni vtoku a výtoku z lomového kamene 1 0,15 m 
odměřeno z C.8 a B.2

M3 3,890 4 539,00 17 656,71

14 467314 R STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37

pflčný práh z betonu C30/37-XF4 
odměřenozB.2

M3 1,920 3 951,58 7 587,03

4 Vodorovné konstrukce 94 993,91



® Asm* Fimia: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 CaT"

/
Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 103.1 H Propust km 2,53779
SO 103.1 H Propust km 2,53779

J

Poř.č, Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena C-tlw

- 9
15 918372

Ostatní konstrukce a práce
PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM M 27,000 9 720,00 262 440,(®

ŽB trouba DN 1200 vč. seříznut! čel a podkladních prahu 
odměřeno z C.S

16 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 26.200 1 850.00 48 470.00

vybouráni stávající čel propustků
odvoz na skládku, likvidace ocelových části v režii zhotovitele 
odměřeno C.8

\
17 966372 BOURÁNÍ PROPUSTÍ! Z TRUB DN DO 1200MM M 28,000 1 850,57 51 815,96

vybouráni stávajicih trub vč. podkladu a obetonováni 
odvoz na skládku 
odměřeno z C.3

9 Ostatní konstrukce n práce 362 725,96

Celkem: 1 107 564,76

® Asnp Firma: EUROVIA CS,

3.6.1.9

_______________________________ Strana:________ 1_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 103.2 H

Rozpočet: SO 103.2 H

n/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část 

Propust km 3,56175 

Propust km 3,56175

r

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina 

AF-CITYPLAN s.r.o. 

EUROVIA CS, a. s.

V

Základní cena: 399319,16 Kč

Cena celková: 406 833,16 Kč

DPH: 85 434,96 Kč

Cena s daní: 492 268,12 Kč
A.________________________________________________________________ J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

406 833,16 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Fimia: EUROVIA CS, a. s.
Čas:

Strana: 2® Asie

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část 
SO 103.2 H Propust km 3,56175 
SO 103.2 H Propust km 3,56175

13:07

Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
n POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

T 376,920 1,00 376,92

~ 2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

kamen

T 1,500 1,00 1,50

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton

I 120,050 1.00 120,05

0
Všeobecné konstrukce a práce 498,47

- 1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU

v tl. 0,1 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M2 174,000 33,00 5 742,00

5 11415 ODSTRAŇ DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET

PODKL

odstraněni odlážděni na výtoku 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 0,601) 1 020,00 612,00

6 13173
HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TÉ.

výkop jámy propustku 
odvoz na skládku vč. uloženi
od měřeno z C.9

M3 192,000 244,40 46 924,80

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásypjámy zeminou vhodnou do násypů hutněnou po vrstvách á 300 mm 
odměřeno z C.9

M3 219,480 349,04 76 607.307 17481

8 18220
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU

ohumusovánl tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

M3 23,180 320.95 7 439,62

9 18241
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ručním výsevrm M2 154,560 14.00 2 163,84

®As£e_

3.6.1.9

Firma: EUROVIA CS. _______________________________ Strana:________3
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavbu:

Objekt:
Rozpočet:

12-2-116_ II/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 
SO 103.2 H Propust km 3,56175 
SO 103.2 H Propust km 3,56175

Poř.č. Položka Typ Text

z po). 18220

MJ Počet MJ  J.cena  Celkem

Zemní práce

- 4
10 451314

101 451366

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

podkladní betonová deska C25/30nXF3 tí. 0,2 m
podkladní vbeton pod dlažbou z lom. kamene C25/30nXF3 tl. 0,2 m

_________  odměřeno z C.9___________ _______________________ _______________
TT VÝZTUŽ PODKL VRSTEVZ KARI-SÍTÍ

Cena dle ASPE - OTSKP - SKP 2016 ponížena o 15%

139 489,56

M3 10,410 2 879,99 29 980,70

T 0,000 22 100.00 0,00

ZBV:
1.4 SO 103.2 H Změna stavby 0.340 7514.00

aktuální množství 0,340 7 514,00

ÍT 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7,340 747,60 5 487,38

podkladní vrstva propustku ze štěrkodrlj fr. 16/32 tl. 0,2 m 
odměřeno z C.9

12 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,350 4 539,00 15 205,65

odlážděni vtoku a výtoku z lomového kamene tl. 0,15 m 
odměřeno z C.9 a B.2

13 467314 R STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU 030/37 M3 1,920 3 951,58 7 587,03

příčný práh z betonu C30/37-XF4 
odměřeno z B.2

4
Vodorovné konstrukce 65 774,76

- 9
14 918371

Ostatní konstrukce a práce
PROPUST Y Z TRUB DN 1000MM M 17,300 ' 7 585,20 131 223,96

ŽB trouba DN 1000 vč. seříznuti čel a podkladních prahů



Firma: EUROVIA CS, a. s.S<Asne

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018

/
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
SO 103.2 H Propust km 3,56175
SO 103.2 H Propust km 3,56175

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena CY.

odměřeno z C.9

15 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU

TL 100MM

M 14,600 548,65 8 0if||T

příkopový žlabš. 0,59 m do bet lože C20/25nXF3 ti. 0,1 m 
odměřeno z B.2

16 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 17,420 1 850,00

vybouráni stávajíc! čel propustku
odvoz na skládku, likvidace ocelových části v režii zhotovitele 
odměřeno C.9

17 966371 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DNDO 1000MM M 16,000 1 850,57 29 609,12

vybouráni stávajíclh trub vč. podkladu a obetonováni 
odvoz na skládku
odměřeno z C.9

9 Ostatní konstrukce a práce 201 070,37

Celkem: 406 833,16

® Aspe_

3.6.1.9
Finna: EUROVIA CS, a, s, _________________________ Strana:_______1_

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 104 H

Rozpočet: SO 104 H

11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 

Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290) 

Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina 

AF-CITYPLAN s.r.o. 

EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 4 266 744,10 Kč

/
Cena celková: 4 755 049,43 Kč

DPH: 998 560,38 Kč

Cena s daní: 5 753 609,81 Kč
V________________________________________________________________ J

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

4 755 049,43 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vyprncoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



mr~

«A,n,

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbo: I2-2-lI6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 104 H Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)

Rozpočet: SO 104 H Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)

Á

)

Tvo Telt MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 090,700 1,00 2 090,70

zemina

“ b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,050 3 500,00 175,00

plast

-—~------------- POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 170,830 1.00 2 170,83

směsi stmelené asfaltem

Všeobecné konstrukce a práce 4 436,53

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU M2 1 815,000 33,00 59 895,00

v ti. 0,1 m 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

----------- - ODSTRANĚNÍ PODKLAD! I VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT

POJIVÉM

M3 375,680 550,00 206 624,00

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v tl. 220 mm a v tl. 150 mm 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

1 j 104 H - Změna stavby 43.600 23 980,00

aktuální množství 419,280 230 604,00
--------------- FRĚZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 218.250 396,00 86 427,00

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevněné krajnice - z pol. 56960
odměřeno z B.2

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 611,060 550,00 336 083,00

3.6.1.9

pj ttvi n' PIIROVIA CS, tu_s_.

Datum: 21.08.2018

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část 
SO 10-1H Rekonstrukce (km 4,320 - 530) 
SO 104 H Rekonstrukce (km 430 - 5,290)

Strana:______ 3
fas: 8:13:07

J

Poř.č. Položka TyP.

ZBV:
1.4

8 12373

9 12932

10 17110

11 17380

ZBV:
1.4

12 18110

Text

frézován! vozovky v ti. 0,08 m a v ti. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

104 H - Změna stavby

aktuální množství

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1

použita na dosypávky, přebytek odvoz na skládku
odměřeno z C.5...................................... ....... .......... .................... .................... ..................................
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

reprofilace přikopu po stavbě 
odměřenozB.2
odvoz na skládku___________ _____ ______________________________ __________

ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypánl pod zemni krajnici z nenamrzavého materiálu vč. zhutněni 
odměřeno z C. 10 a B.2

104 H - Změna stavby

aktuální množství
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ-1

nad trubními propustky

MJ

M3

M

M3

M3

M2

Počet MJ

-23.380

587,680

225.000

1 810,000

150.000

11,000

408.280

419,280
71,000

J.cena  Celkem

-12 859.00

323 224,00
192.50 43 312.50

67,99 123 061,90

85.00 12 750.00

390,56 4 296,16

159 457,84

163 754,00
20.00 1 420,00

Zemní práce I W4 448,40



Firma: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 21,08.2018 777

Mi.
"** Asoe

3,6.1,9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část
SO 104 H Rekonstrukce (km 44320 - 51290)
SO 104 H Rekonstrukce (lem 4320 - 5390)

7

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Cek

- 5 Komunikace

—=5.

13 56330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STÉRKODRTI

v místě propustku - 2x vrtsva ŠD tl. 150 mm 
odměřeno z B.2

M3 21.300 714.00 15208.U1

14 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 218.250 350,00 76 387,50"

v tl. 0,15 m
použiti získaného materiálu

_______________odměřeno z B.2____________________________
15 " 572123 ~ INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KGM2

rozšíření vozovky - infiltračni postřik asfaltovou emulzi 1,0 kg/m2
_ _____odměřeno z B.2___ ______  ______

Tě 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

spojovací postřik z asf. emulzi v množství D,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z 9,2

ZBV:
1.4 104 H-Zména stavby 1 301.790 11 195.39

aktuální množsh-j 15 809,590 135 962,47
17 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK 7. MODIF1K ASI'ALTU DOL0KG/M2~ ..... "m2 582~000 ....... ]sj)Q 9 253.80

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m

ZBV:
1.4 104 H-Zrnem stavby 961.980 15 295.48

aktuální množství 1 543,980 24 549,28

18 57473 VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNĚ VRSTVY ZE SÍTÍ M2 582,000 55,tX) ?2~OÍo7oO

ošetřeni příčných trhlin
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30

M2 71,000 15,00 1065,00

M2 14 507,800 8,60 124 767,08

Asoe Firma: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 21,08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-UG_ 11/351 Třebíč - křiž. s U/399, l.část
Objekt: SO 104 H Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)

Rozpočet: SO 104 H Rekonstrukce (lun 4,320-5,290)

Poř.č. Položka Typ___________Test _______________________________________________________ MJ___________ Počet MJ_________________J.cenn_________________ Celkem
kN/m v šiíce 2 m 
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
1.4 104 H- Změna stavby 961,980 52908.90

aktuální množství 1 543,980 84 918,91)
TT 574AÓ4 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO ~1l~+.~ lis" M3 252^680’ 414577 1047429.75

obrusně vrstva ACO 11+ ti. 40 mm 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 104 fi- Změna stavby 3.815 15 814,24

aktuální množství 256.495 1 063 243.59
20 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16-+.16S • M3 410490 777,20 l 566922743

ložní vrstva pro celoplošnou podkládku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad 
30% plochy) - ACL 16+ ti, 50 mm 
v místě propustku - ACL 16+ U. 60 mm 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 104 H~ Změna stavby , 53,400 203838.48

_______________________________________ aktuální innožstu 463,890 1 770 760,91
21 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22+.22S M3 "6/750 SSŽToo 44 030~25

v místě propustku - ACP 22+ tl. 0,09 m 
_________ ____________________________ odměřenozB.2___
22 58910 - VÝPLŇ SPAR ASFALTEM ' ~ M 308,800 4000 )23527ck»'

asfaltová zálivka v začátku a konci SO-



í!• Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 6

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Z Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
SO KM H Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)
SO 104 H Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)

------------->

)

Pnř ř. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

těsněni spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad
30% délky SO 
odměřeno z B.2

1.4 104 H - Změna stavby 174.200 6 968.00

—

aktuální množství 483,000 19 320,00

23 58950
VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

M 291,000 10,00 2 910,00

ZBV:
1.4 104 H- Změna stavby -291,000 -2 910,00

aktuální množství 0,000 0,00

5
Komunikace 3 235 446,10

- 9
24 9113A1

Ostatní konstrukce a práce
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

ocelové svodidlo, úroveň zadrženi M2 
odměřeno z B.2

M 144,000 790,00 113 760,00

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstraněni silničního svodidla
likvidace v režii zhotovitele
odměřeno z B.2

M 72,000 100,00 7 200,0025 9113 A3

26 91228 1 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

btiá barva

KUS 36,000 225,00 8 100,00

---------------------------------------------------

Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 7

3.6.I.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

f
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
SO 104 H Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)
SO 104 H Rekonstrukce (lun 4,320 - 5,290)

N,

J

Pnr.r. Položka Tjp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

27 91228 "
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

směrový sloupek Z11g červený 
odměřeno z 3.2

KUS 2,000 225,00 450,00

28 912283 SMĚROVÉ SL OUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skládku

KUS 36.001) 100,00 3 600,00

29 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA

plastová odrazka do svodidel
1 ks/50 m

KUS 2,000 95,00 190,00

IfT 9152U VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA

VDZ bílé barvy 
odměřeno z B.2

M2 327,170 220.00 71 977,40

31 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

v začátku a konci SO do hl. 0,09 m a v místě příčných trhlin do hl. 0,1 m 
(předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

M 308,800 35,00 10 808,00

ZBV:
1.4 104 H-Změna stavby 417.600 14 616,00

aktuální množství 726,400 25 424,00

32 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

řezáni asfaltu na kraji nové vozovky ti. 150 mm 
odměřeno z B.2

M 1 935.000 115,00 222 525.00

33 93808
OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

odměřeno z B.2

M2 8 746,000 2,00 17 492,00

9
Ostatní konstrukce a práce 470 718,40

’



Asne Firma: EUR0V1A CS, a. s.
Datum: 21.08.2018 ?1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část 
SO 104 H Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290) 
SO 104 H Rekonstrukce (km 4321) - 5390)

Poř.č. Položka Typ

Celkem: 4 755 0ft.

* Asne Firma: EURQVIA CS. _____________________ Strana:______ 1_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ n/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

SO 104 V Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290) 

SO 104 V Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)

/---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.V______________________________ ._____________________________________________ J
Základní cena: 27 556,41 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

27 556,41 K6 

5 786,85 Kč 

33 343,26 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

27 556,41 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



—

0A
Asne Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/

'v

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116__ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
S0 1Q4V Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)
SO 104 V Rekonstrukce (lan 4,320 - 5,290) J

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce 
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2,790 1,00 2,79

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,480 1,00 7,4B

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a práce 10,27

- 1
3 11372

Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 3,400 396,00 1 346,40

vyfrézovánl asfaltových sjezdů v ti. 0,05 m 
odvoz na skládku
odměřeno z 0.2

4 129946 ČIŠTĚNI POTRUBÍ DNDO 400MM M 31,000 290,00 8 990,00

pročištěni propustku pod vjezdem 
odměíeno z B.2

1 Zemní práce 10 336,40

- 5
5 572213

Komunikace
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 67,900 8,60 583,94

asfaltový sjezd - spojovací postřik asf. emulzí 0,25 kg/m2 
odměřeno z B.2

6 574AU4 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME VRSTVY ACO 11+, 11S M3 3,400 4 850.00 16 490,00

asfaltový sjezd - ACO 11+ tl. 50 mm 
odměřeno z B.2

5 Komunikace 17 073,94

- 9
7 93808

Ostatní konstrukce a práce
OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 67,900 2,00 135,80

asfaltový sjezd - očištěn! po frézování

íIb
» Asne Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 3

3.6,1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r
Stavba; 12-2-U6_ II/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část

Ý

Objekt: SO 104 V Rekonstrukce (km 4,320 - 5,290)
Rozpočet: SO 104 V

“v.
Rekonstrukce (lem 4,320 - 5.290)

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 135,80

Celkem: 27 556,41



Firma: EUROVIA CS, a. s.
JRi ,

Asne
3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 104.1 H Propust km 4,44143

Rozpočet: SO 104.1 H Propust km 4,44143

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 793 351,98 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

802 854,98 Kč 

168 599,55 Kč 

971 454,53 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

802 854,98 Kč

Datum: 21.08.2018

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

'v J

AsDe Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba: 12-2-lI6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 104.1 H Propust km 4,44143

Rozpočet: SO 104.1 H Propust km 4,44143
)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 828,360 1.00 828,36

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 10,500 1.00 10,50

kamen

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 184,951) 1.00 184,95

beton

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 023,81

- 1 Zemní práce
4 11130 SEJMUTÍ DRNU

v tl. 0,1 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M2 202.000 33.00 6 666.00

5 11415 ODSTRAŇ DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAMNA MC VČET

PODKL

odstraněni odlážděnl na výtoku 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 4,200 1 020.00 4 284,00

6 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M

provizorní převedeni vodoteče po dobu výstavby v_6. odstraněni 
potrubí DN 800 
odměřenoz C.10

M 30,000 1 255,00 37 650,01)

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I

výkop jámy propustku 
odvoz na skládku vč. uloženi
odměřenozC.10

M3 440,000 244.40 107 536,00

8 17481 ZÁSYP JAM ARÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp jámy zeminou vhodnou do násypů hutněnou po vrstvách á 300 mm 
odměřenoz C.10

M3 492,920 349,04 172 048,80



®A»„e
Firma: EUROVIA CS a. s. Strana: 3

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 104.1 H Propust km 4,44143
SO 104.1 H Propust km 4,44143

N

)

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 18220 ROZPROSTŘENÍ ORN1CE VE SVAHU

ohumusováni tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

M3 25,880 320,95 8 306,19

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

z pol. 18220

M2 172,510 14,00 2 415,14

1 Zemní práce 338 906,13

Vodorovné konstrukce
11 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

podkladní betonová deska C25/30nXF3 tl. 0,2 m
podkladní vbeton pod dlažbou z lom. kamene C25/30nXF3 ti. 0,2 m
odměřenozC.10

M3 12,680 2 879,99 36 518,27

101 451366 N VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-,SÍTÍ

Cena ASPE - OTSKP - SKP 2016 Expertní ceny, poníženo o 15%

T 0,000 22 100.00 0,00

aktuální množství 0,430 9 503,00

12 45352 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

podkladní vrstva propustku ze šlěrkodrti fr. 16/32 tl. 0,2 m 
odměřeno z C.10

M3 11,450 747,60 8 560,02

13 465512 DI.AŽBYZ LOMOVÉHO KAMENE NA MC

o dláždění vtoku a výtoku z lomového kamene ti. 0,15 m 
odměřenoz C.10 a B.2

M3 3,370 4 539,00 15 296,43

14 467314 R STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37

příčný práh z betonu C30/37-XF4 
odměřenoz B.2

M3 1,920 3 951,58 7 587,03

4 Vodorovné konstrukce 77 464,75

It Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba: 12-2-lI6_ 11/351 Třebíč křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 104.1 H Propust km 4,44143

Rozpočet: SOH14.1H Propust km 4,44143

\

)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 8
15 899574

Potrubí
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30.I
VČETNÉ VÝZTUŽE

M3 35,700 3 160.42 112 826.99

obetonováni propustku C25/3DnXF3 tl. 0,2 m vč. vyztuženi KARI-Slll 100x100x8 
vč. ochranného nátěru ALP+2xALN
odměřenozC.10

8 Potrubí 112 826,99

- 9
16 918371

Ostatní konstrukce a práce
PROPUSTY Z TRIT3 DN 1000MM M 23,800 7 585.20 180 527,76

ŽB trouba DN 1000 vč. seříznuti čel a podkladních prahů 
odměřenozC.10

17 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 27,780 1 850,00 51 393,00

vybouráni stávajíc! čel propustků
odvoz na skládku, likvidace ocelových části v režii zhotovitele 
odměřeno C.10

18 966371 BOURÁNÍ PROPUSTÍ! Z TRUB DN DO 1000MM M 22,000 1 850,57 40 712,54

vybouráni stávajíclh trub vč. podkladu obetonováni 
odvoz na skládku
odměřenozC.10

9 Ostntní konstrukce a práce 272 633,30

802 854,98Celkem:



Asne Firma: EUROVIA CS, a. 5.
Datum: 21.08.2018 (v

SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 

SO 105 H Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730) 

SO 105 H Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 750 841,74 Kč

Cena celková: 880 619,92 Kč

DPH: 184 930,18 Kč

Cena s daní: 1 065 550,10 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 880 619,92 Kč

Vypracoval zndání: Vypracoval nnbídku:

Datum vypracování nabídky:

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-11G_ 11/351 Třebíč- - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 105 H Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730)

Rozpočet: SO 105 H Rekonstrukce (lun 5,550 - 5,730)
J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 420,480 1.00 420,48

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,010 3 500.00 35.00

plast

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 357,900 1,00 357,90

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a práce 813,38

- 1 Zemní práce
4 11130 SEJMUTI DRNU M2 376.000 33.00 12 408.00

v tl. 0,1 m 
odvoz na skládku
odměfenozB.2

5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT M3 56,400 550,00 3! 020,00

POJIVÉM

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v tl. 150 mm 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

6 11372 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 40,500 396,00 16 038,00

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézování lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevněné krajnice-z pol. 56960
odměfenozB.2

7 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 106,280 550,00 58 454,00

frézováni vozovky v tl. 0,08 mavtl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2



Firma: EUROVIA CS, a. s. ___________________ Strana:_______3_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Á

Starbn: 12-2-116_
Objekt: SO 105 H

Rozpočet: SO 105 H

11/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část 
Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730) 
Rekonstrukce (lun 5,550 - 5,730)

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 1.5 SO 105 H - Změna stavby 16,110 8 860,50

aktuální množství 122,390 67 314,50

8 12373 ODKOP PRO SPOD STA VBIJ SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 37,000 192.50 7 122.50

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

9 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 360,000 67,99 24 476,40

reprofilace přikopu po stavbě 
odměřeno z B.2
odvoz na skládku

10 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 21,000 85,00 I 785.00

odměřenoz C.5

1 Zemní práce 160 164,40

- 5 Komunikace
11 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 40,500 350,00 14 175,00

v tl. 0,15 m
použiti získaného materiálu

__________________________________________ odměřeno z B.2_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
12 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 2691,000 8.60 23 142,60

spojovaci postřik z asf. emulzi v množství 0,25 kgřm2 a 0,35 kg/m2 
odměřenoz B.2

ZBV:
1.5 SO 105H-Změna stavby 358.900 3 086,54

aktuální množství 3 049,900 26 229,14

13 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOD1F1K ASFALTU DO 1.0KG/M2 M2 108,000 15,90 1 717,20

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m

3.6.1.9

Fimia: EUROVIA CS, a. ____________ ___________ Strana:______ 4
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRÁCI
Stnvbu:

Objekt:
Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 111399, l.část 
SO 105 H Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730) 
SO 105 H Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
1.5 SO 105 H - Změna stavby

............................ ........................... ........

625,890 9 951,65

aktuální množství 733,890 11 668,85
14 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ M2 108,000 55,00 5 940,00

ošetřeni příčných trhlin
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevností v tahu 30 
kN/m v šířce 2 m 
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
1.5 SO 105 H-Změna stavby 625,890 34 423,95

aktuální množství 733,890 40 363,95
15 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY AC011+, 11S M3 46,800 4 145,28 1 93 999,10

obiusná vrstva ACO11+U. 40 mm 
odměřenoz B.2

ZBV:
1.5 SO 105 H-Změna stavby 0,209 866,36

aktuální množství 47,009 194 865,47

16 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 76,050 3 817,20 290 298,06

ložní vrstva pro celoplošnou podkiádku a do míst s lokálními porůchami (předpoklad 
30% plochy) - ACL 16+ tl. 50 mm 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 105 H - Změna stavby - 18,068 68 969,17



Firma: EUROVIA CS, a. s.0b Á
Asne

v

Stavba: I2-2-UG_ 11/361 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 105 H Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730)
Rozpočet: SO 105 H Rekonstrukce (lun 5,550 - 5,730)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena p

C"~..... .... ....
aktuální množství

■ ---------- ------

94,118

17 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 71,500 40.00

asfaltová zálivka v začátku a konci SO
těsněni spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad
30% délky SO 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 105 H - Změna stavby 50.800 2 032.00

aktuální množství 122,300 4 892,00

18 58950 VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU M 54,000 10,00 540,00

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
1.5 SO 105 H - Změna stavby -54,000 -540,00

aktuální množství 0,000 0.00

5 Komunikace 651 461,64

- 9
19 91228

Ostatní konstrukce a práce
SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,000 225,00 1 350,00

bílá barva

20 912283 SMĚROVÉ SI. OUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 6,000 100,00 600,00

odstranění stávajících plastových směrových sloupku 
odřez na skládku

Asoe Finna: EUROVIA CS.a.s. Strana: 6
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

/
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 105 H Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730)

Rozpočet: SO 105 H Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730)

Á

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 1,000 1 095,00 1 095,00

DZP1
odměřeno z B.2

22 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TĚ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS 1,000 100,00 100,00

DZP1 - demontáž 
likvidace v režii zhotovitele
odměřenoz B.2

23 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

KUS 1,000 965,00 965.00

DZP1
odměřeno z B.2

24 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 1,000 100,00 100,00

DZP1 - demontáž
likvidace v režii zhotovitele 
odměřenoz B.2

25 915211 VODOROVNÉ POPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA

M2 67,500 220.00 14 850,00

VDZ bílé barvy 
odměřeno z B.2

26 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 71,500 35,00 2 502,50

v začátku a konci SO do hl. 0,09 m a v místě příčných trhlin do hl. 0,1 m 
(předpoklad 30% délky SO) 
odměíenoz B.2

ZBV:

1.5 SO 105 H - Změna stavby 60.800

i
2 ns.tm \

aktuální množství 132,300 4 630,50

27 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 360,000 115.00 41 400.00



i

®Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s._____________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 7

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas:' 8:13:07

/
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 105 H Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730)

N

L Rozpočet: SO 105 H Rekonstrukce (km 5,550 - 5,730) J
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

řezáni asfaltu na kraji nové vozovky tl. 150 mm 
odměřeno z 0.2

28 93808 OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 1 545,000 2,00 3 090.00

odmeteno z B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 68 180,50

Celkem: 880 619,92

/j^-Aspe .

3.6.1.9
Firma: EUROVIA CS. _________________________ Strana:______ 1_

Datum: 21.08.2018 Oas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700) 

SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

2 064 272,64 Kč

2 865 717,56 Kč 

601 800,69 Kč

3 467 518,25 Kč

1,00

2 865 717,56 Kč

r
Vypracoval zadání: Vyprncoval nnbídku:

Datum zadáni: Datum vypracování nabídky:

J



Firma: EUROVIA. CS, a. s.
m
^ Asne________ ______________________________________________________________________________________________________________ ___________

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ř

č__

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)
SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce 
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 993,960 1,00

---- s

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,020 3 500.00

plast

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 927,560 1,00 92756

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 991,52

- 1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU M2 867,000 33.00 28 611.00

v «. 0,1 m 
odvoz na skládku
odměřenoz B.2

5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT

POJIVÉM

M3 151,050 550,00 83 077,50

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v tl. 150 mm 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

6 1137 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 103,500 396,00 40 986,00

frézováni vozovky v ti. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevnéné krajnice - z pol. 56960
odměřeno z B.2

7 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 270,570 550,00 148 813,50

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku
odměřenoz B.2

|
ZBV:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-H6__ 11/351 Třebíč-krii. s 11/399, l.čnst
>

Objekt: SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)
Rozpočet: SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

......1.5 SO i06 H - Změna stavby 133,560 73 458,00

aktuální množství 404,130 222 271,50

8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 119.000 192.50 22 907.50

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřenoz C.5

9 12932 Čištění příkopů od nánosu do o,5M3/m M 775,000 67,99 52 692.25

reprofilace příkopů po stavbě 
odměřeno z B.2
odvoz na skládku

10 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 41,000 85.00 3 485.00

odměřeno z C.5

11 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 16.200 390.56 6 327.07

dosypáni pod zemní krajnici z nenamrzavého materiálu vč. zhutněn! 
odměřenoz C.10 a B.2

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 45,000 20.00 900.00

nad trubními propustky

1 Zemní práce 461 257,82

- 5 Komunikace
13 56330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŘTĚRKODRTI M3 13,500 714,00 9 639,00

v mistě propustku-2xvrtsva ŠD tl. 150 mm 
odměřeno z B.2

14 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 103,500 350,00 36 225.00

vtl. 0,15 m
použiti získaného materiálu 
odměřeno z B.2

15 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 - M2 45,000 15,00 675,00

rozšířeni vozovky -infiltračni postřik asfaltovou emulzi 1,0 kg/m2 
odměřeno z B.2



®A.n» Firma: EUROVIA^SjUL.

3.6.1.9

Strana:

Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 
SO 106 H Rekonstrukce (km 6,2-10 - 6,700) 
SO 106 H Rekonstrukce (lun 6,240 - 6,700)

16 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

spojovací postřik z asf. emulzí v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z 0.2

SO 106 H-Změna stavby

aktuální množství

“"SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOD1FIK ASFALTU DO 1.DKG/M2 

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 n

SO 106 H-Změna stavby

aktuální množství

63,500

339,500

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ 

ošetřeni příčných trhlin
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevností v tahu 30 
kN/m v šířce 2 m 
předpoklad 30% délky SO

276,000

SO 106 H-Změna stavby 63,500 3 492,50

aktuální množství

^ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, j 1 s

obrusná vrstva ACO 11+ti. 40 mm 
odměřeno z B.2

® Asne Firma: EUROVIA CSULL-
Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stuvbn:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část 
SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700) 
SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

Poř.č. Položka Typ
SO 106 H - Změna stavby

aktuální množství

"ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S 

ložní vrstva pro celoplošnou podkládku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad 
3D% plochy) - ACL 16+ ti. 50 mm 
v místě propustku -ACL16+tl. 60 mm 
odměřeno z B.2

SO 106 H - Změna stavby 156,705

aktuální množství

"’asfaltovýBETON PROPODKLADNÍ VRSTVY ACP22+, 22S 

v mistě propustku - ACP 22+ ti. 0,09 m 
odměřeno z B.2

1 339 436,39 

26 418,15

VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 

asfaltová zálivka v začátku a konci SO
těsněni spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka- předpoklad 

30% délky SO
odměřenoz B-2

SO 106 H-Změna stavby

aktuální množství

VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU, 

výplň spař příčných trhlin pryžovou vložkou. 
předpoklad 30% délky SO



w Asne Firma: EUROVIA CS, a. s,

Daním: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stíivbn: 12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt; SO 106 H Rekonstrukce (km 6,2-10 - 6,700)

Rozpočet: SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

r *
[

.......'ÍJ"~ ' SO 106 H - Změna stavby -138.000 -i|

aktuální množství 0,000

2050 044,1*

Ostatní konstrukce a práce
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ 

ocelové svodidlo, úroveň zadržení N2 
odměřeno z B.2

SO 106 H - Změna stavby

aktuální množství

90,500

234.500

71 495,00

185 255.00

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

odstranění silničního svodidla 
likvidace v režii zhotovitele 
odměfenozB.2

24.000 2 400.00

26 91228 1 SMĚROVÉ SLOUPKYZ PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bila barva

KUS 16,000 225.00 3 60()un

27 91228 2 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU

směrový sloupek Z11g červený 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 225,00 450.00

28 912283 SMĚROVÉ SLOUPKYZ PLAST HMOT-DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skládku

KUS 16,000 100.00 I 600.00

ODRAZKYNA SVODIDLA

Aspg Finna: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ JI/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

Rozpočet: SO 106 H Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

Poř.č. Položka Typ

Cos: 8:13:07

plastová odrazka do svodidel 
1 ks/50 m

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

DZP1, IJ4c - osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -

DEMONTÁŽ

DZ P1, lJ4c - demontáž
uloženi na stavbě pro zpětné osazeni
odměřeno z B.2
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

DZ P1, lJ4c- osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETONDEMONTÁŽ

DZP1, IJ4c- demontáž
uložení na stavbě p/o zpětné osazen)
odměřeno z B.2
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA 

VDZ bílé barvy 
odměřeno z B.2
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 

v začátku a konci SO do hl. 0,09 m a v místě příčných trhlin do hl. 0,1 m 
(předpoklad 30% délky SO) 
odměřenoz B.2

SO 106 H- Změna stavby

aktuální množství 237,000



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana:_______ 8_
Čas: 8:13:07IW

3.«.1.S> Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-U6_ U/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 
SO 106 H Rekonstrukce (km 6,2-41) - 6,700/ 
SO 106 H Rekonstrukce (lun 6,2-10 - 6,700)

p^ř f. Položka Typ

36 919113

^7 9ÍŘÓ8~

Text_____________________________________________ _______

RE7.ÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 1S0MM

řezáni asfaltu na kraji nové vozovky tl. 150 mm
odměřeno z B.2__________________________________________
OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM 

odměřeno z B.Z

MJ Pořet MJ J.cena Celkem

M 920,000 135,00 Í05 800,00

M2 3 947.000 2,00 7 894,00

9
Ostatní konstrukce n práce 352 424,00

Celkem: 2 865 717,56

®A,p„ Finna: EUROVIACS^tJL

3.6.I.9

Stavba:

Objekt:

Rozpočet;

SOUPIS PRACÍ

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

SO 106 V Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

SO 106 V Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

_________________________ Strana:______ l
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CíTYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 19 301,94 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

19 301,94 Kč 

4 053,41 Kč 

23 355,35 Kč

Měrné jednotky: 

Pořet měrných jednotek: 

NáWad na měrnou jednotku:

1,00

19 301,94 Kč

Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

L

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 106 V Rekonstrukce (km <5,240 - 6,700)
SO 106 V Rekonstrukce (lim 6,240 - 6,700)

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena rllIBfe.'

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,720' 1,00

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6,840 1.00

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a práce 7,56

- 1
3 11372

Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 3,110 396.00 i 231,56

vyfrézováni asfaltových sjezdů v tl. 0,05 m 
odvoz na skládku
odměfenozB.2

4 129940 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 40QMM M 8,000 290.00 2 320,00

pročištěni propustku pod vjezdem 
odměfenozB.2

1 Zemní práce 3 551,56

- 5
5 572213

Komunikace
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KO/M2 M2 62,200 8.60 534,92

asfaltový sjezd - spojovací postřik asf. emulzi 0,25 kg/m2 
odměřenoz B.2

6 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 3,110 4 850.00 15 083,50

asfaltový sjezd-ACO 11+ tl. 50 mm 
odměřeno z B.2

5 Komunikace 15 618,42

- 9
7 93808

Ostatní konstrukce a práce
OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 62,200 2,00 124,40

asfaltový sjezd - očištěni po frézováni

Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

f
Stavbo: 12-2-116 11/351 Třebíč - křiž. s 117399, l.část
Objekt: SO 106 V Rekonstrukce (km 6,240 - 6,700)

K
Rozpočet: SO 106 V Rekonstrukce (kni 6,240 - 6,700)

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřenoz B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 124,40

Celkem: 19 301,94



jjjft ^ Finna: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 106.1 H Propust km 6,38908

Rozpočet: SO 106.1 H Propust km 6,38908

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o. 

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 436 543,13 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

482 166,63 Kč 

101 254,99 Kč 

583 421,62 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

482 166,63 Kč

Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

®Asne Finn;.' EUROVIA CS. a. s.

Datlím: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 106.1 H Propust km 6,38908

Rozpočet: SO 106.1 H Propust km 6,38908

Poř.č, Položka fyp

Všeobecné konstrukce a práce

Strana:

řas: 8:13:07

Cos: 8:13:07

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina
T 501,300 1,00 501,30

2 014Í02 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton
T 82,150 1,00 82,15

0 Všeobecné konstrukce a práce 583,45

- 1
3 11130

Zemni práce
sejmutí drnu

v tt. 0,1 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M2 340,000 33,00 11 220.00

4 13173
HLOUBENt JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

výkop jámy propustku 
odvoz na skládku vč. uloženi
odměřeno z C.11

M3 244,500 244,40 59 755,80

ZBV:
1.5 SO 106.1 H -Změna stavby 41.000 10 020.40

aktuální množství 285,500 69 776,20

5 17481
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp jámy zeminou vhodnou do násypů hutněnou po vrstvách á 300 
odměřenozC.11

mm

M3 282,500 349,04 98 603,80

6 18220
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU

ohumusováni tl. 0,15 m vč. opatření a výkopu ze zemniku a dovozu 
odměřenoz B.2

M3 54,080 320,95 17 356,98

7 18241
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM.

z pol. 18220

M2 360,500 14,00 5 047,00



Firma: EUROVIA CS. a. s.Aspe
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-11G_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.čnst
Objekt: SO 106.1 H Propust km 6,38908

Rozpočet: SO 106.1 H Propust km 6,38908

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

1 Zemní práce 21121*,,

- 2
301 21451

Základy
SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,000 685.10

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

ZBV:
1.5 SO 106.1 H - Zrněna sta\'by 41.000 28 089.10 ■

aktuální množství 41,000

. .
28 089.10

2 Základy 28 089,10

- 4
8 451314

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 10.110 2 879,99 29 116.70

podkladní betonová deska C25/30nXF3 ti. 0,2 m
podkladní beton pod dlažbou z lom. kamene C25/30nXF3 tl. 0,2 m
odměřenozC.11

102 451366 N VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,000 22 100,00 0,00

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

ZBV:
1.5 SO 106.1 H - Změna stavby 0.340 7 514.00

aktuální množství 0,340 7 514.00

9 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7,800 747,60 5 831.28

podkladní vrstva propustku ze štěrkodrti fr. 16/321). 0,2 m 
odměfenozC.11

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,840 4 539.00 12 890.76

3.6.1.9

Firma: EUROVIA CS, a. s. _______________________________Strana:________4
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.čnst
Objekt: SO 106.1 H Propust km 6,38908

Rozpočet: SO 106.1 H Propust km 6,38908
j

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odlážděni vtoku a výtoku z lomového kamene U. 0,15 m 
odměřeno z C. 11 a B.2

11 467314 R STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1.900 3 951.58 7 508.00

příčný práh z betonu C30/37-XF4 
odměřeno z B.2

4 Vodorovné konstrukce 62 860,74

- 9
12 918371

Ostntní konstrukce n práce
PROPUST Y Z TRUB DN 1000MM M 18.400 7 585.20 139 567.68

ŽB trouba DN 1000 vč. seříznuti čel a podkladních prahů 
odměřenoz C.11

13 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 13,300 1 850,00 24 605.00

vybouráni stávajíc! čel propustků
odvoz na skládku, likvidace ocelových částí v režii zhotovitele 
odměřeno C.11

14 966358 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 600MM M 16,300 1 500,41 24 456,68

vybourání stávajlclh trub vč, podkladu a obetonováni 
odvoz na skládku
odměřeno z C.11

9 Ostatní konstrukce a práce 188 629,36

Celkem: 482 166,63



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 1
Datum: 21.08,20)8

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ n/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 

SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257) 

SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Cas: 8:13:07

Základní cena: 8 371 317,99 Kč

/
Cena celková: 9 312 838,36 Kč

\

DPH: 1 955 696,06 Kč

Cena s daní:
k

11 268 534,42 Kč
)

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 9 312 838,36 Kč

/
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

A

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
V J

éSUsne Firma: EUROVIA CS a. s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.0S.20I8 Čas: 8:13:07

S
Stavbu: I2-2-116_ 11/351 Třebíč-kříž. s 11/399, l.část

V

Objekt: SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

\
Rozpočet: SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257) )

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 571,820 1.00 4 571,82

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 63,750 1,00 63,75

beton

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,120 3 500,00 420,00

plast

4 014102 d POPLATKYZA SKLÁDKU T 978,650 1,00 978,65

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a práce 6 034,22

- 1 Zemni práce
5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 6 224,000 33,00 205 392,00

v tl. 0,1 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT

POJIVÉM
M3 22,320 550,00 12 276,00

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v O, 180 mm 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

7 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 494,330 396,00 195 754,68

frézováni vozovky v tl. 0,05 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(pfedpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevněné krajnice -z pol. 56&50
odměřeno z B.2

8 113728 FRÉZOVÁNI vozovek ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 422,520 550,00 232 386,00

frézování vozovky v tl. 0,05 m a v ti. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku .



Firma: EUROVIA CS, a. s.0U A 
Aspe

Datum: 21.08.20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 12-2-116  11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 -9,257)

Rozpočet: SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060-9,257)

Poř.č. Položka Typ

«1

J
odměřeno z B.2

1.5

1.7.

SO 107 H-Změna stavby

SO 107H - Sanace krajů v km. 6,89760-7.40400 v délce 506.4m

90.630

75.960

49 846,5$

41 778,00

aktuální množství 589.110 324 010,50

9 1237.1 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C. 5

M3 176,000 192.50 33 880,00

10 12932 ClSTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

reprofilace příkopů po stavbě 
odměřeno z B.2
odvoz na skládku

M 3 835.000 67.99 260 741.65

11 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

M3 176,000 85,00 14 960,00

12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

odměřeno z C.5

M3 63,000 347,03 21 862,89

13 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypánl pod zemni krajnicí z nenamrzavého materiálu vč. zhutněni 
odměřenozC.12, C.13

M3 11,680 390.56 4 561,74

14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

nad trubními propustky

M2 124,000 20.00 2 480,00

15 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

ochrana památných stromů v km 7,750 a v km 8,420 vypolstrovaným bedněním
2,0x2,0x2,0 m

M2 48,000 400,00 19 200,00

1 Zemní práce 1 095 119,46

Aspe
3.6.1.9

Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 4

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stnvbn: 12-2-11G_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060-9,257)

Rozpočet: SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)
)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 37,200 714,00 26 560,80

v místě propustku - 2x vrtsva ŠD tl. 150 mm 
odměřeno z B.2

17 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 494.330 350.00 173 015.50

v tl. 0,15 m
použiti získaného materiálu 
odměřeno z B.2

-• 18 572123 TNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 124,000 15,00 1 860,00

rozšíření vozovky - inftltrační postřik asfaltovou emulzi 1,0 kg/m2 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.7. SO 107H - Sanace krajů v km. 6,89760-7.40400 v délce 506,4m 506,400 7596,00

aktuální množství 630,400 9 456.00

19 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 32 471,000 8,60 279 250.60

spojovaci postřik z asf. emulzi v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 107H-Změna stavby 1 285,610 11 056.25

1.7. SO 107tí- Sanace krajů v km. 6,89760-7,40400 v délce 506,4m 1 012,800 8 710,08

aktuální množství 34 769,410 299 016,93

20 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 1.0KG/M2 

ošetření příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m

M2 1318.200 15,90 20 959,38

ZBV:
1.5 SO 107H- Změna stavby 3161,540 50 268,49



&
Asne Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 5

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Cos: 8:13:07

/
Stavbu: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

Rozpočet: SO 107 H Rekonstrukce (lem 7,060 - 9,257)
__________ J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 4 479,740 71 227,87

21 57473 VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ

ošetření přičných trhlin
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30 
kN/m v šířce 2 m 
předpoklad 30% délky SO

M2 1 318,200 55.00 72 501,00

ZBV:
1.5 SO 107 H - Změna stavby 3 161.540 173S84.7Q

aktuální množství 4 479,740 246 385,70

22 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11+. 11S

obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40 mm 
odměřeno z B.2

M3 565,360 4 145,28 2 343 575,50

ZBV:
1.5 SO 107H- Změna stavby 19.502 80 841,25

aktuální množství 584,862 2 424 416.75

23 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, !6S

ložni vrstva pro celoplošnou podkládku a do mists lokálními poruchami (předpoklad
30% plochy) - ACL 16+ tl. 50 mm 
v místě propustku - ACL 16+ti. 60 ním 
odměřeno z B.2

M3 918,090 3 817.20 504 533,15

ZBV:
1.5 SO 107H- Změna stavby 59.842 228 428,88

aktuální množství 977,932 3 732 962,03

101 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 0,000 3 544,50 0,00

5,
Asne Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana. 6

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:i3:07

/

K

Stavba: 12-2-11G_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 107 H Rekonstrukce (km 7,06U - 9,257)

Rozpočet: SO 107 H Rekonstrukce (lun 7,060 - 9,257)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Expertní cena OTSKP 2016 snížena dle SoD o 15%

ZBV:
1.7. SO 107H- Sanace krajů v km. 6.89760-7.40400 v délce 506.4m 75,960 269 240.22

aktuální množství 75,960 269 240,22

24 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S

v místě propustku - ACP 22+ ti. 0,09 m 
odměřeno z B.2

M3 11,160 6 523.00 72 796,68

25 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 671,900 40,00 26 876,00

asfaltová zálivka v začátku a konci SO
těsněni spáry pněných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad 
30% délky SO 
odměřeno z B.2

SO 107 H-Změna stavby

aktuální množství

VYPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU 

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

SO 107H - Změna stavby

aktuální množství 0,000

Komunikace



Asne Finna: EUROVIA CS. a. s.

Poř.č. Položka

Datum: 21.08.2038 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: l2-2-116_ U/351 Třebfč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

Rozpočet: SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 -9,257)

Typ
- 9 Ostatní konstrukce a práce

27 9113A.1 SVODIDLO OCEL S1LNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

ocelové svodidlo, úroveň zadržení N2 
odměřeno z B.2

M 634,000 790,00

28 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstraněni silničního svodidla 
likvidace v režii zhotovitele
odměřeno z B.2

M 242,000 100.00 24 „„„.w

29 91228 1 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílá barva

KUS 78,000 225,00 17 550,00

30 91228 2 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

směrový sloupek Z11g červený 
odměřeno z B.2

KUS 16,000 225,00 3 600,00

31 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ.

odstraněni stávajících plastových směrových sloupku 
odvoz na skládku

KUS 78,000 100,00 7 800,00

32 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA

plastová odrazka do svodidel
1 ks/50 m

KUS 13,000 95,00 ! 235.00

33 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

DZA24 (2x), !P5 (2x) 
odměřeno z B.2

KUS 4,000 1 095,00 4 380.01)

34 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

DZ P1, lS16b - osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 500,00 1 000.00

35 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 2,000 100,00 200,00

é&i _
Asne______ Fimia: EUROVIA CS. a. s._____________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 8_
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116  11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.čnst
SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)
SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

\

J
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

DZ Pí. IS16b-demontáž 
uloženi na stavbě pro zpětné osazeni 
odměřeno z B.2

36 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY I00X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

KUS 1,000 2 650,00 2 650,00

DZIS10C
odměřeno z B.2

37 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z. OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

KUS 4,000 965,00 3 860,00

DZ IS10c - 2 stojky/značka
DZ A24+IP5 (2x) 
odměřeno z B.2

38 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S

PŘESUNEM

KUS 2,000 500,00 1 000,00

DZ P1, IS16b- osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

39 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ 7 OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2,000 100,00 200,00

DZP1, !S16b-demontáž 
uloženi na stavbě pro zpětné osazeni 
odměřeno z B.2

40 91521I VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ- DODÁVKA
APOKLÁDKA

M2 736,250 220.00 161 975,00

VDZbilé barvy 
odměřeno z B.2

41 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 671,900 35,00 23 516.50

v začátku a konci SO do hl. 0,09 m a v místě příčných trhlin do hl. 0,1 m 
(předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 107H - Změna stavby 498,200 17437,00



1

m* Asne Firma: EUROVIA CS, a. s,

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-ll6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
0l,iekt! SO 107 H Rekonstrukce (km 7,060 ~ 9,257)

Rozpočet: SO 1(17 H Rekonstrukce (tun 7,060 - 9,257)

Poř.č, Položka Typ

%y Asne Firma: EUROVIA CS. a, s. 

,6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:
1,00

36 375,81 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nnbídky:

Datum: 21.08.2018

Cas: 8;13:07

aktuální množství i 170,100 40 953,50
42 935211 příkopové žlaby z beton tvárnic Sír do ďoomm do

Štěrkopísku tl ioomm
M 13.600 279,39 3 799,70

příkopová tvárnice š. 600 mm do lože ze štěrkopísku 
odměřeno z B.2

43 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 14 134.000 2.00 28 268,00
odměřenozB.2

44 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 25.501) 1 850,00 47 175,00

vybouráni zásobníků na posypový materiál
odvoz na skládku, likvidace ocelových části v režii zhotovitele
odměřeno B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 850 706,20

Celkem: 9 312 838,36

Cas: 8:13:07

Stavba: I2-2-116__ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 107 V Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

Rozpočet: SO 107 V Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

V J

Objednavatel: Kraj Vysočina
\

Zhotovitel dokumentace; AF-C1TYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 36375,81 Kč

Cena celková: 36375,81 Kč
>1

DPH: 7 638,92 Kč

Cena s daní: 44 014,73 Kč
J



‘ Aspe Firma: EUROVIA. CS, a. s.
Datum:'21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 12-2-I16_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.čnst
Objekt: SO 107 V Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

Rozpočet: SO 107 V Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

Cas '

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena t elkf,.

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6,210 1,00 6,21 ?

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1,980 1.00 1,98

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a prácé 8,19

- 1
3 11372

Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 0,900 396.00 356.40

vyfrézovánl asfaltových sjezdů v tl. 0,05 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

4 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 69,000 290,00 20 010,00

pročištěni propustku pod vjezdem 
odměřeno z B.2

1 Zemní práce 20 366,40

- 5 Komunikace
5 56330 V07.0VK0VĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 16,030 714,00 11 445,42

konstrukce štěrkového sjezdu 
tl. 0,1 m
odměřeno z B.2

6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 18,000 8.60 154.80

asfaltový sjezd - spojovací postřik asf. emulzi 0,25 kg/m2 
odměřeno z B.2

7 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. US M3 0.900 4 850,00 4 365.00

asfaltový sjezd - ACO 11+ 0. 50 mm 
odměřeno z B.2

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana:
3

3.6.I.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-116_ II/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
\

Objekt: SO 107 V Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)
Rozpočet:

V.
SO 107 V Rekonstrukce (km 7,060 - 9,257)

)

Poř.č. Položka______ Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 9
8 93808

Ostatní konstrukce a práce
OČrŠTĚNI VOZOVEK ZAMETENÍM M2 i 8.000 2,00 36.00

asfaltový sjezd - očištěni po frézováni 
odměřeno z B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 36,00

Celkem: 36 375,81





Firma: EURQVIA CS, a. s,

Datum: 21.08,2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 107.1 H Propust km 7,36116

Rozpočet: SO 107.1 H Propust km 7,36116

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena cvik,,.

aktuální množství 497,500 1
8 17481 ZÁSYP JAM A RÝIIZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 572.990 349.04 19999643

zásyp jámy zeminou vhodnou do násypů hutněnou po vrstvách á 300 mm 
odměfenozC.12

9 18220 ROZPROSTŘENÍ OHNICE VE SVAHU M3 26,330 320.95 8 450,61

ohumusovánl tl. 0,15 m vč. opatření a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 175,530 14,00 2 457,42

z pot. 18220

1 Zemní práce 380 232,46

- 2
101 21451 '

Základy
N SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0.000 685.10 0.00

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

ZBV:
1.5 SO 107.1 H-změna stavby 60,000 41 106.00

aktuální množství 60,000 41 106,00

2 Základy 41 106,00

- 4
11 451314

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 14.120 2 879.99 40 665.46

podkladní betonová deska C25/30nXF3 tl. 0,2 m
podkladní vbeton pod dlažbou z lom. kamene C25/30nXF3 tl. 0,2 m
odměřenozC.12

102 451366 N VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,000 22 100.00 0,00

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

Asne Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 4

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
>

Objekt: SO 107.1 H Propust km 7,36116
Rozpočet: SO 107.1 H Propust km 7,36116

)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

| ZBV:

1
i

1.5. SO 107.1 H-změna stavby 0.670 14 807,00

aktuální množství 0,670 14 807,00

12 45151 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 10,570 747,60 7 902,13

podkladní vrstva propustku ze štérkodrti fr. 16/32 tl. 0,2 m 
odměřeno z C.12

13 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,000 4 539,00 18 156,00

odláždění vtoku a výtoku z lomového kamene tl. 0,15 m 
odměřeno z C.12 a B.2

14 467314 R STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1.920 3 951,58 7 587.03

příčný práh z betonu C30/37-XF4 
odměřeno z B.2

4 Vodorovné konstrukce 89 117,62

- 8 Potrubí
15 899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 37,740 3 160.42 119 274.25

VČETNĚ VÝZTUŽE

obetonováni propustku C25/30nXF3 tl. 0,2 m vč. vyztuženi KARI-SÍTÍ 100x100x8 
vč. ochranného nátěru ALP+2xALN
odměřenozC,12

8 Potrubí 119 274,25

- 9 Ostatní konstrukce a práce
16 918372 PROPÚSTY Z TRUB DN 1200MM M 22,200 9 720,00 215 784,00

ŽB trouba DN 1200 vč. sefiznuti čel a podkladních prahů 
odměřeno z C.12

17 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 30,250 1 850,00 55 962.50

vybouráni stávajíc! čel propustků



3.6. X .9

Asne Finna: HUROViA CS, a. s. _
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt! SO 107.1 H Propust km 7,3(5116

Rozpočet: SO 107.1 H Propust km 7,36116

Cas: 8:13:07

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odvoz na skládku, likvidace ocelových část) v režii zhotovitele 
odměřeno C.12

18 966372 BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 12Q0MM

vybouráni stávajícih trub vč. podkladu a obetonováni
odvoz na skiádku
odměřenozC.12

M 17,500 1 850.57 32 384.98

9 Ostatní konstrukce a práce 304 131,48

Celkem: 934 940,97

Asne Firma: mmOVIA CS. a. s.

3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 107.2 H Propust km 8,15569

Rozpočet: SO 107,2 H Propustkm 8,15569

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 412 891,56 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

420 405,56 Kč 

88 285,17 Kč 

508 690,73 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:
1,00

420 405,56 Kč

Vypracoval zadání; Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:

Datum: 21,08.2018

Strana:
tas: 8:13:07



Asne Fimia: EUROVIA CS, a. s.

3.6,1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 (

/
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
SO 107.2 H Propust km 8,15569
SO 107.2 H Propust km 8,15569

II

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 0

1 014102
Všeobecné konstrukce a práce
n POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

T 412,380 1,00 ‘ ....

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton

T 61,550 1,00 61,55

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

kamen

T 32,500 1,00 32,50

0 Všeobecné konstrukce a práce 506,43

- 1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU

v tl. 0,1 m 
odvoz na Bkládku
odměřeno z B.2

M2 191.000 33.00 6 303.00

5 11415 ODSTRAŇ DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VL'ET

PODKL

odstraněni odlážděnl na výtoku 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 1,950 1 020,00 1 989,00

6 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TŘ. I

výkop jámy propustku 
odvoz na skládku vó. uloženi
odměřeno z C.13

M3 210,000 244,40 51 324,0(1

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp jámy zeminou vhodnou do násypů hutněnou po vrstvách á 300 mm 
odměřeno z C.13

M3 259,680 349,04 90 638.71

8 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNTCE VE SVAHU

ohumusovánl tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

M3 24,650 320,95 7 911,42

9 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKLf RUÉNÍM VÝSEVEM M2 164,340 14,00 2 300,76

Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana:

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavbu: 12-2-116 II/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část

--------
Objekt: SO 107.2 H Propust km 8,15569

Rozpočet:
'v.

SO 107.2 H Propust kin 8,15569
J

Poř.č. Položka_______Typ_____________ Text MJ______________Počet MJ____________________ J.cena_____________________Celkem

zpol. 18220

1 Zemni práce 160 466,89

Vodorovné konstrukce
10 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETON11 C25/30

podkladní betonová deska C25/30nXF3 ti. 0,2 m
podkladní beton pod dlažbou z lom. kamene C25/30nXF3 tl. 0,2 m
odměřeno z C.13

M3 7,010 2 879.99 20 188,73

101 451366 N VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

T 0.000 22 100.00 0.00

ZBV:
1.5 SO 107.2H- Změna stavby 0.340 7514.00

aktuální množství 0,340 7 514,00

Ti 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7,420 747,60 5547,19

podkladní vrstva propustku ze štěrkodrti fr. 16/32 tl. 0,2 m 
_____________________odměřeno zC,1_3_________________________

72 452112 PODKLAD KONSTRZ DÍLCŮ BETON DO C12/15 (B15) M3 0,40!) 2 604,68 1041,87

podkladní beton vtokové jímky C12/15-X0 tl. 0,1 m
____ ____________________________ odměřeno z C.13 ______________________._______ ________ _____ _____ ____________________________________

13 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,560 4539,00 7 080,84

odlážděnl vtoku a výtoku z lomového kameng tl. 0,15 m
____ ______________________________ odměřeno z C.13 a B.2____ ______________________________________________________________________ ____________________________________________________ _________________________

14 467314 R STUPNĚ APRA1IY VODNÍCHKORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,720 3 951,58 2 845,14

příčný práh z betonu C3G/37-XF4
odměřeno z B.2 

4 Vodorovné konstrukce 44 217,77



®... FTJROVIA. CS. a. s. Strana: 4

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: ' 8:13:07

/- Sfnvbn: 12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 107.2 H Propust km 8,15569

Rozpočet: SO 107.2 H Propust km 8,15569

\

)

Tví) T«t MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 8
15 899574

Potrubí
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)
VČETNĚ VÝZTUŽE

obetonování propustku C25/30nXF3 tl. 0,2 m vč. vyztuženi KARI-SlTl 100x100x8 
vč. ochranného nátěru ALP+2xALN 
odměřeno z C.13

M3 21,001) 3 160.42 66 368,82

8 Potrubí 66 368,82

- 9
16 9111 AI

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

zábradlí vtokové jímky, h=1,1 vč. PKO a kotveni 
odměřeno z C.13

M 5.600 4 300.00 24 080,00

17 91826
VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB

dn do soomm

vtoková jímka dle přílohy C.13 
vč. výztuže, stupadel a dlažby dna

KUS 1,000 16 570,00 16 570,00

18 91836
' PROPUST Y Z TRUB DN 800MM

ŽB trouba DN 800 vč. seřiznutl čel a podkladních prahů 
odměřeno z C.13

M 17,500 4 239.00 74 182,50

19 96616
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 7.E ŽELEZOBETONU

vybouráni stávající čel propustků
odvoz na skládku, likvidace ocelových části v režii zhotovitele 
odměřeno C.11

M3 6,220 1 850.00 11 507,00

20 966358
BOURÁNÍ PROPUSTÍ! Z TRUB DN DO 600MM M 15.000 1 500,41 22 506,15

vybourán! stávajlclh trub vč. podkladu a obetonován! 
odvoz na skládku
odmeteno zC.11..... ....... ................. .............. ......

Ostatní konstrukce a práce 148 845,65

Bin.-' EUROVIA CS, n._s^.
Datum: 21.08.2018 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

stlivbll. 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/39!), l.čfist
Objekt: SO 107.2 H Propust km 8,15569

Rozpočet: SO 107.2 H Propust km 8,15569

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet M3 J.cena Celkem

Celkem: 420 405,56



Datum: 21.08.2018

Z& Firma: EUROVIA CS.a. s.

SOUPIS PRACÍ

/
Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

v
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 2 016 580,76 Kč

Cena celková: 2 308 879,42 KČ
\

DPH: 484 864,68 KČ

Cena s daní:
'v

2 793 744,10 KČ
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: t,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 308 879,42 Kč

Vypracoval zadání: Vypracovnl nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracování nabídky:

V.

Asne Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana:

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 12-2-U6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 108 H Rekonstrukce (km 9301 - 9,706)

Rozpočet: SO 108 H Rekonstrukce (km 9301- 9,706)

Poř.č. Položka_____ Typ Text MJ Počet MJ_________________ J.cena_________________Celkem

_ o Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 282,060 1.00 282,06

zemina

" ~2 014IO2" b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,010 3 500.00 35,00

plast

3 014102 o POPLATKYZA SKLÁDKU T 15,900 1,00 15,90

beton z vybouraných vpusti a kanalizačních šachet 
čerpáni pouze se souhlasem TDS

ZBV:
1.5 SO 108 H-Změna stavby -15,900 -15,90

aktuální množství 0,000 0.00

'4 014102 d POPLATKYZA SKLÁDKU T 44,970 1,00 44,97

směsi stmeleně asfaltem z výměny UV a kanalizačních šachet 
čerpáni pouze se souhlasem TDS

ZBV:
1.5 SO 108 H-Změna stavby 27.372 ' 27.37

aktuální množství 72,342 72,34
5 014102 ě POPLATKY ZA SKLÁDKU T 719,180 1.00 719,18

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce n práce ' 1108,58

Zemní práce
6 51130 SEJMUTÍ DRNU M2 343,000 33,00 11 319,00

v tl. 0,1 m 
odvoz na skládku



Fiňna: EUROVIA CS, a. s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018

Strana:

Stavbu:

Objekt:
Rozpočet;

12-2-116__ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 
SO mH Rekonstrukce (km 9J01 -9,706) 
SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706)

Poř.č. Položka Typ Text Počet MJ

odměřeno z B.2
ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKU S ASFALT 

POJIVÉM

výměna UV a kanalizačních šachet
odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v tl. 440 mm
odvoz na skládku
čerpáni pouze se souhlasem TDS
odmeteno z B.2

U-108-IL

1.5

Autobusový záliv Třcbcnice směr Třebíč 

SO 10S H-Změna stavby
2,000

12.442

aktuální množství

101 11351

1.1-Í0S-1L

" ODSTRANĚNÍ ZÁHONO VÝCH OBRUBNÍKU....

Autobusový záliv Třebenicc směr Třebíč

34.882

0,000

25,000

102 11352

ZBV:

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
aktuální množství 25,000

0,000

1.1-108-1 L 

1.5

Autobusový záliv Třcbcnice směr Třebíč 

SO 10SH-Změna stavby
25.000

391,500

aktuální množství

8 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

frézován! vozovky v tl. 0,09 m a v tS. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy)

416,500

21,600

Čas: 8:13:07

Á

/ 100,00

6 843.10

19 185,10

1 759.75

1 781,50 

27 898,29

29 679,79

Asne Firma: EUROVIA CS. a. s. ...........................

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/

V

Sfflvbn. 12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž.slI/399, l.část

Ohjckt• SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301-9,706)
Rozpočet: SO108H Rekonstrukce (lun 931 -9,706)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
použiti do nezpevněné krajnice - z pol. 56960
odměřeno z B.2

9 113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

frézováni vozovky v tl. 0,09 m a v 0. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

M3 326.90!) 550,00 179 795,00

1 ZBV:

| l 5 SO 108 H-Změna stavby 33.090 18 199.50

aktuální množství 359,990 197 994.50
10 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

M-3 10,000 192,50 1 925,00

11 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

reprofilace příkopů po stavbě
odměřeno z B.2 
odvoz na skládku

M 225,000 67,99 15 297,75

12 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TŘ. 1

výkop pro výměnu UV a kanalizačních šachet 
výkopek bude použit pro zpětný zásyp 
čArpáno Douze se souhlasem TD1

M3 78,720 244.40 19 239,17

13 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

M3 0,100 85,00 8,50

14 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM -

výměna UV a kanalizačních šachet
zásyp jam po výměně UV a kanalizačních šachet výkopkem vč. zhutněni 
jemánUjmce se souhlasem TDS

M3 78,720 99,95 7 868,06

1 Zemní práce 332 830,22

■



Firma: EUROVIA CS. a. s.&1A,pe
Datum: 2I.08.2U18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706)

Rozpočet: SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706)

Poř.č. Položka Typ

5
15 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

výměna UV a kanalizačních šachet
2x vrtsva ŠD tl. 150 mm 
čerpáni pouze se souhlasem TDS

M3 13,940 714,00 9 953,16

ZBV:
1.1-108-11.

1.5

Autobusový záliv Třebenice směr Třebíč

SO 108 H - Změna stavby

4.500

21.295

3 213.00

15204.63

aktuální množství 39.735 28 370,79

16 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

v ti. 0,15 m
použiti získaného materiálu 
odměřeno z B.2

M3 21.600 350.00 7 560.00

17 572123 TNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

výměna UV a kanalizačních šachet 
infiltračni postřik asfaltovou emulzi 1,0 kgtm2 
čerpáni se souhlasem TDS

M2 46,460 15,00 696,90

ZBV:
1.5 SO 108 H - Změna stavby -46.460 -696.90

aktuální množství 0,000 0,00

18 572213 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

spojovací postřik z asf. emulzí v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 7 633,700 8.60 65 649,82

ZBV:
1.5 SO 108 H - Změna stavby 871.680 7 496.45

£ Fimia: EUROVIA CS. a. s. Strana: 6

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

z
Stavba: 12-2-116__ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301-9,706)

)

Rozpočet: SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706)
)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 8 505,380 73 146,27

19 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 46,460 8.60 399,56

výměna UV a kanalizačních šachet
spojovací postřik z asf. emulzi v množství 0,35 kg/m2
čerpáni se souhlasem TDS

ZBV:
1.5 SO 108 H - Změna stavby -46.460 -399.56

aktuální množství 0,000 0.00

20 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO L0KG/M2 M2 243,000 15.90 3 863.70

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šiřce 2 m

ZBV:
1.5 SO 108 H-Změna stavby 16.780 266.80

aktuální množství 259,780 4 130,50

21 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ M2 243.000 55,00 13 365.00

ošetřeni příčných trhlin
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevností v tahu 30 
kN/mvšlfce2m
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
1.5 SO 108 H - Změna stavby ' 16.780 922,90

aktuální množství 259,780 14 287,90

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY AGO 11+. 11S 

obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40 mm



’ Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.20iR Cas: 8:13:07

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

I2-2-1KL 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část 
SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706) 
SO 108 H Rekonstrukce (lem 9301 - 9,706)

odměřeno z B.2
J.cena Celkem

ZBV:

1.5 SO 108 H- Změna stavby 2.988 12386,10

aktuální množství 135.748 562 713,47
23 574C06 ASFALTOVÝBETONPRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 16S

ložni vrstva pro celoplošnou podkládku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad
30% plochy)
ACL 16+tl. 50 mm 
odměře no z B.2

M3 215,740 3 817,20 823 522,73

ZBV:

1.5 SO 108 H- Změna stavby 35.296 134 731.89

aktuální množství 251,036 958 254,62
24 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S

výměna UV a kanalizačních šachet
ACP 22+ tl. 90 mm 
čerpáni se souhlasem TDS

M3 4,180 6 523,00 27 266,14

ZBV:

.. 1.5 SO 108 H - Změna stavby -4. ISO -27 266,14

aktuální množstu 0,000 0.00
103 587206 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝC11 DLAŽDIC SE ZÁMKEM

Cena použita z Sod SO 141 H
M2 0,000 332,37 0,00

| -

1.1-10S-1L Autobusový záliv Třebenice směr Třebíč 50.000 16618,50

Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 108 H Rekonstrukce (km 9301-9,706)
Rozpočet: SO 108 H Rekonstrukce (lan 9,301-9,706)

N,

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
c::_ ■

aktualm množství 50,000 16 618.50
25 58910 VYPLŇ SPAR ASFALTEM

asfaltová zálivka v začátku a konci SO
těsněni spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad
30% délky SO 
odměřeno z B.2

M 168,50(1 40,00 6 740,00

ZBV:

1.5 SO 108H-Změna stavby 9.800 392,00

aktuálni množství 178,300 7 132,00
26 58950 VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

M 121,500 10,00 1 215,00

ZBV:

1.5 SO 108 H- Změna stavby -121,500 1 215,00

aktuální množství 0,000 0.00
105 592451200 N dlnžbn zámková PARKE TA slepecká 20x 10x6 cm bnrevná

Cena stanovena dle SoD- URS-15% =431,80 Kč/m2
M2 0,000 431,80 0.00

ZBV:
1.1-108-lL Autobusový záliv Třebenice směr Třebíč 4,000 1 727,20

aktuální množství 4,000 1 727.20
104 592452180 N dlnžbn zámková PARKE 1A přírodní 19.6x9.6x6 cm

Cena stanovena dle SoD - URS-15% =191,25 Kč/m2'
M2 0,000 191,25 0,00



Firma: EUROVIA CS, a. s.^ Asne______________ _______ ____________________________________________________ ,______________________________________ ______________________________
3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
_ x

Stavba: 12-2-llG_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 -9,706)

Rozpočet: SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706)
V________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
1.1-108-1L Autobusový záliv Třebenice směr Třebíč 5.000 956.25

aktuální množství 5,000 956,25

5 Komunikace 1 674 897,50

8
27 894159

Potrubí
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO

700MM ..

výměna kanalizačních šachet 
vč. poklopu a napojeni na kanalizaci 
čerpán! se souhlasem TDS

KUS 3.000 28 331.91 84 995.73

ZBV:
1.5 SO 10S H - Změna stavby -3.000 -84 995,73

aktuální množstvi 0,000 0.00

28 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

výměna UV - vč. kalového koše, mříže a napojeni na dešťovou kanalizaci 
čerpáni pouze se souhlasem TDS

KUS 5.000 8 013,28 40 066,40

ZBV:
1.5 SO 108 H - Změna stavby -4.000 -32 053.12

aktuální množství 1,000 8 013,28

29 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

odměřeno z B.2

KUS 6,000 2 249,76 13 498.56

30 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 10,000 2 359.37 23 593,70

r6 ^ Asne Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 10

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 12-2-U6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
>

Objekt: SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706)
Rozpočet: SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706)

)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z B.2

31 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 5,000 1 183.34 5 916,70

odměřeno z B.2

8 Potrubí 51 022,24

- 9 Ostatní konstrukce a práce
107 592172120 N obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm KUS 0,000 53,64 0,00

Cena stanovena dle SoD - URS-15% = 53,64 Kč

32 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST 11MOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,000 225,00 900,00

bílá barva

33 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 4,000 100,00 400,00

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skládku

34 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 2,000 100,00 200,00
DEMONTÁŽ

DZIP6(2x)-demontáž 
likvidace v režii zhotovitele
odměřeno z B.2

35 914913 SLOUPKY.A STOJKYDZZ OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2,000 100,00 200.00

DZIP6 (2)-demontáž 
likvidace v režii zhotovitele
odměřeno z B.2

36 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2 181,680 220,00 39 969,60
APOKLÁDKA

VDZ bílé barvy 
odměřeno z B.2

37 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 12,000 • 350,00 4 200,00

nápis BUS (4x) plastem 
odměřeno z B.2

.



S1 Asne

3.6.1.9

Firma: FT IROVI A CS, a^ _________ __________ Strana:_______II
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavbo:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 
SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 -9,706) 
SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706)

Poř.č. Položka Typ
106 917211A N

Text_________________________________________________________________

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM -

montáž
Položka je pouze montáž. Cena je stanovena dle pol. SoD 917211 - 220 Kč/m a 
nutno odečíst dodávku materiálu pol. 592172120 - obrubník zahradní 100x50x20 
cena URS2017-15% = 53,64 Kč/m.
Cena za montáž obrubníku 220 - 53,64*166,36 Kč/m

1.1-108-lL Autobusový záliv Třebenice směr Třebíč

108 917224

aktuální množství
sFlNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM

MJ Počet MJ
M 0,000

25,000

25,000

M 0,000

J.cena

166,36

492,35

ZBV:
1.1-108-lL

1.5

Autobusový záliv Třebenice směr Třebíč 

SO 108 H-Změna stavby

25,000

391,500

Celkem
0,00

4 159,00

4 159,00

0,00

12 308,75 

192 755,03

38 919112

ZBV:
1.1 -108-1L 

1.5

aktuální množství 416,500 205 063,78
IhŽÁnTASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI, DO 100MM ~M 168,500 35,00 5 897,50

v začátku a konci SO do hl. 0,09 m a v místě příčných trhlin do hl. 0,1 m 
(předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

Autobusový záliv Třebenice směr Třebíč 25,000 875,00

SO 108 H-Změna stavby 14,800 518,00

39 93808

aktuální množství
OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

Asne
3.6.1.9

Firma: EUROVIA CS, a^ _______________________________ Strana:_______12_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ IF351 Třcbíč-křiž. s 11/399, l.část
SO 108 H Rekonstrukce (km 9,301 - 9,706) 
SO 108 H Rekonstrukce (lun 9*301 - 9,706)

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z B.2

40 96687
VYBOURANÍ ULIČNÍCH VťUS 11 KOMPLETNÍCH KUS 5,000 2 600.00 13 000,00

vybouráni stávajících uličních vpusti 
odvoz vybouraného materiálu na skládku 
čerpání pouze se souhlasem TDS

ZBV:
1.5 SO 108 H - Změna stavby -5,000 -13 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

41 96688
VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 3,000 3 400,00 10 200,00

vybouráni stávajících kanalizačních šachet 
odvoz vybouraného materiálu na skládku 
čerpáni pouze se souhlasem TDS

ZBV:

1.5
SO 108 H -Změna stavby -3,000 -10 200,00

aktuální množství 0,000 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce 269 020,88

Celkem: 2 308 879,42



Finna: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 2I.08.2U18 Čas:

Stran;£

SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ n/351 Třebíč - křiž, s H/399, l.část

SO 109 H Rekonstrukce (km 9,751 - 10,600) 

SO 109 H Rekonstrukce (km 9,751 - 10,600)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 3 081 368,81 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

3 344 576,00 Kč 

702 360,96 KČ

4 046 936,96 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

3 344 576,00 Kč

Vypracoval zadání: VyprncovnI nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

V J

» Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.
3,6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-116. 11/351 Třebíč- křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 109 H Rekonstrukce (km 9,751 - 10,600)

Rozpočet: SO 109 H Rekonstrukce (lun 9,751 - 10,600)

N,

)u_

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 n POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 979,280 1,00 1 979,28

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 24,600 1.00 24,60

beton

3 014102 c POPLATKYZA SKLÁDKU T 0,100 3 500,00 350,00

plast

4 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 356,880 1,00 356,88

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 710,76

- 1 Zemní práce
5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 2 721.000 33,00 89 793.00

v a. 0,1 m 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2 -

6 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 191,250 396,00 75 735,00

frézováni vozovky v tl. 0,05 m a v ti. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použit] do nezpevněné krajnice - z pol. 56960
odměřeno z B.2

7 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 162,220 550,00 89 221.00

frézováni vozovky v tl. 0,Q5 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku
odměleno z B.2

SO 109 H-Změna stavby 16516,50



@ > 1 Firma: EUROVIA CS a. s. Strana:
„

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

I2-2-ÍI6_ II/35I Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 109 H Rekonstrukce (km 9,751 - 10,600)
SO 109 H Rekonstrukce (lim 9,751 - 10,600)

N

)

Pnř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 192,250 105 737,50

8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

M3 53,000 192.50 10 202,50

_ 9 Í 2932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M.VM

reprofilace příkopů po stavbě 
odměřeno z B.2 
odvoz na skládku

M 1 655,000 67,99 112 523,45

10 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

M3 64.000 85.00 5 440.00

“ 11 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

odměřeno z C.5

M3 11.000 347,03 3 817,33

1 Zemní práce 403 248,78

5
12 56960

Komunikace
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

v tl. 0,15 m
použiti získaného materiálu 
odměřeno z B.2

M3 191,250 350,00 66 937,50

13 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

spojovací postřik z asf. emulzi v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 12 985,800 8.60 111 677,88

ZBV:
1.5 SO 109 H - Změna stavby 309,040 2 657.74

aktuální množství 13 294,840 114 335,62

14 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFJK ASFALTU DO 1.0KU/M2

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šiřce 2 m

M2 510,000 15,90 8 109,00

1 Firma: EUROVIA CS, a. s, Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r

k

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-J16_ 11/351 Třebíč-křiž. a H/399, l.část
SO 109 H Rekonstrukce (lun 9,751 - 10,600)
SO 109 H Rekonstrukce (km 9,751 -10,600)

>

)

Pnř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
1.5 SO 109 H - Změna stavby 2 337.400 37 1 64,66

aktuální množství 2 847,400 45 273,66

15 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRS TVY ZE SÍTÍ

ošetření příčných trhlin
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30 
kN/m v šiřce 2 m 
předpoklad 30% délky SO

M2 510,000 55,00 28 050,00

ZBV:
1.5 SO 109 H - Změna stavby 2 337.400 128 55700

aktuální množství 2 847,400 156 607,00

16 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, US

obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40 mm 
odměřeno z B.2

M3 225,840 4 145,28 936 170,04

ZBV:
1.5 SO 109 H - Změna stavby 0.701 2 905.84

aktuální množství 226,541 939 075,88

17 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 1£S

[ožni vrstva pro celoplošnou podkládku a do mist lokálními poruchami (předpoklad
30% plochy)
ACL 16+ tl. 50 mm 
odměřeno z B.2

M3 366,990 3 817,20 1 400 874,23

ZBV: •



mn .
Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s.
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: snííři

/
Stavba: 12-2-11 6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 109 H Rekonstrukce (km 9,751 - 10,600)

Rozpočet: SO 109 H Rekonstrukce (lim 9,751 - 10,600) J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

.....FJ SO 109 H - Změna stavby ...........ió.Slí.... 64 1 70,9.'

aktuální množství 383,801 1 465 045,1»
18 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 280.000 40.00 11 200.00

asfaltová zálivka v začátku a konci SO
těsněni spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad
30% délky SO 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 109 H - Změna stavby 109,500 4 380,00

aktuální množství 389,500 15 580,00

19 58950 VÝPLŇ SPAŘ PRYŽOVOU VLOŽKOU M 255,000 10,00 2 550,00

výplň spař příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
1.5 SO 109 H - Změna stavby -255.000 -2 550,00

aktuální množství 0.000 0.00

5 Komunikace 2 802 854,84

- 9
20 91228

Ostatní konstrukce a práce
1 SMĚROVÉ SLOUPKY 7 PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 34,000 225,00 7 650,00

bílá barva

21 91228 2 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,000 225.00 450,00

směrový sloupekZ11g červený 
odměřeno z B.2

Firma: EUROVIA CS, a. s- Strana: 6

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 109 H Rekonstrukce (km 9,751 -10,600)
SO 109 H Rekonstrukce (lun 9,751 - 10,600)

\

)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 34,000 100,00 3 400,00

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skládku

23 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Til 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 4.000 1 095,00 4 380.00

DZIP5 (2x) - osazeni na sloupek k A2a
DZP1 (2x) 
odešteno z B.2

24 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 3,000 500.00 1 500.00

DZ !S16b, A2a (2x) - osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

25 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 4,000 100,00 400,00

DZ P1, !S16b, A2a (2x) - demontáž
ISt6b, A2a (2x) - uloženi na stavbě pro zpětné osazeni
P1 - likvidace v režii zhotovitele
odměřeno z B.2

26 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

KUS 1,000 2 650,00 2 650,00

DZISIOc
odměřená z B.2

27 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

KUS 4,000 965,00 3 860,00

DZISIOc -2 stojky/značka
DZP1-2X
odměřeno z B.2

28 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 3,000 500,00 1 500,00

DZ IS16b, A2a (2x) - osazení do nové polohy 
odměřeno z B.2

29 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 4,000 100,00 400,00



^Asne

3.6.1.9
Firma: EUROVIA CS. a. s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč -křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 109 H Rekonstrukce (km 9,751 - 10,600)
Rozpočet: SO 109 H Rekonstrukce (lim 9,751 -10,600)

Pnř.č. Položka Typ Test

Strana: 7
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

ZBV:

DZ P1, )S16b, A2a (2x) - demontáž
|S16b, A2a (2x) - uloženi na stavbě pro zpětné osazeni
P1 - likvidace v režii zhotovitele
odměřeno z B.2
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA 

VDZ bílé barvy 
odměřeno z 8.2

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

v začátku a konci SO do hl. 0,09 m a v místě příčných trhlin do hl. 0,1 n 
(předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

SO 109 H - Zrnina stavbv

aktuální množství

26SJ0O

548,700
OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

odměřeno z B.2

5 646,000

19 204,50

-------^ 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 4.R00 1 850,00 8 880,00

vybouráni zásobníků na posypový materiál
odvoz na skládku, likvidace ocelových části v režii zhotovitele
odměřeno B.2

------ 34 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 8.000 940,19 7 521,52

vybouráni propustil pod zásobníky posypového materiálu 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 135 761,62

t !í Firma: EUROVIA CS, a, s. Strana: 8

3.6.1,9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-116_ II/35I Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 109 H Rekonstrukce (km 9,751 -10,600)

Rozpočet: SO 109 H Rekonstrukce (Ion 9,751 - 10,600)

\

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 3 344 576,00



®A51 Firma: EUROVIA CS, a. s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 109 V

Rozpočet: SO 109 V

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Datum: 21.08.2018 Čas:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s. )

Základní cena: 14 919,43 Kč

/
Cena celková: 14 919,43 Kč

DPH: 3 133,08 Kč

Cena s daní: 18 052,51 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Naklad na měrnou jednotku: 14 919,43 Kč

/
Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

"N

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

V )

tí
» Asne Firma: EUROVIA CS a. s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba: 12-2-116 n/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

'Á

Objekt: SO 109 V Rekonstrukce (km 9,751 - 10,600)

v
Rozpočet: SO 109 V Rekonstrukce (lun 9,751 - 10,600)

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4,2)0 1.00 4,23

zemina

0 Všeobecné konstrukce a práce 4,23

- 1 Zemní práce
. 2 J29946 ČlSTÉNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 47.000 290,00 13 630,00

pročištěni propustku pod vjezdem 
odměřeno z B.2

1 Zemní práce 13 630,00

- 5 Komunikace
3 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1.800 714.00 1 285.20

konstrukce štětkového sjezdu 
tl. 0,1 m
odměřeno z B.2

5 Komunikace 1 285,20

Celkem: 14 919,43



Strana:
Čas:

1•» Asne Firma: FURQVIA CS, a. s. 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ n/351 Třebíč - křiž. s E/399, l.část

SO 1U H Křižovatka H05\ s «Ift5U5 (km 0,370 - km 0,770)

SO 121 H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (km 0,370 - km 0,770)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CÍTYPLAN s.r.o.
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 2 989 461,58 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

3 130 853,43 Kč 

657 479,22 Kč 

3 788 332,65 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

3 130 853,43 KČ

Datum: 21.08.2018

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

i FIJROVIA CS. a. s. Strana: 2

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ U/351 Třebíč - křiž. s II1399, l.část
SO 121 H Křižovatka 11/351 s III/35125 (km 0,370 - km 0,770)
SO 121 H Křižovatka II/351 s IU/35125 (kin 0,370 - km 0,770)

\

J

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY Z A SKLADKU

zemina

T 1 365,660 1,00 1 365,66

2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU

plast

T 0,020 3 500,00 70,00

3 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU

směsi stmelené asfaltem

T 1 108,620 1,00 1 108,62

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 544,28

- 1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU

v ti. 0,1 m
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M2 1 542,000 33,00 50 886,00

5 11333
ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT

POJIVÉM

odstraněni stávajících asfaltem stmelených, vrstev v tl. 460 mm 
odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev na okraji vozovky 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

M3 229,500 550,00 126 225,00

6 11372
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v t). 0,05 m pro frézování lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevnéné krajnice - z pol. 56960
odměřeno z B.2

M3 9(1,000 396,00 35 640,00

7 113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

frézováni vozovky v tl. 0,00 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

M3 274,420 550,00 150 931,00



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana

Datum: 21.08.2018 Čas:

POLOŽKY SOUPÍSU PRACÍ
/

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_
SO 121 H
SO 121 H

11/351 Třebíč - křiž. s n/399, l.část
Křižovatka 11/351 s 111/35125 (km 0,370 - km 0,770)
Křižovatka 71/351 s IIT/35125 (lun 0,370 - km 0,770)

Poř.č. Položka_______Typ Text MJ______________Počet MJ_____________________J.cena Celkem

ZBV:
1.4 SO 121 H - Změna stavby -6.730 -3 701.50

aktuální množství 267,690 147 229,50

K 12373 ODKOP PRO SPOD STA-VBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.. I

použito na dosypévky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

M3 321,000 192.50 61 792,50

9 12673 zřízení stupňů v podloží násypů tř. i

zřízení stupňů v podloží 
odvoz na skládku vč. uloženi
odměřeno z C.5

M3 18,000 179,25 3 226,50

10 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

repiofilace přikopu po stavbě 
odměřeno z B.2
odvoz na skládku

M 579,000 67.99 39 366.21

11 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

M3 22.000 85.00 1 870,00

12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypáni v mistě rozšířeni vozovky z materiálů min. vhodného do násypů dle ČSN
721002
hutněno po vrstvách é 300 mm 
odměřeno z C.5

M3 28,000 347,03 9 716,84

13 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypáni pod zemní krajnici z nenamrzavého materiálu vč. zhutněni 
odměřeno z C.5

M3 26,000 390,56 10 154,56

14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 530.000 20,00 10 600,00

15 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU

ohumusovánl tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

M3 63,510 320.95 20 383.53

16 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 423,400 14.00 5 927,60

*S! Asne Firma: EUROVIA CS, a. s.

Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stnvbn: 12-2-11G_ 11/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část
Objekt! SO 121 H Křižovatka 11/351 s III/35125 (km 0,370 - km 0,770)

Rozpočet: SO 121 H Křižovatka 11/351 s III/35125 (lun 0,370 - km 0,770)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

z pol. 18220

1 Zemní práce 52 3 018,24

- 2
17 21202

Základy
TRAT1VODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 100MM M 400,(xin 328.51 131 404,00

podélný trativod 
odměřeno z B.2

2 Základy 131 404,00

- 5
18 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 139,800 714,00 99 817,20

rozšířeni vozovky -2x vrtsva ŠDt). 150 mm 
odměřeno z B.2

19 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATĚRIÁLU M3 90,000 350,00 31 500,00

v ti. 0,15 m
použití získaného materiálu 
odměřeno z B.2

20 572123 INFII.TRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 402,000 15.00 6 030,00

rozšířeni vozovky - infiitračnl postřik asfaltovou emulzi 1,0 Kg/m2 
odměřeno z B.2

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 9 202,100 8,60 79 138,06

spojovací postřik z asf. emulzi v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 ŠO 121 H - Změna stavby 142.420 1 224.81

aktuální množství 9 344.520 80 362,87

22 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK 7 MODIFIK ASFALTU DO 1.0KG/M2 M2 748,000 15,90 1 1 893,20



ttrmft- PIIROVlACS.a^s.
Datum: 2i.08.20i8

3.6.1.9
Cos: 8:13.-07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbař

Objekt:
Rozpočet:

12-2-110_ n/351 Třebíč' křiž, s 11/399, l.c&st
SO 121 H Křižovatka H/351 s III/35125 (km 0,370 - km 0,770) 
SO 121H Křižovatka 11/351 s III/35125 (lun 0,370 - lun 0,770)

Poř.Č. Položka Typ 
ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m a uloženi
geokompozitu na hraně rozšířeni vozovky v šířce 2 m 
odměřeno z C.2

SO J2l H- Změna stavby

aktuální množství 42 608,03

ZBV:

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ

ošetřeni příčných trhlin a uložen! na hraně rozšířeni vozovky
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30
kN/m v šířce 2 m
předpoklad 30% délky SO

SO 121 H- Zmčna stavby

aktuální množství

?4 574A04
" AsFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. US

obrusná vrstva ACO 11+ ti. 40 mm

106 246,25

147 386,25 

639 865.42

SO 12i H - Změna stavby

aktuální množství

25 574C06
'"asfaltový BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 

ložní vrstva pro celoplošnou podkládku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad 
30% plochy) - ACL 16+ ti. 50 mm 
v miste rozšířeni vozovky - ACL 16+ ti. 6Q mm 
odměřeno z B.2

650 286,65 

997 8)6,08

(SUp. Fin,,; .BUROmCS^---------- Stranu:

3.6.1.9
Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ n/351 Třebíč - křiž. s 11/399,1.část
SO 121H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (kin 0,370 - km 0,770) 
SO 121 H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (lun 0,370 - lun 0,770)

Položka TyP

SO 121H - Změna stavby -i! 134,77

aktuální množství

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S 

rozšířeni vozovky - ACP 22+ ti, 0,09 m
odměřenozEU________________________________________________
VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

asfaltová zálivka v začátku a konci SO a v místě napojeni křižujících komunikaci 
těsnění spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad 
30% délky SO 
odměřeno z B.2

SO 121 H - Zmčna stavby

aktuální množství

28 58950
’ VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU 

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
SO 121 H - Změna stavby

aktuální množstv í

-1 200,00

0,00

Komunikace 2 279 635,19

29 91228

Ostatní konstrukce n práce
SMĚROYÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU



Firma: EUROVIA CS, a, s.
Datum: 21.08.2018 Čas: o;.

Strana:®jt

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.čnst
Objekt: SO 121 H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (km 0,370 - km 0,770)

Rozpočet: SO 121H Křižovatka 11/351 s III/35125 (km 0,370- km 0,770)

Poř.Č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

bílá barva

30 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněni stávajicich plastových směrových sloupku 
odvoz na skládku

KUS 16,000 100,00 1 600.00

31 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

DZ IS3c, IS16b- osazení do nové polohy 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 500.00 I 000,00

32 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

DZ IS3c a IS16b-demontáž 
uloženi na stavbě pro zpětné osazeni 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 100.00 200.00

33 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 10QX150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

DZIPtSb
odměřeno z B.2

KUS 2,000 2 650.00 5 300,00

34 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

DZ IP19b - 2 stojky/značka 
odměřeno z B.2

KUS 4,000 965.00 3 860,00

35 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S

PŘESUNEM

DZ IS3c, IS16b - osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 500.00 1 000,00

36 914913 SLOUPKY A STOJKYDZ Z OCEL TRUBEK ZABETONDEMONTÁŽ

DZIS3c a IS16b-demontáž 
uložení na stavbě pro zpětné osazeni 
odměřeno z B.2

KUS 2.000 695.00 1 390.00

37 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA

M2 254,800 220.00 56 056,00

® Asdf Firma: EUROVIA CS,

3.6.1.9
_________________________ Strana:______ 8_
Datum: 2i.08.2018 Čas: 8:13:07

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-U6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 121H Křižovatka 11/351 s HI/35125 (km 0,370 - km 0,770)

Rozpočet: SO 121 H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (km 0,370 - lan 0,770)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

VOZ bílé barvy
_______________________________________ odměřeno z B.2______________________________________________________________________  ___ ____________________________________________________ _______________________________

35.00 5 439.00

5 509,00

10 948.00
39 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK XL DO I50MM M 293,000 1 15,00 33 695.00

řezáni asfaltu na kraji nové vozovky U. 15Q mm
______________________________________ odměřeno z B.2___________________ _________________________________ _______________________________________________________________ __________________________________________
40 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SÍR DO 60DMM DO M 248,000 279,39 69288,72

Štěrkopísku u iodmm

odvodněn! sjezdu v km 7,860
příkopová tvárnice š. 600 mm do lože ze štěrkopísku

  odměřeno z B.2          
41 93808 OČ1ŠTÉNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

odměřeno z B.2

M2 3 15-7,000 2,00 6314,00

9 Ostatní konstrukce a práce 194 251,72

Celkem: 3 130 853,43

38 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 155,400

v začátku a konci SO a v napojeni na křižující komunikace do hl. 0,09 m a v místě 
příčných trhlin do hl. 0,1 m (předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 SO 121H-Změna stavby 157,400

aktuální množství 312,800



»A,ne Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana:

Datum: 21.U8.2018

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. 5 11/399, l.část

SO 122 H Křižovatka 11/351 s III/35125 (km 1,720 - km 2,030) 

SO 122 H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (km 1,720- km 2,030)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-C1TYPLAN s.r.o.
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 2 285 255,23 Kč

Cena celková: 2 408 104,73 Kč
\

DPH: 505 701,99 Kč

Cena s daní: 2 913 806,72 Kč J
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 408 104,73 Kč

Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

Vypracovnl nabídku:

Datum vypracování nabídky:

& Asne Kuna: EUROVIA CS. a.

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Čas: 8:13:07

Cas: 8:13:07

/
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

SO 122 H Křižovatka 11/351 s III/3S125 (km 1,720 - Ion 2,030)

Á

Rozpočet: SO 122 H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (km 1,720 - lun 2,030) )

Položka Tvd Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a pi áce
0 POPLATKY 7A SKLÁDKU T 689,400 1,00 689,40

zemina

2 014102 b
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,010 3 500,00 35,00

plast

3 014102 c POPLATKYZA SKLÁDKU T 800,010 1,00 800,01

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce n práce 1 524,41

- 1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU M2 680,000 33,00 22 440,00

v ti. 0,1 m
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

11333
ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT • M3 76,950 550,00 42 322,50

POJIVÉM

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v ti. 150 mm 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

1137
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 69,750 396,00 27 621,00

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevněné krajnice - z pol. 56960
odměřeno z B.2

7 1137 28
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 286,690 550,00 157 679,50

(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

ZBV:



I

® Asne Fitma: EUROVIA CS, a. s. .̂Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13 o?

/
Stavbo: 12-2-116_ H/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 122 H Křižovatka 11/351 s III/35125 (km 1,720 - km 2,030)

Rozpočet: SO 122 H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (km 1,720 - lun 2,030)
)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1.4 SO 122 H - Zmčna stavby .......  -6AÓ0...... -3 520,00 |

aktuální množství 280,290 154 159,50

8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

M3 35,000 192.50 6 737,50

9 1293 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

reprofilace přikopu po stavbě 
odměřeno z B.2
odvoz na skládku

M 560,000 67,99 38 074,40

10 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

M3 35,000 85.00 2 975.00

11 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

odměřeno z C.5

M3 1,000 347,03 347,03

12 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypáni pod zemni krajnici z nenamrzavého materiálu vč. zhutněni 
odměřeno z C.14 a B.2

M3 3.600 390,56 i 406,02

13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 130,000 20,00 2 600,00

1 Zemní práce 298 682,95

- 5
14 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

v miste propustku - 2x vrtsva ŠD tl. 150 mm 
odměřeno z B.2

M3 48.750 714.00 34 807.50

15 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

v tl. 0,15 m
použiti získaného materiálu 
odměřeno z B.2

M3 69,750 350,00 24 412,50

16 5721- INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 130,000 15,00 1 950,00

í1 Firma: EUROVIA CS. o. s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 122 H Křižovatka 11/351 s Ul/35125 (lem 1,720- lun 2,030)

Rozpočet: SO 122 H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (lun 1,720 - km 2,030)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

rozšířeni vozovky - infiltračnl postřik asfaltovou emulzi 1,0 kg/m2 
odměřeno z B.2

17 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2.

spojovací postřik z asf. emulzi v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 7 419,900 8.60 63 811,14

ZBV:
1.4 SO 122 H - Zmčna stavby 354,640 3 049,90

aktuální množství 1 774,540 66 861,04

18 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 1JJKG/M2

ošetřeni přičných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m a uloženi 
geokompozitu na hraně rozšiřeni vozovky šiřce 2 m 
odměřeno z C.2

M2 186,000 15,90 2 957,40

ZBV:
1.4 SO 122 H-Změna stavby 918,000 14596,20

aktuální množství ] 104,000 17 553,60

19 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ M2 186,000 55.00 10 230,00

ošetřeni příčných trhlin
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30 
kN/m v šiřce 2 rrt 
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
1.4 ŠO 122 H - Zmčna stavby 918,000 50 490,00

aktuální množství

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS M3

1 104,000 

162,150 4 145,28

60 720,00 

672 157,15



A «pe Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018

Strana:________5_
Čas: 8:13:07

Stnvbn:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - kHz. s JI/399,l.část
SO 122 H Křižovatku 11/351 s 111/35125 (km 1,720 - km 2,030)

SO 122 H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (lan 1,720 - lun 2,030)

Počet MJ

aktuální množství

21 574C06

ZBV:

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 

ložní vrstva pro celoplošnou podkiádku a do mists }c>)<ě)n)m poruchami (předpoklad 

30% plochy) - ACL 16+ ti. 50 mm 
v místě propustku - ACL 16+ t|. 60 mm 

odměřeno 2 B.2

SO 122 H - Zmčna stavby

aktuální množství

22 5741-07

23 58910

ZBV:

ASFALTOVÝBETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S

v místě propustku - ACP 22+ ti. 0,09 m

__odměřeno z B.2________________________ ______________ _________ ____
VÝPLŇ SPAR ASFALTEM
asfaltová zálivka v začátku a konci SO a v místě napojeni křižujících komunikaci 
těsněni spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad 

30% délky SO 
odměřeno z B.2

SO 122 H- Zmčna stavby

163,010

210,150

13.370

223,520
M3 11,700

134,100

56.400

J.cena

3 8)7,20

40,00

Celkem
Poř.č. Položka Typ Text —------------ —-------“---------------------------------------

obruaeé vrstva AG011+Í, 50 mm

odměřenoz B.2 ............................... ..................

I ZBV:

Í.4
SO 122 ti - Zmčna stavby 0.860 3 564,94

675 722,09 

802 184,58

51 035.9fi

853 220,54
76 319,10

5 364,00

gAsnP
3.6.1.9

Finna: F1JRQV1A CS,a._s^ Daním: 21.08.2018
Strana:________6_

Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbo:
Objekt:

Rozpočet:

I2-2-JJ6.. JI/351 Třebíč - křiž. s 11/399, Třást
SO 122 H Křižovatku ÍI/351 s 111/35125 (km 1,720 - km 2,030)

SO 122 H Křižovatka HOŠI s III/35125 (Trn 1,720 - km 2,03(1)

Text
MJ
M

-Počet MJ
93,000

J.cena
10,00

Celkem
930,00Poř.č, Položka

24 58950
VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 

předpoklad 30% délky 30

SO 122 H - Zmčna stavby

aktuální množství

Komunikace
1819186,37

25 9113A1

26 9I13A3

27 91228 1

28 91228 2

29 912283

30 9)267

DODÁVKA A MONTÁŽ 

ocelové svodidlo, úroveň zadrženi N2 

odměřeno z B.2_
SVODIDLO OCEL SíLNIČ -IEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Ní, M2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

odstraněn! silničního svodidla 
likvidace v režií zhotovitele 

odměřeno z B.2
-^JgSVJaoUPlíY Z PLAST HMOT VČETMÉ ODRAZNÉHO PÁSKO 

bílá barva
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 

směrový sloupek Z11 g červený
odměřeno z B.2____ _________________ ____ ._______z_________________
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněn) stávajících plastových směrových sloupků

odvoz na sMádku
ODRAZKY NA SVODIDLA 

plastové odrazka do svodidel



Finna: EUROVIA CS. a. s.
Čas: 8: i:

Strana:
3 6 19 Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

^Asne

S
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 122 H Křižovatka 11/351 s 111/35125 (km 1,720 - km 2,030)

Rozpočet: SO 122 H Křižovatka 11/351 s III/35125 (km 1,720 - km 2,030)

>

)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 ks/50 m

31 91413! DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

DZ B20a (1x), P4(1x), 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 ] 095,00 2 190,00

32 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

DZ P4, IS16b - 2x - osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

KUS 3.000 500,00 1 500,00

33 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

DZ P1, IS16b - 2x, P4 - demontáž
P4 + IS16b- uloženi na stavbě pro zpětné osazeni
PÍ - likvidace v režii zhotovitele
odměřeno z B.2

KUS 4,000 100,00 400,00

34 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ2- DODÁVKA A
MONTÁŽ

DZIP19b
odměřeno z B.2

KUS 1.000 2 650,00 2 650,00

35 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCi I ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

DZ IP19b -2 stojky/značka
DZ B20a+P4(1x) 
odměřeno z B.2

KUS 3,000 965.00 2 895,00

36 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S

PŘESUNEM

DZ P4, IS16b (2x) - osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

KUS 3,000 500.00 1 500,00

37 914913 SLOUPKY A STOJKYDZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

DZP1, IS16b(2x), P4 - demontáž
P4 + !S16b- uloženi na stavbě pro zpětné osazeni
P1 - likvidace v řeži! zhotovitele
odměřeno z B.2

KUS 4.000 100.00 400.00

Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 8

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

s
Stuvbm I2-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 122 H Křižovatka 11/351 s lil/35125 (km 1,720 - km 2,030)

Rozpočet: SO 122 H Křižovatka 11/351 s III/3S125 (km 1,720 - lun 2,030)

N

)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

38 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HI. ADKÉ - DODÁVKA
APOKLÁDKA

M2 320,100 220,00 70 422,00

VDZ bílé barvy 
odměřeno z B.2

39 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 134,100 35,00 4 693,50

v začátku a konci SO a v napojeni na křižujici komunikace do hl. 0,09 m a v místě 
příčných trhlin do hl. 0,1 m (předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.4 SO 122 H - Zmčna stavby 65,900 2 306,50

aktuální množství 200,000 7 000,00

40 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 584,000 115,00 67 160,00

řezáni asfaltu na kraji nové vozovky tl. 150 mm 
odměřeno z B.2

41 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 3 752,000 2,00 7 504,00

odměřeno z B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 288 711,00

Celkem: 2 408 104,73



®Sit gj_ASpe
' 3.6.1.9

Firma: EUROVIA CS. a. s.
Čas: 8:13:07

Strana:_______ 1_

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 122 V

Rozpočet: SO 122 V

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 15 982,64 Kč

Cena celková: 15 982,64 Kč

DPH: 3 356,35 Kč

Cena s daní: 19 338,99 Kč

)
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 15 982,64 Kč

Vypracoval zndání: 

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

0 ) A EUROVIA CS. a. s.---------- .----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Strana: 2

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

_ . 12-2-116 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.částStavba: ** -
Ob'ekt- SO 122 V Křižovatka 11/351 s IIJ/35125 (km 1,720- km 2,030)

SO 122 V Křižovatka 11/351 s IU/35125 Hun 1,720 - Um 2,030)Rozpočet: J

Typ Test„ . MJ Počet MJ J.cenn Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLADKU

zemina

T 1,350 1,00 1,35

2 014102
b —— POPLATKY ZA SKLÁDKU

směsi stmelené asfaltem

T 4,690 UX) 4,69

0
Všeobecné konstrukce a práce 6,04

- 1
3 11372

Zemni práce fréz0VÁNÍ VOZOV£K ASFALTOVÝCH

vyfrézovánl asfaltových sjezdů v tl. 0,05 m 
odvoz na skládku

M3 2,130 396,00 843.48

M 15,000 290,00 4 350,00
4 129946

pročištěni propustku pod vjezdem
odměřeno z B.2 ... .— . .. . 

1 Zemní práce 5 193,48

- 5
5 572213

Komunikace ^ [0VAC j poSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

asfaltový sjezd-spojovací postřik asf. emulzi 0,25 kg/m2
odměřeno z B.2 ........ ........ . . ..............................................

M2 42,700 8,60 367,22

6 574A04
------------------- ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S

asfaltový sjezd-ACO 11+1 50 mm
odměřeno z B.2

M3 2,130 4 850,00 10 330,50

5 Komunikace 10 697,72

- 9
7 93808

Ostatní konstrukce a práce
OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

asfaltový sjezd - očištěni po frézováni

M2 42,700 2,00 85,40



Asne Finna: EUROVIA CS, a. s.

Datum: 21.08.2018 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Treble - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 122 V Křižovatka 11/351 s UI/35125 (km 1,720 - km 2,030)

Rozpočet: SO 122 V Křižovalka n/351 s 111/35125 (km 1,720 - km 2,030)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z 0.2

9 Ostatní konstrukce a práce 85,40

Celkem: 15 982,64

A.np Firma: EUROVIA CS, a. s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 122.1 H Propust km 1,92859

Rozpočet: SO 122.1 II Propust km 1,92859

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 484 622,93 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

506 095,68 Kč 

106 280,09 Kč 

612 375,77 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

506 095,68 Kč

Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zndání: Datum vy pracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

í 2-2-1 I<í_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 

SO 122.1 H Propust km 1,92859 
SO 122.1 H Propust Jmi 1,92859

Strana:________2_
Čas: 8:13:07

Poř.č. Položka

- 0
1 014102

Typ------------------ ---------------------------- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

T 632,520 1,00 632,52

2 014102 b
POPLATKY ZA SKLÁDKU

kamen

T 6,750 1.00 6,75

3 014102 =
POPLATKY ZA SKLÁdKU

beton

0
všeobecné konstrukce a práce 750,77

- 1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTI DRNU

v tl. 0,1 m
odvoz na skládku
odměřeno z B.2 ---------------------------------------------------------- ----------------------------------------------

M2 182,000 33,00 6 006,00

5 11415
--------------- odstraň dlažeb vodních KORYT Z LOM KAM NA mc VČET

PODKL
odstraněni odlážděni na výtoku 
odvoz na skládku

M3 2,700 1 020,00 2 754,00

6 13173
HLOUBENI JAM /-At AL1NEFA2 TR. I

výkop jámy propustku 
odvoz na skládku vč. uloženi 
odměfenozC.14

M3 333,200 244,40 81 434,08

............................................ ..... ......... )

ZBV:
1.4

SO 122.1 H-Zmčna stavby 10.500
2 566.20 í

i
-------------------- ------- ---------------------

aktuální množství 343,700 84 000,28

7 17481
------------ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 385,920 349,04 134 701,52

® a™
EUP O VIA CS, a. s. --------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------

Strana: 2

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

b 12-2-116 II/351 Třebíč - křiž. s II/399, l.část
Objeli": so 122A H Pr"Pu!l kra 1,92859

Rozpočet: SO 122.1 H Propust km 1,92859
J

Text
MJ Počet MJ J.cena Celkem

zásypjámy zeminou vhodnou do násypu hutněnou po vrstvách á 300 mm

8 18220
ROZPROSTŘENÍ orntce ve svahu

ohumusovánl tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu

M3 22,890 320.95 7 346,55

9 18241
■ ZALOŽENÍ trávníku ručním VYSEVEM 

z pol. 18220

M2 152,620 14,00 2 136,68

Zemní práce
236 945,03

- 2
101 21451

Základy sanačn1 VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertni ceny poníženy o 15%

M3 0.000 685,10 0,00

,S'(7 122/ //- Z/ntbw stavby

aktuálnimnožství

Základy

7193.55

1 193,55

7 193,55

Vodorovné konstrukre^^ ^ VÝpLŇ0VÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

podkladní betonová deska C25/30nXF3 tl. 0,2 m 
podkladní vbeton pod dlažbou z lom. kamene C25/30nXF3 tl. 0,2 m 

odměfeno zC.14
“vÝZTUŽPODKL VRSTEV Z KAR1-S1TI

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertni ceny poníženy o 15%

SO 122.1 H- Zmčna stavby ■



SUsne Finna: EUROVIA CS, a. s.

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-U6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 122.1 H Propust km 1,92859

Rozpočet: SO 122.1 H Propust km 1,92859

Poř.č. Položka_____ Typ

Stavba: 12-2-116_ n/351 Třebíč - křiž, s 11/399, l.část

Objekt: SO 123 H Křižovatka 11/351 s III/35118 (km 3,920 - km 4,320)

Rozpočet: SO 123 H Křižovatka 11/351 s III/35118 (km 3,920 - km 4,320)

Cas: 8:13:01

i . ..........................

aktuální množství 0,530 11 713,00

11 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

podkladní vrstva propustku ze štěrkodrti fr. 16/32 tl. 0,2 m 
odměřenozC.14

M3 10,120 747,60 7 565,71

12 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

odlážděnl vtoku a výtoku zlomového kamene tl. 0,15 m 
odměřenozC.14aB.2

M3 3,310 4 539,00 15 024,09

13 467314 R STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉIIO BETONU C30/37

příčný práh z betonu C30/37-XF4 
odměřeno z B.2

M3 0,720 3 951.58 2 845,14

4 Vodorovné konstrukce 72 715,82

- 9
14 91836

Ostatní konstrukce a práce
PROPUSTY Z TRUB DN R00MM

ŽB trouba DN 800 vč. seříznut) čel a podkladních prahů 
odměřeno zC.14

M 27,200 4 239.00 1 15 300,80

15 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

vybourán! stávající čel propustků
odvoz na skládku, likvidace ocelových část! v režii zhotovitele 
odměřeno C.14

M3 15,200 1 850,00 28 120,00

16 96636 BOURÁNÍ PROPUSTÍ) Z TRUB DN DO 800MM

vybouráni stávajleih trub vč. podkladu a obetonováni 
odvoz na skládku
odměřeno z C.14

M 24.500 1 839.58 45 069.71

9 Ostatní konstrukce n práce 188 490,51

Celkem: 506 095,68

® A.np finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 1

3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

f'
Objednavatel: Kraj Vysočina

\

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
)

Základní cena: 4 115 663,51 Kč

r
Cena celková: 4 197 181,50 Kč

\

DPH: 881 408,12 Kč

Cena s daní: 5 078 589,62 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 197 181,50 KČ

r \
Vypracoval zndání: Vypracoval nabídku;

Datum zadání: Datum vypracovaní nabídky:

X________________ J



'm v Asne
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-lI6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 123 H Křižovatka 11/351 s III/35118 (km 3,920 - km 4320)
SO 123 H Křižovatka 11/351 s IIJ/35118 (lun 3,920 - lun 4320)

—

J

Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

T 2 518,200 1,00 2 518,20

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton

T 39,551) 1,00 39,55

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU

plast

T 0,010 3 500,00 35,00

4 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU

směsi stmelené asfaltem

T 1 200,450 1.00 1 200,45

0
Všeobecné konstrukce a práce 3 793,20

- 1
5 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU

v a. 0,1 m 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

M2 1 781.000 33,00 58 773,00

6 11318
ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC

odstraněni chodníků ze zámkové dlažba v tl. 0,06 m 
vč. očištěni a odvozu na skládku 
odměřeno z B.2

M3 6,600 1 000,91 6 606,01

7 11333
ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT

POJIVÉM

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v tl. 220 mm a pod novou krajnici 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 190.600 550.00 104 830,00

8 1135
ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

odstraněni záhonových obrub podél zastávky BUS 
vč. obetonováni, očištěni a odvozu na skládku 
odměřeno z B.2

M 62,000 70,39 4 364,18

9 1135
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 68,000 71,26 4 845,68

®. EUROVIA CS, a. s. Strana: 3
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datam: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 123 H Křižovatka 11/351 s IIT/35118 (km 3,920 - km 4320)
SO 123 H Křižovatka 11/351 s III/35118 (lun 3,920 - km 4 320)

Á

9

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění silničních obrub podél zastávky BUS 
vč. obetonováni, očištěni a odvozu na skládku 
odměřeno z B.2

10 1137
FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevněné krajnice - z po!. 56960
odměřeno z B.2

M3 82,130 396,00 32 523,48

11 113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 355,060 550,00 195 283,00

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézování lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

SO 123 H - Změna stavby

aktuální množství

-23,580

331,480
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

692,000

ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I 

zřízeni stupňů v podloží 
odvoz na skládku vč. uložen! 
odměřeno z C.5_____________
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M'

reprofilace příkopů po stavbě 
odměřeno zB.2 
odvoz na skládku
HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ 1NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Opěrná zed - výkop jámy 
odvoz na skládku

-12969,00



j.6-1.9

Firma: EUROVIA CS, a. s.

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stnrfan: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - kHL s 11/399, l.čfist
Objekt: SO 123H Křižovatka 11/351 s III/35118 (km 3,920-km4,320)

Rozpočet: SO 123 H Křižovatka 11/351 s III/35118 (lan 3,920 - km 4320)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z C.2 a C.5

16 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

M3 74,000 85,00 6 290,00

17 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypáni v místě rozšířeni vozovky z materiálů min. vhodného do násypů dle ČSN
721002
hutněno po vrstvách á 300 mm 
odměřeno z C.5

M3 360,000 347,03 124 930,80

18 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypáni pod zemni krajnicí z nenamrzavého materiálu vč. zhutněn! 
odměřeno z C.5, C.7 a C.8

M3 18,670 390,56 7 291,76

19 17451 ZÁSYP JAM A RÝi I ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH

opěrná zeď - zásyp z nepropustného materiálu 
odměřeno z C.5

M3 30,760 715,38 22 005,09

20 17481 1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Opěrná zeď - zásyp z nenamízavého materiálu 
hutněno po vrstách á 300 mm, ld=0,9 
odměřeno z C.5

M3 52,190 398,66 20 806.07

21 17481 2 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

opěrná zeď - drenážní vrstva ze ŠD fr. 4/16 
odměřeno z C.5

M3 22,500 586,04 13 185,90

22 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 019,000 20,00 20 380,00

23 1813C ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ

opěrná zeď - úprava základové spáry

M2 43,960 20.00 879,20

24 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU

ohumusováni tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

M3 184,930 320,95 59 353.28

25 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

z pol. 18220

M2 1 232,890 14,00 17 260.46

1 Zemní práce 928 558,90

A.™ Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 5

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavbn:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 123 H Křižovatka n/351 s III/35118 (km 3,920 - km 4,320)
SO 123 H Křižovatka 11/351 a 111/35118 (lem 3,920 - km 4,320)

)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 2
26 272366

Základy
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ

opěrná zeď - výztuž základů z KARI-sitě KY 50 8x100x100 rozměru 3x2 m 
viz C.10

T 0,030 28 012.44 840.37

2 Základy 840,37

- 3
27 327325

Svislé konstrukce
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO

030/37 (1337)

opěrná zeď - beton C30/37-XC4 XF4 XA1 
vč. dilataci
tvar dle C.10

M3 22,670 8401,51 190 462,23

28 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCi IZ OCELI 10505

opěrná zeď - výztuž z ocele R 10505

T 1.940 27 100,84 52 575.63

3 Svislé konstrukce 243 037,86

- 4
29 451312

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

opěrná zeď - podkladní beton C12-15-XC0
24,421x1,7x0,1 m

M3 4,150 2 051.28 8512,81

4 Vodorovné konstrukce 8 512,81

- 5
30 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

rozšířeni vozovky - 2x vrtsva ŠD ti. 150 mm 
konstrukce chodníku - vrstva ŠD tl. 150 mm 
odměřeno z B.2

M3 247,650 714,00 176822,10

31 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

v tl. 0,15 m

M3 82,130 350,00 28 745.50



Finns: RI1R0VIA CS, a. S-Asoe__________________ „_______—
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

_________________________________Strana:_______ 6
Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

Stnvba: !2-2-U6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
objťkt. SO 123 H Křižovatku íl'351 s I1T/35118 (km 3,920 - km 4,320)

Rozpočet; SO 123 H Křižovatka 11/351 s IT1/35U8 (km 34)20 - km 4,320)

Poř.č. Položka Typ
použiti získaného materiálu
odměřeno z EL2___________
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KO/M2

rozšířeni vozovky -infiitračnl postřik asfaltovou emulzi 1,0 kg/m2 
odměřeno z B.2
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZI? DO 0.SKG/M2

spojovací postřik z asf. emulzi v množství 0,25 kgfm2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

SO 123 H ~ Změna stavby

aktuální množství
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF1K ASFALTU DO I.0KG/M2

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% déíty SO) v šířce 2 m a uložení 
geokompozitu na hraně rozšířeni vozovky v šiřce 2 m 
odměřeno z C.2

9 653,200

SO 123 H ~ Změna stavby

aktuální množství
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ

ošetřeni příčných trhlin a uložení na hrané rozšíření vozovky
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30
kN/m v šířce 2 m
předpoklad 30% délky SO

SO 123 H - Zmčna stavby

83 017,52

22 536,80

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018

Struna
Čas:

7

8:13:07

\____

Stavbu: 12-2-lI6_ íí/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část
Objekt: S0123H Křižovatka 11/351 s 111/35118 (km 3,920 - km 4,320)

Rozpočet: S0 123H Křižovatka 11/351 s UV3SU8 (km 3,920-lem 4,320)

>

Poř.Č. Položka Typ Test MJ Počet MJ

aktuální množství 1 275,760
36 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO i i +, US .........

obrusná vrstva ACO 11+ ti. 40 mm 
odměřeno z B.2

M3 164,040 4 ! 45.28 679 991,73

ZBV:
1.4 SO 123 H - Změna stavby

1.465 6 0 72,84

aktuální innožshí 165,505
37 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S

ložní vrstva pro celoplošnou podkládku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad
30% plochy) - ACL 16+ ti. 50 mm
v místě rozšíření vozovky a nad propustky - ACL 16+ tl. 60 mm 
odměřeno z B.2

M3 265,440 817,20 1 013 237,57

ZBV:
1.4 SO 123 H - Změna stavby

12.739 48 627,31

aktuální množství 278,179
38 S74E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S 

rozšíření vozovky - ACP 22+ tl. 0,09 m 
odměřeno z B.2

M3 54,270 6 523,00 354 003,21

39 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 6DMM DO LOŽE

Z KAM
M2 200.000 307,24 61 448.00

zámkové dlažba C. 0,06 m do loze zdrtit!. 0,03 m 
odměřeno z B.2

40 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO I.OŽE

Z KAM
M2 9,000 364,81 3 283,29

zámková dlažba tl. 0,06 m do lóže z drti tl. 0,03 m- 
kontrastní pás na zastávkách BUS



Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 8

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 123 H Křižovatka 11/351 s III/35118 (km 3,920 - km -1,320)

Rozpočet: S0 123H Křižovatka 11/351 s 111/35118 (Ion 3,920 -km -1,320) J

Pnř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z B.2

41 58261A KRYTY Z BETONDI. AŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO
LOŽE Z KAM

zámková dlažna tl. 0,06 m s úpravou pro nevidomé do lože z drti ti. 0,03 m 
odměřeno z B.2

M2 6,000 547,59 3 285,54

42 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

asfaltová zálivka v začátku a konci SO a v místě napojeni křižujících komunikaci 
těsněni spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad
30% délky SO 
odměřeno z B.2

M 161,500 40,00 6 460,00

ZBV:
1.4 SO i23 H - Změna stavby 94.900 3 190.00

aktuální množství 256,400 10 256,00

43 58950 VYPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
pfedpokíad 30% délky SO

M 120,000 10,00 1 200,00

ZBV:
1,4 SO 123 H - Změna stavby -120.000 -1 200.00

aktuální množství 0,000 0.00

5 Komuniknce 2 566 146,19

7
44 711111

Přidružená stavební výroba
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

opěrná zeď - izolace proti zemni vlhkosti asfaltnátěrem 
odměřenozC.10

M2 133,110 132,21 17 598,47

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 9

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

S
Stavbu: 12-2-116_ 11/351 Třebíč křiž. s 11/399, l.část
Objekt: S0 123H Křižovatka 11/351 s III/35H8 (km 3,920 - km 4,320)

Rozpočet: SO 123 H Křižovatka 11/351 s 111/35118 (km 3,920 - km 4,320)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 Přidružená stavební výroba 17 598,47

8
45 875272

Potrubí
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (IFLEX1B1L) DN DO 100MM
DĚROVANÝCH

opěrná zeď - plastová drenážní trubka DN 100 
odměřeno z C.10 a C.4

M 27,420 117,26 3 215,27

8 Potrubí 3 215,27

9
4G 9112B1

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

opěrná zeď - ocelové zábradlí h=1,1 m
vč. kotvici desky a šroubu a povrchové protikoroznl úpravy
vč. vyrovnávací vrstvy z plastmalty tl. 5 mm pod patní deskou zábradlí {celková
výměra 0,002 m3)

M 24.000 4 300,00 103 200.00

47 9113 AI SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

ocelové svodidlo, úroveň zadrženi N2
odměřeno z B.2

M 101,000 790.00 79 790,00

48 9113 A3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstraněni silničního svodidla
likvidace v režii zhotovitele
odměřeno z B.2

M 48,000 100,00 4 800,00

49 91228 SMĚROVÉ SLOUPKYZ PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílá barva

KUS 8,000 225,00 1 800,00

50 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skládku

KUS 8.000 100,00 800,00

51 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA, KUS 2,000 95,00 190.00



\ pp Finna: EUROVIA CS, a.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: s0 123 H Křižovatku 11/351 s 111/35118 (km 3fi20 - km 4,320)
Rozpočet: SO 123 H Křižovatka 11/351 s 111/35118 (km 3,920 - lun -1,320)

54 914133

55 914431

56 914911

57 914912

polohy
odméfeno^B-2_____________________________ _______________________

"dopravní značky základní velikosti OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

demontáž

DZA14, P1 (2x), IS3c(2x), IS3d(2x), IS16b{2x), IJ4b (2x) - demontáž, uloženi na 
stavbě pro zpětné osazeni
DZA11 (2x), ]P6(2x)-demontáž, iikvidacev režii zhotovitele
odměřeno z B.2_____________________________________________ ___ __

^DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ 

DZ IP19b (2x)
odměřeno z B.2__________ „___ __ _______________________________________

~SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO 

DZ !P19b (2x) - 2 stojky/značka
odměřeno z B.2________________________________ _________________________

""SLOUPKY A STO.TKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S

100.00

2 650.00

965.00

PŘESUNEM

DZ A14, P1 (2x), IS3c (2x), IS3d (2x), IS16b (2x), IJ4b (2x) - osazení do nové 

polohy

Strana:10
Čas: 8:13:07

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

plastová odrazka do svodidel
1 ks/50 m . ........................

52 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

DZ B20a (2x)
odměřeno z B.2

KUS 2,000 1 095.00 2 190,00

53 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 11,000 500,00 5 500,00

5 300,00

3 860,00

58 9149
" SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

DZ A14, P1 (2x), IS3c (2x), IS3d (2x), ÍS16b (2x), IJ4b (2x) - demontáž, uloženi na

KUS 15.000 100,00 1 500,00

—

Finna: EUROVIA CS, a. s.—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ Strana: 11

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/ stavbn: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
obj.ekt. SO 123 H Křižovatka 11/351 s III/35U8 (km 3,920 - km 4,320)

Rozpočet: s0 123 H 11/351 s HI051I8 (Um 3,920 - lun 4,320)
J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

stavbě pro zpětné osazeni
DZA11 (2x), IPS (2x) - demontáž, likvidace v režii zhotovitele
nriméřenozB.2

59 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA

APOKLÁDKA

VDZ bílé barvy
nriměřenozB.2

M2 267,320 220,00 58 810,40

60 91552
VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

nápis BUS (4x) plastem
odměřeno z B.2

KUS 12,000 350,00 4 200,00

61 917211
ZÁIIONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 

záhonový obrubník 0,05x0,2 m do bet lože C20/25nXF3
odměřeno z B.2 ... ......

M 151,000 220,00 33 220,00

62 9172 4
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ

150MM

silniční obruba 150x250 mm 
přechodová obruba 50/150x250 mm 
vjezdová obruba 150x150 mm 
uloženi do bet lože C20/25nXF3 s operou 
odměřeno z B.2

M 73,000 350,00 25 550,00

63 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

v začátku a konci SO a v napojeni na křižující komunikace do hl. 0,09 m a v mistě 
příčných trhlin do hl. 0,1 m (předpoklad 30% délky SO)
odměřeno z B.2

M 161,500 35,00 5 652,50

ZBV:
1.4 SO 123 H-Zmčna stavby 150,200 5 257,00

aktuální množství 311,700 10 909,50

64 919113
---------------- ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

řezáni asfaltu na kraji nové vozovky tl. 150 mm 
odměřeno z B.2 

M 131,000 115,00 15 065,00

'



® Asne Firma: EUROVIA CS, a. s._______________________________________________________________________________ __________________________ _________ |_____________________ Strana: 1:
Asne
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
SO 123 H Křižovatka 11/351 s IIi/35118 (km 3,920 - km 4,320)
SO 123 H Křižovatka 11/351 s IIT/35118 (km 3,920 - lun 4,320)

)

Poř.č. Položka Tyd Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

65 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO
ŠTĚRKOPÍSKU Tl. 100MM

příkopová tvárnice š. 600 mm do iože ze štěrkopísku 
odměřeno z B.2

M 27,000 279,39 7 543,53

66 93767 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNĚ DOPRAVY

přistřešekzastávky MHD, zpětné osazeni 
vč. bet. základů

KUS 1,000 25 000,00 25 000,00

67 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

odměřeno z B.2

M2 4 307,000 2,00 8 614,00

68 98816 R DEMOLICE DROBNÝCH STAVEB S PODÍLEM KONSTR DO 10%
DŘEVĚNÝCH >

odstranění přístřešku MHD, uloženi na meziskládce pro zpětné použiti 
vč. bet základů

M30P 9,380 2 200,00 20 636,00

9 Ostatní konstrukce a práce 425 478,43

Celkem: 4197 181,50

S'A,ne
3.6.1.9

Fimra- RTIROV1ACS. a. s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 123.1 H

Rozpočet: SO 123.1 H

Datum: 21.08.2018

Strana:
Čas: 8:13:07

r
Objednavatel: Kraj Vysočina

N,

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
>

Základní cena: 242 473,83 Kč

Cena celková: 201 697,53 Kč
>

DPH: 42 356,48 Kč

Cena s daní: 244 054,01 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 201 697,53 Kč

ť
Vypracoval zndání: Vypracoval nabídku:

Dntum zadání: Datum vypracování nnbídky:

_________________ - J



Finna' EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

Datum: 21.08.2018 řas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(--------- Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: so 123.1 H Propust km 4,00128
Rozpočet: SO 123.1 H Propust km 4,00128

J

Poř.č. Polt
*5*---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a prače
POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

T 182,880 1,00 182,88

2 014102
------:--------- POPLATKY 7.A SKLÁDKU

b
beton

T 65,750 1,00 65,75

0
Všeobecné konstrukce a práce 248,63

- 1
? 11130

Zemní práce
SEJMUTI DRNU

v tl. 0,1 m
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

M2 36,000 33.00 1 188.00

---- ------------------ HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I

výkop jámy propustku 
odvoz na skládku vč. uložení 
odměřeno z C.7

244,40 23 951,20
4 13173

1)4.400 349,04 39 930.18
5 17481

zásyp jámy zeminou vhodnou do násypů hutněnou po vrstvách á 300 mm 
odměřeno z C.7

------------ ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 3,790 320,95 1 216.40

ohumusováni tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2 . .

7,190 14,00 100,66, „„,, M2

z pol. 18220

1 Zemní práce 66 386,44

- 4
8 451314

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PRUSTÉI-IO BETONU C25/30 M3 6,980 2 879,99 20 102.33

podkladní betonová deska C25/30nXF3 ti. 0,2 m
podkladní vbeton pod dlažbou z lom. kamene C25/30nXF3 ti. 0,2 m

it), Fimia' EUROVIA CS. a. s. Strana:

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

( Stavbu: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část
S,

Objekt: SO 123.1 H Propust km 4,00128

Rozpočet:
Ý_______ _____________ ______ _ ’

SO 123.1 H Propust km 4,00128 J
Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z C.7
T 0,000 22 100,00 0,00

101 451366 N
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

ZBV:
1.4 SO 123.1 H - Změna stavby 0,300 6 630,00

aktuální množství 0,300 6 630,00

9 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

podkladní vrstva propustku ze štirkodrti fr. 16/32 tl. 0,2 m 
odměřeno z C.7

M3 4,830 747,60 3 610,91

10 465512
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

odlážděni vtoku a výtoku z lomového kamene tl. 0,15 m 
odměřeno z C.7 a B.2

M3 2,510 4 539,00 11 392,89

2,020 3 951,58 7982,1911 467314 R
příčný práh z betonu C30/37-XF4 
odměřeno z B.2

4
Vodorovné konstrukce 49 718,32

- 8
12 899574

Potrubí
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)
VČETNĚ VÝZTUŽE

M3 15,000 3 160,42 47 406,30

obetonování propustku C25/30nXF3 tí. 0,2 m vč. vyztužení KARI-SiTl 100x100x8 
vč. ochranného nátěru ALP+2xALN 
odměřeno z C.7

SO 123.1 H-Změna stavby -15,000 -47 406,30

0,000 0,00aktuální množství



@ Acnp Finna: EUROVIA CS, a.

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stnvbn: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 123,1 H Propust lun 4,00328

Rozpočet: SO 123.1 H Propust km 4,00128

Poř.č. Položka Typ

Strana:
Čas: 8:13:0'

0,00

13 918358

Ostntní konstrukce n práce
PROPUSTY Z TRUB DN 600MM

ŽB trouba DN 600 vč. seříznuti čel a podkladních prahů 
odměřeno z C.7

14 96616
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

vybouráni stávající čel propustků
odvoz na skládku, likvidace ocelových části v režii zhotovitele 
odměřeno C.7  

15 966358
BOURANÍ PROPUSTÍ; Z TRUB DNDO 601)MM

vybourání stávajicih trub vč. podkladu a obetonování 
odvoz na skládku 
odměřeno z C.7 

Ostntní konstrukce a prňce

Celkem:

85 344,14

201 697,53

ENnnrr ETJROVIA CS, 3. S-

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 123.2 H

Rozpočet: SO 123.2 H

Objednavatel*. Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AP-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 219 537,20 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

224 841,20 Kč 

47 216,65 Kč 

272 057,85 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek;. 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

224 841,20 Kč

Vypracoval zadání: 

Dntum zndání:

Vypracoval nnbídku:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 21.08.2018

Strana:
fos: 8:13:07



t?') Asnp Finna: EUROVIA CS^^

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stnvbn:
Objekt:

Rozpočet:

]2-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 
SO 123.2 H Propust km 4,15388 

SO 123.2 H Propust km 4,15388

Poř.č. Položka Typ

0

Strana: 2
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLADKU

POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton

Všeobecné konstrukce a prňce

Zemní práce
sejmutí drnu 

v tl. 0,1 m
odvoz na skládku 
odměfenoz_B.2_

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I

výkop jámy propustku 
odvoz na skládku vč. uloženi 

odměřeno zC.d_
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

zásyp jámy zeminou vhodnou do násypů hutněnou po vrstvách á 300 mm 

o d m ěfeno z C.8
rozprostření drníce ve svahu

ohumusován! tl. 0,15 m V6. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovezu

. ___ ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

z pol. 18220

16,000 14,00 224,00
7 8241

Zemní práce
71 320,89

4
8 451312

Vodorovné kons^“ ADN| A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 

podkladní beton pod čely propustku C12/15-X0 H. 0,1 m
odměřeno z C.8

M3 1,080 2 051,28 2 215,38

0A.... EUROVIA CS a. s.—-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Strana: 3

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas. 8:13:07

v Stnvbn:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

SO 123.2 H Propust km 4,15388
SO 123.2 H Propust km 4,15388 )

Tvd Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 451314
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

podkladní betonová deska C25/30nXF3 tl. 0,2 m
podkladní vbeton pod dlažbou z lom. kamene C25/30nXF3 tl. 0,2 m

M3 4,970 2 879,99 14313,55

101 451366 N
VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SI1I

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

T 0,000 22 100.00 0,00

_ ----------------------
ZBV:

1.4
SO 123.2H-Zmčna stavby 0.240 5 304,00

--------------
aktuální množství 0,240 5 304,00

10 45152
~ PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

podkladní vrstva propustku ze štěrkodrti fr. 16/32 tl. 0,2 m

11 465512
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

o dláždění vtoku a výtoku z lomového kamene tl. 0,15 m
odměřeno z C.8 a B.2 --------------------------------------- --------------------------------------------- :----------------

M3 1,190 4 539,00 5 401,41

12 467314 R
STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KUR V 1 L PKUS1EHO BE1UNU C.-> U/3/

příčný práh z betonu C30/37-XF4 
odměřeno z B.2

4
Vodorovné konstrukce

37 995,47

- 9
13 918158

Ostatní konStrl*CreLAg™TONOvA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM ' 

batenové četo vč. Hnisy a výztuže, rozměry viz příloha c.8
beton C30/37-XF4 . - _ _ _ ..... -..

KUS 2,000 16 752.86 33 505,72

14 918358
PROPUSTY Z TRUB DN 600MM

ŽB trouba DN 600 vč. seříznuti čel a podkladních prahů

odměřeno z C.8 _____------------------------------------------------------ -----------------------------

. M 14,000 3 117,56 43 645,84

15 96616
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ LP. ŽLLh/.utit íuinu M3 9,240 1 850.00 17 094,00



Firma: EUROVIA. CS. a. s. Strana:
Čas:

4®A,ne

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč -křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 123.2 H Propust km 4,15388

Rozpočet: SO 123.2 H Propust km 4,15388
V------------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------J

13:07

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vybouráni stávající čel propustku
odvoz na skládku, likvidace ocelových části v režii zhotovitele 
odměřeno C.8

16 966358 BOURANÍ PROPUSTÍ Z TRUB DN DO 60QMM

vybouráni stávajicih trub vč. podkladu a obetonováni 
odvoz na skládku
odměřeno z C.7

M 14.000 1 500,41 21 005,74

9 Ostatní konstrukce a práce 115 251,30

Celkem: 224 841,20

®A,nP Finna: EUROVIA CS, a. s. 

3.6.1.9
_________________________ Strana:______ 1_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ n/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

SO 124 H Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 - km 5,550) 

SO 124 H Křižovatka n/351 s účel. komunikací (km 5,290 - km 5,550)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 1 690 212,89 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

1 883 872,64 Kč 

395 613,25 Kč

2 279 485,89 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 883 872,64 Kč

/----------------------------- : N

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J
Datum zadání:



!« A EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/■ Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 124 H Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 - km 5,550)
SO 124 H Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (lun 5,290 - lun 5550)

J

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
ft POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

T 807,840 1,00 807,84

2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU

plast

T 0,020 3 500,00 70,00

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU

směsi stmelené asfaltem

T 548,500 1,00 548,50

0
Všeobecné konstrukce a práce 1 426,34

- 1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU

v ti. 0,1 m 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

M2 538,000 33,00 17 754.00

5 11333
ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT

POJIVÉM

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v tl. 220 mm a pod novou krajnici 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 81,620 550,00 44 891,00

M3 58,500 396,00 23 166,00
6 1137

frézováni vozovky v tl. 0,00 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevněné krajnice - z pol. 56960
odměřeno z B.2
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 167,700 550,00 92 235,007 113728
frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v ti. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

ZBV:

Asne Firma: EUROVIA CS. a. s.
Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stnvbn: I2-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s U/399, l.část
Objekt: SO 124 H Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 - lem 5,550)

Rozpočet: SO 124 H Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (lun 5,290 - km 5,550)

Poř.č. Položku Typ

----------------- ----------------"JT

8 12373

Text_________________________

ŠÓ 124 H - Zmčna stavby

aktuální množství

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

ZBV:
1.5

9 12673

10 12932

11 17110

12 17180

13 17380

14 18110

SO 124 H - Zmčna stavby

aktuální množství
ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I

zřízeni stupňů v podlož! 
odvoz na skládku vč. uloženi
odměřeno z C.5__________________________ ______________ _______ _______ ___
ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M =

reprofiiace příkopů po stavbě 
odměřeno z B.2
odvoz na skládku________________________________________________________
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypáni v místě rozšířeni vozovky z materiálů min. vhodného do násypů dle ČSN 
721002
hutněno po vrstvách á 300 mm
odměřeno z C.5_______________ ____________ _______ ____________

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypáni pod zemni krajnici z nenarwzavého materiálu vč. zhutněni
odměřeno z C.5_______________________________________________.__________________
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I

MJ Počet MJ

2,300

170,000
M3 100,000

147,000

247,000
M3 93,000

M 420,000

M3 8,000

M3 105,000

M3 9,000

M2 294,000

J.cena____________________Celkem

/ 265,00 j

93 500,00
192.50 19 250,00

28 297,50

47 547,50
179,25 16 670,25

67.99 28 555,80

85,00 680,00

347,03 3 6 438,15

390,56 3 515,04

20,00 5 880,00



k
y A«np Finna. EUROVIA CS. a. s. Strana: .

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

( Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 124 H Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 -kro 5,550)

Rozpočet: SO 124 H Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (lem 5,290 - km 5.550)

—

)

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem
15 18220 ROZPROSTŘENÍ ohnice ve svahu M3 48,680 320,95 15 623,85

ohumusovánl tt. 0,15 m vč, opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

16 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

z po!. 1B22C

M2 324,520 14.00 4 543.28

1 Zemní práce 338 764,87

- 5
17 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTí M3 78,750 714,00 56 227,50

rozšířeni vozovky - 2x vrtsva ŠD ti. 150 mm 
odměřeno z B.2

| ZBV:

| 1.5 SO 124 H - Změna stavby 147,000 104 958.00

aktuální množství 225,750 161 185.50

18 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 58,500 350.00 20 475.00

v ti. 0,15 m
použití získaného materiálu 
odměřeno z B.2

19 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I.0KG/M2 M2 231,000 15,00 3 465,00

rozšíření vozovky - infiltračni postřik asřaltovou emulzi 1,0 kg/m2 
odměřeno z B.2

20 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 5 117,900 8,60 44 013,94

spojovací postřik z asf. emulzi v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B,2

SO 124 H - Změna stavby

Asne Firma: EUROVIA CS, a. s,
Datum: 21,08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stnvbn: 12-2-U6_ 11/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 124 H Křižovatku 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 - km 5,550)

Rozpočet: SO 124H Křižovatka 11/351 s účel. komunikaci (Ion 5,290-Jati 5,550)

Poř.č, Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 5 293,600 45 524,96

21 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODÍF1K ASFALTU DO 1.0KG/M2 M2 440,000 15.90 6 996,00

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šiřce 2 m a uloženi 
geokompozitu na hraně rozšíření vozovky šířce 2 m 
odměřeno z C.2

ZBV:
1.5 SO 124 H - Změna stavby 271,390 4 315,10

aktuální množství 711.390 11311,10

22 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ M2 440.000 55.00 24 200,00

ZBV:
1.5

ošetření pněných trhlin a uloženi na hraně rozšíření vozovky
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30
kN/mvšiřce2m
předpoklad 30% déiky SO

SO 124 H - Změna stavby

—

271,390 14 926,45

23 574A04

aktuální množství
ASFALTOVÝ BETON PRO DBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, US M3

obmsná vrstva ACO 11+ 5. 40 mm 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 124H-Změna stavby

711,390 39 126,45
89.720 4 145.28 371 914.52

0.224 928,54 i

24 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S

aktuální množství
M3

89,944 372 843,06
145,410 3 817.20 555 059,05



Datum: 21.08.20] 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stnvbn:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-1I6 H/35I Třebíč - kříl. s 11/399, l.část

SO 124 H Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (lan 5,290 - Jun 5,550) 
SO 124 H Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 - km 5,550)

Text ------ —---------------------------------------------------------------------------------------
MJ Počet MJ J.cena Celkem

ložní vrstva pro celoplošnou podkládku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad

30% plochy) - ACL 16+ tl. 50 mm 
v místě rozšířeni vozovky - ACL 16+ ti. 60 mm 

odměřeno z B.2

ZBV:
1.5

SO 124 H - Změno stavby a.79 5 33 564.64

aktuální množství 154,203 588 623,69

25 574F.07
---------- J^^ÝÍeTON pro PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S

rtóífenl vozovky-ACP22* «. 0,09m

M3 19.890 5 523.00 129 742,47

M 107,500 40,00 4 300,00
26 58910

VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

asfaltová zálivka v začátku a konci SO a v místě napojeni křižujících komunikaci 
těsněn) spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad

30% délky SO
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5

SO 124 H - Změna stavby 36.600 I 464.00

..................................
aktuální množství 144,100 5 764,00

27 58950
VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU 

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

M 78,000 10,00 780,00

ZBV:
1.5

SO 124 H - Změna stavby -78,000 -780.00

'.....—----- ---------

aktuální množství 0,000 0,00

g>A,ne Firma: EUROVIA CS, a. s. Datum: 2i.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stnvbn:

Objekt:
Rozpočet:

12-2-116. H/35Í Třebíč-křiž. s 11/399, l.část

SO 124 H Křižovatka IÍ/351 s účel. komunikací (lem 5,290 - ion 5,550)
SO 124 H Křižovntkn 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 - km 5,550)

Poř.č. Položka Typ

- 9
28 9113A1

Ostntní konstrukce n práce
ustnuu k sVODIDLO 0CEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ NI,N2-

DODÁVKA A MONTÁŽ 

ocelové svodidlo, úroveň zadrženi N2

M 104,000 790,00 82 160,00

29 9113A3
------------------------------- s^todjdlo ocel silnic JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 -

demontáž s přesunem

odstraněn! silničního svodidla 
likvidace v režii zhotovitele

M 24,000 100,00 2 400,00

30 91228
---------------------------------SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílá barva

KUS 10,000 225,00 2 250,00

31 912283
----------- --------------- -----ŽnÍrOTÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraním stírajících plastových směrových sloupků

odvoz na skládku -------------------------  ----------------------------------------- ---- —

KUS 10,000 100,00 i 000,00

32 91267
ODRAZKY NA SVODIDLA 

plastová odrazka do svodidel

KUS 2,000 95,00 190,00

33 914131
--------------------------------"doPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

DZP1
odměřeno z B.2---------------------------------------------------------------------------------------------

KUS 1,000 1 095,00 1 095,00

34 914132
—----------------------------DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -

MONTÁŽ s PŘEMÍSTĚNÍM

DZ !S21b - osazeni do nové polohy

KUS 2,000 500,00 1 000,00

35 914133
---------------------------------Opravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 -

DÉMONI' ÁŽ

DZP1, IS21b-demontáž

KUS 2,000 100,00 200,00



Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana:______ 8_
Čas: 8:13:07

m Asne
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stnvbn: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 124 H Křižovatku 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 - lun 5,550)

Rozpočet: SO 124 H Křižovatka 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 - km 5,550)

Poř.č. Položka Typ
i S 21 b - uloženi na stavbě pro zpětné osazení 
P1 - likvidace v režii zhotovitele 
odměřeno z B,2 
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO 

DZP1
odměřeno z EL2
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

DZ IS21b - osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

DZDZP1, IS21b-demontáž 
IS 21b- uloženi na stavbě pro zpětné osazení 
P1 - likvidace v režii zhotovitele 
odměřeno z B.2
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA

APOKLÁDKA 

VDZ bílé barvy 
odměřeno z B.2
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI. DO 100MM

v začátku a konci SO a v napojení na kfižujici komunikace do hl. 0,09 m a v místě 
příčných trhlin do hl. 0,1 m (předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

SO 124 H-Zrnina stavbv

aktuální množství
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

řezáni asfaltu na kraji nové vozovky tl. 150 mm 
odměřeno z B2

3 209,50

S>Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-116_ n/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 124 H Křižovatkn 11/351 s účel. komunikací (lun 5,290 - lun 5,550)

Rozpočet: SO 124 H Křižovatkn 11/351 s účel. komunikací (km 5,290 - lun 5,550)

Poř.č. Položka_____Typ Text MJ__________ Počet MJ_______________ J.cena_______________ Celkem
42 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

odměřeno z B.2

M2 2 408,0(10 2,00 4 816,00

9 Ostatní konstrukce a práce 165 620,20

Celkem: I 883 872,64



Finna: fiirovia CS, _______________________________ Strana:________ I_

Datum: 2i.08.20I8 Čas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ

/
Stavba: 12-2-116  IÍ/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

\

Objekt: SO 124.1 H Propust km 5,42051

Rozpočet: SO 124.1 H Propust km 5,42051

)--------- --- -----

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
_________________ )

Základní cena: 217 266,25 Kč

r Cena celková: 222 570,25 Kč
\

DPH: 46 739,75 Kč

Cena s daní: 269 310,00 Kč
)

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

222 570,25 Kč

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:
Datum vypracováni nabídky:

© A™
FUROVIA CS, a.Jl—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ Strana: 2

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

stnvbn. 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. $ 11/399, l.část

Objekt: SO 124.1 H Propust km 5,42051
Rozpočet: SO 124.1 H Propust km 5,42051 _________________________________J

Pole Typ TgL------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
! 014102

Všeobecné konstrukce a práce
POPI.ATKY Z.A SKLADKU

zemina

T 138,420 1,00 138,42

2 014102
—-------------------POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton

T 62,930 1,00 62,93

0 Všeobecné konstrukce a práce 201,35

- 1
3 11.130

Zemní práce ,
SEJMUTI DRNU

v tl. 0,1 m 
odvoz na skládku 
nriměřenoz B.2

M2 40,000 33,00 1 320.00

M3 72,900 244,40 17 816,76
4 13173

výkop jámy propustku 
odvoz na skládku vč. uloženi 
nriměřeno z C.9

5 17481
--------------------------- ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁ1.Ů

zásyp jámy zeminou vhodnou do násypů hutněnou po vrstvách á 300 mm 
nriměřenoz C.9

M3 83,550 349,04 29 162,29

C 18220
---------------------------- Rozprostření ornice ve svahu

ohumusováni tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
nriměřenoz B.2

M3 3,750 320,95 I 203,56

7 18241
---------------------- ZALOŽENŠ TRÁVNÍKU RUČNÍM YÝSEVEM

z pol. 18220

M2 25,010 14.00 350,14

1 Zemní práce 49 852,75

- 4
8 451314

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6,960 2 879,99 20 044,73

podkladní betonová deska C25/30nXF3tl. 0,2 m
podkladní vbeton pod dlažbou z lom. kamene C25/30nXF3 tl. 0,2 m



» Asne
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-H6_ IF351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 124.1 H Propust km 5,42051
SO 124.1 H Propust km 5,42051

Pnř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z C.9

101 451366 N VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poniženy o 15%

T 0,000 22 100.00 0,00

ZBV:
1.5 SO 124.1 H - Změna stavby 0.240 5 304.00

aktuální množství 0,240 5 304,00

9 45152 PODKLADNÍ a výplňové vrstvy z KAMENIVA DRCENÉHO

podkladní vrstva propustku ze štěrkodrti fr. 16/32 tl. 0,2 m 
odměřeno z C.9

M3 4.440 747.60 3 319,34

10 465512 DLAŽBYZ LOMOVÉHO KAMENE NA MC

odláždém vtoku a výtoku z lomového kamene tl. 0,15 m 
odměřeno z C.9 a B.2

M3 2.710 4 539.00 12 300,69

11 467314 R STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉIIO BETONU C30/37

příčný práh z betonu C3Q/37-XF4 
odměřeno z B.2

M3 2,040 3 951.58 8 061,22

4 Vodorovné konstrukce 49 029,98

12 899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 ÍB301
VČETNĚ VÝZTUŽE

M3 13.800 3 160.42 43 613.80

obetonováni propustku C25/30nXF3 tl. 0,2 m vč. vyztuženi KARI-SÍTÍ 100x100x8
vč. ochranného nátěru ALP+2xALN
odměřenozC.9

8 Potrubí 43 613,80

- 9
13 918358

Ostntní konstrukce a práce
PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 13.800 3 117.56 43 022,33

PA Firma: EUROVIA. CS, a, s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r Stnvbn: l2-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.čnst
Objekt: SO 124.1 H Propust km 5,42051

Rozpočet: SO 124.1 H Propust km 5,42051

\

J
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ŽB trouba DN 600 vč. seříznuti čel a podkladních prahů 
odměřenozC.9

\4 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ŽE ŽELEZOBETONU M3 8,970 1 850,00 16 594,50

vybouráni stávající čel propustků
odvoz na skládku, likvidace ocelových části v režii zhotovitele 
odměřeno C.9

15 966358 BOURÁNÍ PROPUSTÍ! Z TRUB DN DO 600MM M 13,500 1 500,41 20 255,54

vybouráni stávajlclh trub vč. podkladu a obetonováni
odvoz na skládku
odměřenozC.9

9 Ostatní konstrukce a práce 79 872,37

Celkem: 222 570,25



@Asne Firma: EUR0V1A CS;

3.6.1.9

_______________________ Strana:______ 1_
Datum: 21.08.2018 řas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 125 H

Rozpočet: SO 125 HSO 125 H Křižovatka 11/351 s III/35126 (km 5,730 - km 6,240)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.
Zhotovitel: ÉUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 3 431 369,39 Kč

Cena celková: 3 988 147,98 Kč

DPH: 837 511,08 Kč

Cena s daní: 4 825 659,06 KČ J
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 988 147,98 Kč

Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

& Asne Firma: EUROVIA

3.6.1.9
Datum: 21,08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116. 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.čnst
SO 125 H Křižovatka 11/351 s 11105126 (Jan 5,730 - lim 6,240)
SO 125 H Křižovatka II/351 s 01/35126 (lan 5,73tí - lan 6,24tí)

Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
l 014102

Všeobecné konstrukce a práce
l POPLATKY ZA SKLADKU

zemina

T 1 604,880 1,00 1 604,88

POPLATKY ZA SKLÁDKU

plast

T 0,020 3 500.00 70,00
2 014102 b

------ POPLATKY ZA SKLÁDKU 

směsi stmelené asfaltem

T 1 110,580 1,00 1 110,58
3 014102 c

__
v?pnbpcné konstrukce a práce 2 785,46

r 1
4 11130

Zemní práce
SÍIJMUTÍPRNU

v ti. 0,1 m 
odvoz na skládku
nHmě'renozB.2

M2 881,000 33,00 29 073.00

^ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT

POJIVÉM

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v ti. 150 mm
odvoz na skládku

M3 109,250 550,00 60 087,50
5 11333

— "FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH

frézováni vozovky v ti. 0,08 m a v ti. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevněné krajnice - z pof. 56960
odměřeno z B.2-

M3 1)4,750 396,00 45 441,00
6 11372

___ FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO20KM 

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(pfedpokiad 30% plochy) 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

M3 395,560 550,00 217 558,00
7 113728

—
ZBV:

------ -—-—-

1 . ____ ----------- ,



& A<ne Fimia: EURQVIA CS, a. s.

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-Í16_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 125 H Křižovatka 11/351 a III/35126 (km 5,730 - km 6,240)

Rozpočet: SO 125 H Křižovatka 11/351 s 111/35126 (km 5,730 - km 6,240)

Poř.č. Položka Typ
SO 125 H-Změna stavby

aktuální množstvi

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

243 402,50

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

ZBV:
/.5 SO 125H-Změna stavby 185,000 35 612,50

aktuální množství 536.000 103 180,00

9 12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I

zřízeni stupňů v podlož! 
odvoz na skládku vč. uloženi 
odměřeno z C.5

M3 70,000 179,25 12 547,50

10 12932 ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

reprofilace pnkopú po stavbě 
odměřeno z B.2 
odvoz na skládku

M 695,000 67,99 47 253,05

11 12940
ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSU

vyčištěni rámových propustků 
odvoz na skládku

M3 56,000 395,49 22 147,44

12 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1NEPAŽ TŘ. 1

rýha pro chráničku na vedeni CETIN 0,5x1,0 m 
použiti pro zpětný zásyp 
odměřeno z C.2.4

M3 1.750 364.87 638,52

13 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

M3 21,000 85,00 1 785,00

ULOŽENÍ SYPANTNY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 85,000 347,03~ ” 29 497,55

dosypánl v mistě rozšířeni vozovky z materiálů min. vhodného do násypů dle ČSN

®Asne

3.6.1.9

Firma: EURQVIA CS, a. s. Strana: 4
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 125 H Křižovatka 11/351 s III/35126 (km 5,730 - km 6,240)
SO 125 H Křižovatka TI/351 s ÍII/35126 (lun 5,730 - km 6,240)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

721002
hutněno po vrstvách á 300 mm 
odměřeno z C.5

15 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,000 390.56 3 905,60

dosypánl pod zemni krajnic! z nenamrzavého materiálu vč. zhutněni 
odměřeno z C.5, C.7 a C.8

16 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1,750 99,95 174,91

zásyp rýhy pro chráničku vedeni CETIN

\T~ 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 370,000 20,00 7 400,00

18 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 75.670 320.95 24 286,29

ohumusováni tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

19 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 504.470 14.00 7 062.58

zpol. 18220

1 Zemní práce 637 882,44

- 5
20 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 97,650 714.00 69 722,10

rozšíření vozovky - 2x vrtsva ŠD ti. 150 mm 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 125 H - Změna stavby 185,000 132 090,00

aktuální množství 282,650 201 812,10

21 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 114,750 350.00 40 162,50

v ti. 0,15 m
použiti získaného materiálu 
odměřeno z B.2

22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,l)KG/M2 M2 370,000 15,00 5 550,00



Bm,f EURQVIA CS,a,j.mfSf Asne.
3.6.1.9

Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stnvbn: 12-2-116 11/351 Třebíč - křiž. $ U/399, l.část
Objekt: SO 125 H Křižovatku 11/351 s JíJJ55126 (km 5,730 - km 6(240)

Rozpočet: SO 125 H Křižovatka 11/351 s JJI/35126 (lun 5,730 - lun 6,240)

Poř.č. Položka Typ

rozšíření vozovky - infiltračni postřik asfaltovou emulzi 1,0 kg/m2 
odměřeno z B.2
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KU/M2

spojovací postřik z asf. emulzi v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

SO 125 H- Změna stavby

aktuální množství

SPOJOVACÍ POSTŘIK 7, MOD1F1K ASFALTU DO 1.0KG/M2 

ošetřeni příčných trhlin (předpokládané délka 30% délky SO) v šířce 2 m a uloženi 
geokompozitu na hraně rozšířeni vozovky v šířce 2 m 
odměřeno z C.2

SO 12S H - Změna stavby

aktuální množství

109 864,40 

JO 653,00

II 908.78

22 561,78

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ

ošetření příčných trhlin a uloženi na hraně rozšíření vozovky
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30
kN/m v šířce 2 m
předpoklad 30% délky SO

SO 125 H - Změna stavby 748.980

aktuální množství

36 850,00

41 193,90 

78 043,90

ASFALTOVÝ BETON PRO OBKUSNŮ VRSTVY ACO !)+, MS 832 538,04

®As, Firma: EURQVIA CS, n. s.
Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

I2-2-116_ 71/351 Třebíč- křiž. s 11/399, l.část
SO 125 H Křižovatka U/351 s 111/35126 (km 5,730 - km 6,240)
SO 125 H Křižovatka 11/351 s III/35126 (lun S,730 - lun 6,240)

Poř.č. Položka T.VP

ZBV:

obrusná vrstva ACO 11+ tl. 40 mm 
odměřeno z B.2

SO 125 H - Změna stavby

aktuální množství 212,474 880 764,22

ZBV:

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S

ložn! vrstva pro celoplošnou podkládku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad
30% plochy) - ACL 16+ tl. 50 mm
v místě rozšířeni vozovky a nad propustky - ACL 16+ tl. 60 mm 
odměřeno z B.2

SO 125 H - Změna stavby

aktuální množství

227 279.91

1 471 190,87

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRS TVY ACP 22+, 22S 

rozšířeni vozovky - ACP 22+ tl. 0,09 m 
odměřeno z B.2 

157 334.76

VYPLNSPAR ASFALTEM

asfaltová zálivka v začátku a konci SO a v místě napojeni křižujících komunikaci 
těsněni spáry příčných trhíin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad 
30% délky SO 
odměřeno z B.2

SO 125 H-Změna stavbv 109.800

aktuální množství 12 444,00



A nnn Firma: FIJROVIA CS, a. s. Strana: 7

3,6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 2i.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 125 H Křižovatkn 11/351 s UI/35126 (km 5,730 - km 6,240)
SO 125 H Křižovatka 11/351 s UI/35126 (Um 5,730 - km 6,240)

J

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

30 58950
VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

M 153,000 10,00 I 530,00

ZBV:
1.5 SO 125 H - Změna stavby -153.000 -1 530,00

aktuální množství 0,000 0,00

5
Komunikace 2 979 728,53

- 8
31 87614

Potrubí
CHRÁNlCKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM

chiánička vedení CETIN
HDPE trubka DN 40/33
odměřeno z C.2.4

M 3,500 100,00 350.00

32 899309
DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 3,500 20.00 70.00

chránička veden! CETIN 
odměřeno z C.2.4

Potrubí 420,00

Ostatní konstrukce a práce
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ 

ocelové svodidlo, úroveň zadrženi N2 
odměřeno z B.2

SO 125 H - Změna stern

aktuální množství

18,800

206,800

14 852,00

Firma: EURQVIA CS, a. s. Strana:

3.6,1.9 Datum: 21.08.2018 řas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-U6_ U/351 Třebíč-křiž.s 11/399,l.část
Objekt: SO 125 H Křižovatka U/351 s IIJ/35I26 (km 5,730 - km 6,240)

Rozpočet: SO 125 H Křižovatka 11/351 * UI/35126 (km 5,730 - Ion 6,240)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

34 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ, N1. N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstranění silničního svodidla 
likvidace v režii zhotovitele 
odměřeno z B.2

M 123,000 100.00 12 300,00

35 91238 1 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílá barva

KUS 16,000 225,00 3 600,00

36 91228 2
SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

směrový sloupek Z11g červený 
odměřeno z B.2

KUS 4,000 225,00 900,00

" 37 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skládku

KUS 16,000 100.00 1 600,00

38 91267
ODRAZKY NA SVODIDLA

plastová odrazka do svodidel
1 ks/50 m

KUS 3,000 95.00 285,00

39 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY 7.ÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

DZIP12, P1 (3x) 
odměřeno z 8.2

KUS 4,000 1 095.00 4 380,00

40 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

□ZIS3C (2x), lS16b (2x), U4b, lS21b, B20a (2x), I J4c - osazení do nové polohy 
odměřeno z B.2

KUS 9,000 500.00 4 500.00

41 914133
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

DZIS3C (2x), IS16b (2x), !J4b, IS21b, B20a (2x), IJ4c-demontáž, uloženi na 
stavbě pro zpětné osazeni
DZ P1, A11 (2x), IP6 (3x), IJ4c, IJ4b- demontáž, likvidace v režii zhotovitele 
odměřeno z B.2

KUS 17,000 100,00 1 700,00

42 9149U
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

KUS 4,000 965,00 3 860,00



.'4? Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 9

5.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
SO 125 H Křižovatka 11/351 s UI/35126 (km 5,730 - km 6,240)
SO 125 H Křižovatka 11/351 s UI/35126 (km 5,730 - Jan 6,240)

\

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

D2IP12, P1 (3x) 
odměřeno z B.2

4? 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S
PŘESUNEM

DZlS3c (2x), IS16b (2x), IJ4b, IS21 b, B20a (2x), lJ4c- osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

KUS 7,000 500.00 3 500,00

"44 91491? SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

DZ lS3c (2x), IS16b (2x). I J4b, IS21b, B20a (2x), l J4c - demontáž, uložení na 
stavbě pro zpětné osazeni
DZP1, AU (2x), 1P6 (3x), IJ4c, IJ4b- demontáž, likvidace v režii zhotovitele 
odměřeno z B.2

KUS 11,000 100,00 1 100,00

45 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
APOKLÁDKA

VDZ bílé barvy 
odměřeno z B.2

M2 224,510 220,00 49 392,20

46 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

nápis BUS(4x) plastem 
odměřeno z B.2

KUS 12,000 350,0!) 4 200,00

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK XL DO 100MM

v začátku a konci SO a v napojeni na křižujíc! komunikace do hl. 0,09 m a v mistě 
příčných trhlin do hl. 0,1 m (předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

M 201,30!) 35,00 7 045.50

ZBV:
1.5 SO 125 H - Změna stavby 169,300 5 925,50

aktuální množství 370,600 12 971,00

48 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

řezáni asfaltu na kraji nové vozovky 0. 150 mm 
odměřeno z B.2

M 615,000 115,00 70 725,00

" 49"" 935211 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SÍR DO 600MM DO
štěrkopísku tl ioomm

M 65,000 279,39 18150,35

®ASOe Fimia: EUROVIA CS, a. s. Strana: 10

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r
Stavbu: 12-2-116  11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 125 ff Křižovatka H/35I a UI/35126 (km 5,730 - km 6,240)

S

Rozpočet: SO 125 H Křižovatka 11/351 s 111/35126 (lan 5,730 -lun 6,240)
J

Pnr.ř. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

příkopová tvárnice š. 600 mm do lože ze štěrkopísku 
odměřeno z S.2

50 93808 očištění vozovek zametením m2 5 397,000 2,00 10 786,00

odměřeno z B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 367 331,55

Celkem: 3 988 147,98



a sne Firma: EUROVIA CS, a. s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 125 V

Rozpočet: SO 125 V

12-2-116_ H/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

SO 125 V Křižovatka 11/351 s UI/35126 (km 5,730 - km 6,240) 

SO 125 V Křižovatka 11/35! s IH/35126 (km 5,730 - km 6,240)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-dTYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 63 718,49 KČ

Cena celková: 63 718,49 Kč

DPH: 13 380,88 Kc

Cena s daní: 77 099,37 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 63 718,49 Kč

Vypracoval zadáni: 

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Strana: 1
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

ili Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavbu: 12-2-116_ 11/351 Třebíč křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 125 V Křižovatka 11/351 s UI/35126 (km 5,730 - km 6,240)

Rozpočet: S0125V Křižovatka 11/351 s UI/35126 (km 5,730 - km 6,240)

''l

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA. SKLÁDKU

zemina

T 28,980 1.00 28,98

2 014102 b POPLATKY 7A SKLÁDKU

beton

T 26,630 1.00 26,63

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU

směsi stmelené asfaltem

T 2,330 1,00 2,33

0 Všeobecné konstrukce a práce 57,94

- 1
4 11372

Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

vyfrézováni asfaltových sjezdů v tl. 0,05 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 1.060 396.00 419,76

5 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM

pročištěni propustku pod vjezdem 
odměřeno z B.2

M 25,000 290.00 7 250,00

6 13273 HLOUBENÍ RÝH 5ÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. 1

rýha pro propustek vč. odvozu a uloženi na skládku 
odečteno z B.2

M3 14,850 250.26 3 716,36

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU

zásyp propustku fr. 0-32, hutněno po vrstvách max. 0,15 m

M3 14,850 349.04 5 183.24

1 Zemní práce 16 569,36

- 4
8 451314

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

podkladní beton propustku C25/30nXF3 ti. 0,2 m - 
betonové lože lomového kamene V25/30nXF3 0. 0,1 m 
odečteno z B,2

M3 2,870 2 879,99 8 265,57

.



' 3.6.1.9
Firma: ELÍROVfA CS, a. s.

Datum: 21.08.2018
Strana:

Čas: 8:13:07
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

stavba. 12-2-llG__ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část j
ob.ekt! SO 125 V Křižovatka 11/351 s UI/35126 (km 5,730 - km 6,240)

Rozpočet: SO 125 V Křižovatka 11/351 s UI/35126 (lun 5,730-lun 6,240) ‘

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ

_________J

9 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

odláždění vtoku a výtoku z lomového kamene tl. 0,10 m 
odměřeno z B.2

M3 0,470 4 539,00 2 133,33

4 Vodorovné konstrukce
10398,90

- 5
10 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTÍ

konstrukce štěrkového sjezdu 
ti. 0,1 m 
odměřeno z B.2

M3 2,800 714,00 1 999,20

11 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

asfaltový sjezd - spojovací postřik asf. emulzi 0,25 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 21,100 8.60 181.46

12 574A04 ASFALTOVÝ BE/ON PRO OBR USNĚ VRSTVY ACO ii+, I1S 

asfaltový sjezd - ACO 11+ ti. 50 mm 
odměřeno z B.2

M3 1,060 4 850.00 5 141,00

5 Komunikace
7 321,66

- 9
13 918345

Ostntní konstrukce n práce
PROPUSTY Z TRUB DN 300MM

bet. propust DN 300
odeštenozB.2

M 10,000 i 350.77 13 507.70

14 93808
asfaltový sjezd - očištěni po frézováni 
odměřeno z B.2

M2 21.100 2.00 42,20

15 96615

vybourání čel propustku potí sjezdy - odvoz na skfádku 
odměřeno z B.2

M3 1,200 1431,57 1 717,88

16 966346 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DNDO 400MM

vybouráni stávajiclh trub vč. podkladu 
odvoz na skládku

M 15,000 940,19 14 102,85

Asne Firma: EUROVIA CS. a. s.

____ ________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč- křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 125 V Křižovatka 11/351 s I1I/35126 (km 5,730 - km 6,240)

Rozpočet: SO 125 V Křižovatka U/351 s UI/35126 (km 5,730 - km 6,240)

_________________________ Strana: 4

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

J
Poř.č. Položka Typ

odměřeno z B.2

Ostatní konstrukce a práce
29 370,63

Celkem:
63 718,49



Sn.np Fima: EUROVIA CS, a. s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 126 H

Rozpočet: SO 126 H

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 3 228 507,20 Kč

Cena celková: 4 993 242,47 Kč

DPH: 1 048 580,92 Kč

Cena s daní: 6 041 823,39 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrnyxh jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 993 242,47 Kč

Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 21.08.2018
Strana: I

řas: 8:13:07

AS£Í- Firma: EUROVIA CS. a. s.

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 12-2~116_ 11/351 Třebíč - křiž, s 11/399, l.část
Objekt: SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 6,700 - km 7,060)

Rozpočet: SO 126 H Křižovutkn 11/351 s 11/401 (km 6,700 - lem 7,060)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 485,001) 1.00 1 485,00

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 14,930 1.00 14,93

beton

ZBV:
1.5 SO 126 H - Změna stavby -2.025 -2.03

aktuální množství 12,905 12,91

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,010 3 500.00 35,00

plast

4 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 854,390 1.00 854,39

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 387,30

Zemní práce

5 11130 SEJMUTÍ DRNU

v tl. 0,1 m 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M2 1 760.000 33.00 58 080,00

6 11338 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC

odstranění chodníku ze zámkové dlažba v tl. 0,06 m 
vč. očištění a odvozu na skládku 
odměřeno z B.2

M3 0,660 1 000,91 660,60

7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT

POJIVÉM

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v tl. 100 mm 
odvoz na skládku

M3 105.540 550.00 58 047.00

1



$Asi?£_

' 34kL9

Firma: EUROVIA CS, a. s, Strana:
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 12-2-1I6_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/4(11 (km 6,700 - Ion 7,060)

Rozpočet: SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (lun 6,700 - km 7,060)
J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno z B.2

8 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

odstraněni silničních obrubu míst pro přecházeni 
vč. obetonování, očištění a odvozu na skládku 
odměřeno z B.2

M 9,000 71,26 641,34

ZBV:
1.5 SO 126 H - Zrnina stavby -9.000 -641,34

aktuální množství 0,000 0,00

9 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v ti. 0,05 m pro frézování lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevnérié krajnice - z pol. 56960
odměřeno z B.2

M3 81,000 396,00 32 076,00

10 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

frézováni vozovky v tl. 0,08 m a v tl. 0,05 m pro frézování lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku
odměřeno z B.2

M3 282,820 550,00 155 551,00

ZBV:
1.5 SO 126 H - Změna stavby -37,840 -20 812,00

aktuální množství 244,980 134 739,00

iT~ 12373 ODKOP PRO SPOD S TAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

M3 274,000 192,50 52 745,00

ZBV:
1.5 SO 126 H - Změna stavby 412.000 79 310,00

i Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 6,700 - km 7,060)

Rozpočet: SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (lun 6,700 - Um 7,060)

>

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
—. . . ............ ...... ..... .............- • ■ . ---- --- ........................

aktuální množství 686,000 1 32 055,00

12 12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I

zřízeni stupňů v podloží 
odvoz na skládku vč. uloženi 
odměřeno z C.5

M3 290,000 179,25 51 982,50

17" 1293 2 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

reprofilace přikopů po stavbě 
odměřeno z B.2
odvoz na skládku

M 220,000 67,99 14 957,80

111 132738 HLOUBENÍ RÝH SIŘ DO 2MPAŽ INEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 0,000 1 123,00 0,00

14 17110 ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

odměřeno z C.5

M3 25,000 85,00 2 125,00

15 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypánl v místě rozšířeni vozovky z materiálů min. vhodného do násypů dle ČSN
721002
hutněno po vrstvách á 300 mm 
odměřeno z C.5

M3 374,000 347,03 129 789,22

16 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypánl pod zemni krajnici z nenamrzavého materiálu vč. zhutněni 
odměřeno z C.5

M3 17,000 390,56 6 639,52

112 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 349,04 0,00

17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I M2 841,000 20,00 16 820,00

18 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU

ohumusovánl tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemrliku a dovozu 
odměřeno z B.2

M3 146,240 320,95 46 935,73

19 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

z pol. 18220

M2 974,920 14,00 13 648,88

Zemni práce 698 556,25



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s II/399, l.část
SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 6,700 - km 7,060)
SO 12G H Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 6,700 - km 7,060)

A

J
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 4
109 451314

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,000 2 879,99 0,00

110 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,000 4 539,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce 0,00

5
20 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRK ODRT1

rozšířeni vozovky -2x vrtsva ŠD ti. 150 mm 
konstrukce chodníku - vrstva ŠD ti. 150 mm 
odměřeno z B.2

M3 330,680 714,00 236 105,52

ZBV:
1.5 SO 126 H - Změna stavby 412.000 294 168,00

aktuální množství 742,680 530 273,52

21 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

v tl. 0,15 m
použiti získaného materiálu 
odměřeno z B.2

M3 81,000 350,00 28 350,00

22 572123 1NF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

rozšířeni vozovky - infiltračnl postřik asfaltovou emulzi 1,0 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 508.000 15.00 7 620.00

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

spojovací postřik z asf. emulzí v množství 0,25 kg1 m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 9 115,200 8.60 78 390,72

ZBV:
1.5 SO 126H- Změna stavby / 781.390 15 319,95

aktuální množství 10 896,590 93 710.67

3.6.1.9
Finna: EUROVIA CS, a. s._____________________________________________________________________________________________________________________________Strana: 6

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 12-2-U6_ 11/351 Třebíč - kříž. s H/399, l.část
Ob jekt: SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 6,700 - Um 7,060)

Rozpočet: SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 6,700 - km 7,060)

Poř.č. Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF1K ASFALTU DO 1.0KG/M2 M2 868,000 15,90 13 501,20

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m a uloženi 
geokompozitu na hrané rozšíření vozovky v šířce 2 m 
odměřeno z C.2

ZBV:
1.5 SO 126 H - Změna stavby 129,890 2 065,25

aktuální množství 997,890 15 866,45

25 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ M2 868,000 55,00 47 740,00

ošetření příčných trhlin a uložení na hraně rozšířeni vozovky
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30
kN/m v šířce 2 m
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
1.5 SO 126 H - Změna stavby 129,890 7143.95

aktuální množství 997,890 54 883,95

26 574A04 ASFALTOVÝ BETONPRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS M3 160,480 4 145,28 665 234,53

obrusná vrstva ACO 11+ 0. 40 mm 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 126H-Změna stavby 4,906 20 585,46

aktuální množství 165,446 ' 685 819,99

27 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S M3 259,680 3 817,20 991250,50

ložní vrstva pro celoplošnou podkládku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad 
30% plochy)-ACL 16+ 0. 50 mm 
v místě rezšlreni vozovky - ACL 16+ti. 60 mm



Finna: EUROVIA CS, a. s.
řas: 8:13:07

Strana:_______ 7_$ \spe 
i. 1.9 Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ IB351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 126 H Křižovatka 71/351111/401 (km 6,700-km 7,060)
SO 126 H KHžovatkn 11/351 s 11/401 (lun 6,700 - lun 7,060)

p0ř.Č. položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
odměřeno z B.2

ZBV:
1.3-126H Křižovatka Viiěmavice - podbalent 285,370 1 089 314,36

1.5 SO 126H-Změna stavby 72,015 2 74 895,66

aktuální množství 617.065 2 355 460,52

28 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S

rozšíření vozovky - ACP 22+ tl. 0,09 m 
odměřeno z B.2

M3 53.730 523,00 350 480,79

29 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝC11 TL 60MM DO LOŽE

Z KAM

zámková dlažba tl. 0,06 m do lože z drti U. 0,03 m 
odměřeno z B.2

M2 14,000 385,24 5 393,36

30 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO

LOŽE Z KAM

zámková dlažna tl. 0,06 m s úpravou pro nevidomé do lože z drti tl. 0,03 m 
odměřeno z B.2

M2 3,000 547,59 1 642,77

31 58910 VÝPLŇ SPAR ASFAL TEM

asfaltová zálivka v začátku a konci SO a v místě napojeni křižujicich komunikaci 
těsněni spáry pněných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad
30% délky SO 
odměřeno z B.2

M 150,300 40,00 6 012,00

ZBV:
1.5 SO 126 H - Změna stavby 81,200 3 248,00

aktuální množství 231.500 9 260,00

32 58950 VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

M 108,000 10,00 1 080,00

®Aspe
Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 8

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 6,700 - km 7,060)
SO Í26 H Křižovatka 17/351 s (1/401 (kru 6.700 - lun 7,060)

A

)

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
1.5 SO 126 H - Změna stavby -108,000 -1 080,00 |

aktuální množství 0,000 0.00

5 Komunikace 4 138 762,02

- 8
108 87434

Potrubí
N POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DNDO 200MM

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

M 0.000 323,00 0,00

8 Potrubí 0,00

- 9
33 91228

Osfntní konstrukce n práce
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílá barva

KUS 8.000 225,00 1 800,00

34 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na sklácfku

KUS 7.000 100,00 700,00

35 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

DZ P1 (2x), lS3c (2x), IS3a, IS16b (2x), B20a, US, IJ9, E7b - osazeni do nové 
polohy
odměřeno z B.2

KUS 11.000 500,00 5 500.00

36 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -

DEMONTÁŽ

DZ P1 (2x), IS3c (2x), IS3a, !S16b (2x), 020a, IJ8, IJ9, E7b - demontáž, uloženi na 
stavbě pro zpětné osazeni
DZA11 (2x), IP6 (2x) - demontáž, likvidace v režii zhotovitele 
odměřeno z B.2

KUS 15,000 100,00 1 500,00



®isn„ Finna: EUROVIA CS, a. s.________________________________________________________________________ __________________ ______________________________________ Strana: 9

3 (3 ] 9 Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

v

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část
SO 126 R Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 5,700 - km 7,060)
SO 126 H Křižovatka 11/351 g 11/401 (km 6,700 - km 7,060) J

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

37 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ FÓLIE TŘ2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

DZIP19 (2x) 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 2 650,00 5 300,00

38 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

DZ IP19 (2x) - 2 stojky/značka 
odměřeno z B.2

KUS 4,000 965,00 3 860,00

39~ 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

DZ P1 (2x), IS3c (4x), IS3a, IS16b (2x). B20a, IJ8.1J9, E7b - osazeni do nové 
polohy
odměřeno z B.2

KUS 5,000 500,00 2 500,00

40 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

DZ P1 (2x), lS3c (4x), lS3a, !S16b (2x), B20a, IJB, U9, E7b - demontáž, uloženi na 
stavbě pro zpětné osazeni
DZA11 (2x), IP6 (2x) - demontáž, likvidace v režii zhotovitele 
odměřeno z B.2

KUS 6,000 100,00 600,00

41 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
APOKLÁDKA

VDZ bílé barvy 
odměřeno z B.2

M2 337,120 220,00 74 166,40

42 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

nápis BUS (4x) plastem 
odměřeno z B.2

KUS 12,000 350.00 4 200,00

43 "917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM

záhonový obrubník 0,05x0,2 m do bet. lože C20/25nXF3 
odměřeno z B.2

M 4,000 220,00 880,00

ZBV:
1.5 SO 126 H - Změna stavby -4,000 -880,00

—

Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana;

3.6,1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas:

Stavba: 12-2-116_ II/35I Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

—

Objekt: SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 6,700 - km 7,060)
Rozpočet:

k_______________ —----------------------
SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (Irm 6,700 - km 7,060)

J

Poř.č. Položka______ Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUB V Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 350.00 3 150.0044 917224
150MM

přechodová obruba 50/150x250 mm 
vjezdová obruba 150x150 mm 
uloženi do bet. lože C20/25nXF3 s operou

SO 126 H - Změna stavby -9,000 3 150,00

aktuální množství

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 'TL PO 100MM

v začátku a konci SO a v napojeni na křižující komunikace do hl. 0,09 m a v místě 
příčných trhlin do hl. 0,1 m (předpoklad 30% délky SOJ 
odměřeno z B.2

150.300

SO 126 tí - Změna stavby 150,000 5 250,00

aktuální množství 10 510.50

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150iMM 233,000 26 795,0046 919113
řezáni asfaltu na kraji nové vozovky ti. 150 mm

ŽLABY Z DÍLCŮ 2 POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM 
VČETNĚ MŘÍŽÍ

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

4 819.50114 93543

ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BETONU TL 

1U0MM

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

1 309,00



Strana:_______H_
Čas: 8:13:07sfi£—

6.1-9

Firmt mOVlA CS, a,^.
Datum: 21.08.20L8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbo:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - kříž. s II1399, l.část
SO 126 H Křižovatku 11/351 s 11/401 (km 6,700 - ion 7,060)
SO 126 H Křižovatka 11/351 s 11/401 (km 6,700 - km 7,060)

Poř.č. Položka Typ
"’očištění vozovek zametením

odměfenozB.2
“bourání konstrukcí ze železobetonu ’

vybourán) zásobníků na posypový materiál
od voz na skládku, iíkvidace ocelových části v režii zhotovitele
odměřenpJVJ_____________ ______________ _______

Ostatní konstrukce a práce 153 536,90

Celkem:
4 993 242,47

® Asne
3.6.1.9

Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 141 H

Rozpočet: SO 141 H

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-C1TYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 429 405,95 Kč

Cena celková: 

DPR: 

Cena s daní:

442 508,17 Kč 

92 926,72 Kč 

535 434,89 Kc

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

442 508,17 Kc

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracováni nabídky:



® A inp HI IROVIA CS, a. 5. Strana: 2

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r Stavba: 12-2-116_ 11/351 Treble - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 141 H Vjezdový ostrůvek Třebcnicc 1 (km 9,25663 - km 9,30105)

Rozpočet: SO 141H Vjezdový ostrůvek Třebcnicc 1 (km 9,25663 - km 930105)

\

Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
1 014102

Všeobecné konstrukce a práce
n POPLATKY ZA SKLÁDKU T 373,360 1.00 373,36

zemina

2 014102
b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 3 500.00 0,00

plast

0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 57,570 1,00 57,57

směsi stmelené asfaltem

0
Všeobecné konstrukce a práce 430,93

- 1
4 11130

Zemní práce
SEJMUTÍ DRNU

v ti. 0,1 m 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

M2 217,000 33.00 7 161.00

~~~ 5 11318
ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ 7. DLAŽDIC

rozebráni zámkové dlažby U. 0,06 m pro vedeni kabelo V.O. vč. očištěni 
ponecháno na stavbě pro zpětné použiti 
odměřeno z B.2

M3 0,300 2 511,97 753,59

6 11333
ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT

POJIVÉM

M3 6.580 550,00 3 619,00

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v ti. 140 mm 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

7 11372
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

frézováni vozovky v tl. 0,09 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použiti do nezpevněné krajnice - z pol. 56960
odměřeno z B.2

M3 10.130 396.00 4 011.48

8 113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM

frézováni vozovky v tl. 0,09 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy)

M3 19.590 550.00 10 774.50

Firma: BTIROVIA CS, a. s. Strana: 3
3.6.1-9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:33:07

r Stavba: 12-2-U6_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 141H Vjezdový ostrůvek Třebenice 1 (km 9,25663 - km 9,30105)

Rozpočet: SO 141 H Vjezdový ostrůvek Třebcnicc 1 (km 9,25663 - lun 9,30105)
J

Poř.č. Položka Tvd Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 141 H-Zmčna stavby 1.0S0 594.00

aktuální množství 20,670 11 368,50

9 12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

M3 120,500 192.50 23 196,25

10 12673
ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I

zřízeni stupňů v podloží 
odvoz na skládku vč. uloženi 
odměřeno z C.5

M3 33,000 179,25 5 915,25

11 12932
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

reprofilace přikopu po stavbě 
odměfenozB.2
odvoz na skládku

M 46,000 67.99 3 127,54

22 131738
HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM

jáma stožáru V.O. 
odvoz na skládku

M3 0,540 1631,00 880,74

13 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I,.OD VOZ. DO 20KM

výkop rýhy kabelu V,O. 
odvoz na skládku 
odměřeno z C.5

M3 11,680 1 123,00 13 116,64

14 17110
ULOŽENÍ SYPANiNY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM ,

odměřeno z C.5

M3 3.000 85.00 255,00

15 17130
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM

materiál do aktivní zóny v ti. 0,5 m 
odměřeno z C.4 a B.2

M3 65,500 122.38 8 015,89

16 17180
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 39,000 347,03 13 534,17



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 4

.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21,08.2018 Čas: 8:13:07

r
Sfnvbn:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

SO 141H Vjezdový ostrůvek Třebeniec 1 (km 9,25663 - km 9,30105)
SO 141H Vjezdový ostrůvek Třebenice 1 (km 9,25663 - km 9,30105) )

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

dosypánl v místě rozšířeni vozovky z materiálů min. vhodného do násypů dle ČSN
721002
hutněno po vrstvách á 300 mm 
odměřeno z C.5

17 17380 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypánl pod zemni krajnici z nenamrzavého materiálu vč. zhutněni 
odměřeno z C.4

M3 3.000 390,56 1 171,68

18 1748 Q ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

pískové lože kabelu V.O. tl. 0,2 m

M3 1,940 349,04 677,14

19 1748 b ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp rýhy V.O. nenamrzavou zeminou hutněnou po 0,2 m

M3 9,740 349,04 3 399,65

?n 18110 ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNÉNiM V HORNINĚ TŘ. I M2 131,000 20,00 2 620,00

21 18220 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU

ohumusovánl tl. 0,15 m vč. opatřeni a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

M3 13,530 320,95 4 342,45

22 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

z pol. 18220

M2 90,170 14,00 1 262,38

1
Zemní práce 108 428,35

2
2? 27231

Základy
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU

betonový základ stožáru V.O. 0,7x0,7x1,1m

M3 0,540 3 048.83 1 646,37

2 Záklndy 1 646,37

- 5
24 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI

rozšířeni vozovky-2x vrtsva ŠD tl. 150 mm 
odměřeno z B.2

M3 37,950 714,00 27 096,30

25 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 10,130 350,00 3 545,50

1 Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 5

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

f Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 141H Vjezdrm ostrůvek Třeheniee 1 (km 9,25663 - km 9,30105)
SO 141 H Vjezdový ostrůvek Třebcnicc 1 (km 9,25663 - km 9,30105)

>

J

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

v tl. 0,15 m
použiti získaného materiálu 
odměřeno z B.2

26 5721 23 INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMUI-ZE DO 1.0KG/M2

rozšířeni vozovky -infiltračni postřik asfaltovou emulzi 1,0 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 109,000 15,00 1 635,00

27 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

spojovací postřik z asf. emulzí v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 745,400 8,60 6 410,44

ZBV:
1.5 SO 141 H- Změna stavby 61,640 530,10

aktuální množství 807,040 6 940,54

28 512222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOD1FJK ASFALTU DO 1,0KG/M2

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m g uloženi 
geokompozitu na hraně rozšířeni vozovky v šířce 2 m 
odměřeno z C.2

M2 131,000 15,90 2 082,90

ZBV:
1.5 SO 141 H - Změna stavby 49.200 782,28

aktuální množství 180,200 2 865,18

29 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ

ošetřeni příčných trhlin, uloženi na hraně rozšířeni vozovky, na parapláni 
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30 
kN/m v šlrce'2 m 
předpoklad 30% délky SO

M2 262.000 55,00 14 410.00

ZBV:
1.5 SO 141 H - Změna stavby 49.200 2 706,00



KUROVIA CS. a. s.

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
SO 141H Vjezdový ostrůvek Třebcnicc 1 (km 9,25663 - km 9,30105)
SO 141 H Vjezdosý ostrůvek Třebcnicc 1 (km 9,25663 - km 9,30105)

Čas:

Pn„ Tm Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1—
aktuální množství 311,200 17 116,00

30 574A04
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S

obrusná vrstva ACO 11+ b. 40 mm 
odměřeno z B.2

M3 13,480 4 850.00 65 378,00

ZBV:
1.5 SO 141 H-Změna stavby 0.424 2 056.40

aktuálni množství 13.904 67 434,40

31 574C06
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S

ložní vrstva pro celoplošnou podkládku a do míst s lokálními poruchami (předpoklad
30% plochy) -ACL 16+tl. 50 mm
v misté rozšířeni vozovky a nad propustky - ACL 16+ tl. 60 mm 
odměřeno z B.2

M3 21,410 3 817,20 81 726,25

ZBV:
1.5 SO 141 H- Zrnina stavby 1,595 6088,43

—
aktuální množství 23,005 87 814,69

32 574E07
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S

rozšířeni vozovky - ACP 22+ tí. 0,09 m 
odměřeno z 3.2

M3 8.910 6 523,00 58 119.93

33 582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE

Z KAM

zámková dlažba tl. 0,06 m do lože z drti tl. 0,03 m 
odměřeno z B.2

M2 8.000 385.24 3 081.92

PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 5,000 332,37 1 661,85
34 587206

píedlážděni zámkové dlažba ti. 0,06 m 
vč. do štěrkového lože tl. 0,03 m 
odměřeno z B.2

& Asoe KUROVIA CS. a. s.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 141 H Vjezdový ostrůvek Třebcnicc 1 (km 9,25663 - km 9,30105)
SO 141 H Vjezdový ostrůvek Trebeniee 1 (km 9,25663 - km 9,30105)

Čas:

Tyd Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

35 58910
—

VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 26,700 40.00 1 068,00

asfaltová zálivka v začátku a konci SO a v místě napojeni křižujících komunikací 
těsnění spáry příčných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad
30% délky SO 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 141 H- Změna stavby 6,400 256.00

aktuální množství 33,100 I 324,00

36 58950
VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU M 13,500 10,00 135,00

výplň spar příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

ZBV:
1.5 SO 141 H - Zmčna stavby -13,500 -135.00

aktuální množstvi 0,000 0,00

5 Komunikace 278 635,31

- 7
37 702211

Přidružená stavební výroba
KABELOVÁ CHRÁNÍČKA ZEMNI DN DO 100 MM M 54,500 20,30 1 106,35

HDPE chránička dvouplášťová korugovaná DN4Q/32

38 702212
KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM

HDPE chránička dvouplášťová korugovaná DN110/94

M 12,000 44,30 531,60

39 702312
Zakryti kabelů výstražnou fólii šiřin,' pres 20 do 40 cm M 27,700 7,00 193,90

fólie šiřky 0,35 m

40 741911
UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZU DO 120 MM2 M 39,500 54,90 2 168,55



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana:
Čas:

8>|ÍÍL
3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 141 H Vjezdový ostrůvek Třcbenice 1 (km 9,25663-km 9,30105)

Rozpočet: SO 141H Vjezdový ostrůvek Třebenlee 1 (km 9,25663 - lun 9,30105)

poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

uzemňovac! vodič FeZn DN 10
vč. uložení do výkopu a připojeni na uzemňovaci svorku stožáru

41 742G12 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO

16 MM2

kabel CYKY-J 2x6
vč. napojen! na vrchní rozvod V.O.

M 5,000 44,60 223.00

42 742H13 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25

DO 50 MM2

kabel CYKY-J 4x6

M 54.500 78,60 4 283.70

43 742013 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M

zataženi kabelu CYKY J 4x6 do chráničky DN40/32

M 54,500 4,30 234,35

44 743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DĚLKY PŘES

6,5 DO 12 M

ocelový stožár 133/89/60 mm výšky 8 m 
vč. osazeni do základu
vč. elektrovýzbroje doplněné o o přepěťovou ochranu typu B+C, omezující síťová 
přepětí na hodnotu < 1,5kV, vč. montáže do stožáru a zápoleni kabelů

KUS 1,001) 6 131,56 6 131,56

45 743311 VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ
DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M

ocelový výložnlk délky 1m 
vč. montáže na stožár

KUS 1,000 672.60 672,60

46 743554 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44.PŘES 45 W

Uliční svítidlo LED - příkon 62W, světelný tok 8234lm, 4000K, "motýlková" optika, 
kryti IP65, stmivatelné
vč. stmivatelného programovatelného předřadnlku 
vč. montáže svítidla na výložnlk a zapojení svítidla

KUS 1,000 9 8%.10 9 896,10

47 743C12 SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ NA STOŽÁR/STĚNU NEBO DO
VÝKLENKU DO 63 A. DO 50 MM2, SE 3-4 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ

pojistková skříň, krytí IP54
vč. montáže na sloup a zapojeni vodičů

KUS 1,000 2 559,60 2 559,60

48 744101 POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A KUS 1.000 47,30 47,30

® Asne Finna: EUROVIA CS, a. s,_____________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 9

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-116_ II/35I Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 141H V jezdový ostrůvek Třebcnicc 1 (km 9,25663 - km 9,30105)

Rozpočet: SO 141H Vjezdový ostrůvek Třebenice 1 (km 9,25663 - km 9,30105)

\

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

závitová pojistka 10Ado pojistkové skřině

49 744RI2 SVORKA OD 4 DO 16 MM2 KUS 4,000 145,00 580,00

řadová svorka RS 16 do pojistkové skříně

7 Přidružená stavební výroba 28 628,61

- 8
50 87645

Potrubí
CHRÁNIČKYZ TRUB PLASTOVÝCHDNDO 300MM M 1,000 345,20 345,20

PVC trubka vnitřní průměr 300 mm do základů stožáru VO

8 Potrubí 345,20

- 9
51 91228

Ostatní konstrukce a práce
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,000 225,00 450.00

bitá barva

52 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ ■ KUS 2,000 100.00 200,00

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skládku

53 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ2- 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 2,000 1 095,00 2 190,00

DZ C4a (2x) 
odměřeno z B.2

54 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ2- 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 2,000 500,00 1 000,00

DZ IZ4a, IZ4b - osazení do nové polohy 
odměřeno z B.2

55 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 2.000 100,00 200.00

DZ IZ4a, IZ4b - demontáž, uloženi na stavbě pro zpětné osazeni 
odměřeno z B.2



íli Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana: 10

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

f
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO I41H Vjezdový ostrůvek Trebeniee 1 (km 9,25663 - km 9,30105)
SO 141 H Vjezdoví ostrůvek Třebcnicc 1 (km 9,25663 - km 9,30105)

A

)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
56 914831 STÁLÁ DOPRAV ZAŘlZ Z4 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A

MONTÁŽ
KUS 2,000 695.00 1 390,00

DZZ4b(2x) 
odměřeno z B.2

57 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

KUS 2,000 965,00 1 930,00

DZ C4+Z4b (2x) 
odměřeno z B.2

58 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 2,000 500,00 I 000,00

DZ IŽ4a, tZ4b - osazeni do nové polohy 
odměřeno z B.2

59 91491? SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 2,000 100.00 200,00

DZ íZ4a, !Z4b - demontáž, uloženi na stavbě pro zpětné osazeni 
odměřeno z B.2

60 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
APOKLÁDKA

M2 24,380 220,00 5 363,60

VDZ bílé barvy 
odměřeno z B.2

61 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ

150MM
M 16,000 492.35 7 877,60

silniční obruba 150x250 mm
uloženi do bet lože C20/25nXF3 s operou
odměřeno z B.2

62 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 2,000 433.85 867,70

zpětné osazeni obrub po výkopu rýhy pro V.O.
vč. vytrháni, očištěn! a betonového lože C2Q/25nXF3 s operou
odměřeno z B.2

63 919H2 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 1Q0MM M 26.700 35,00 934.50

v začátku a konci SO a v napojen! na křižujici komunikace do hl. 0,09 m a v místě 
příčných trhlin do hl. 0,1 m (předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

®A,« Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: 1L
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/ Stnvbn: 12-2-116__ U/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 141 H Vjezdový'ostrůvek Trebeniee 1 (km 9,25663 - km 9,39105)

Rozpočet: SO 141H Vjezdový ostrůvek Trebeniee 1 (km 9,25663 - lan 9,30105) )

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
..... .... .......... ............  ..................... .. ..........

r
ZBV:[

1.5 SO 141 H - Zmůna stavby 6.400 224.00

aktuální množství 33.100 1 158,50

64 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 283,000 2,00 566,00
odměřeno z B.2

9 Ostatní konstrukce a práce 24 393,40

442 508,17Celkem:



& v Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ n/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050)

SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050)

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 423 790,18 Kč

Vyprncoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Cena celková: 436 208,36 Kč

DPH: 91 603,76 Kč

Cena s daní: 527 812,12 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 436 208,36 Kč

ffU .r& Asne Finna: EUROVIA CS, a. s.
Datum: 21.08.2018 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 12-2-116  11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050)

Rozpočet: SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050)

Poř.č. Položka Typ Text MJ___________ Počet MJ_________________J.cena_________________Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 o POPLATKY ZA SKLÁDKU T 371,050 1,00 371,05

zemina

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 3 500,00 0,00

plast

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 59,330 .... L00 59^?

směsi stmelené asfaltem

0 Všeobecné konstrukce a práce 430,38

- 1 Zemní práce
4 i 1130 SEJMUTÍ DRNU M2 253,000 33,00 8 349,00

v ti. 0,1 m 
odvoz na skládku

__________________________ ,_______________ odměřeno z B.2_________ _______________ ____ _____________________ __ ___
5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT , M3 8,400 550,00 4 620,00

POJIVÉM

odstraněni stávajících asfaltem stmelených vrstev v ti. 210 mm 
odvoz na skládku

__________________________________________ odměřeno z B.2_____________________________________________________________________________________________________________ __________________________  __________ _____
6 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 10,130 396,00 4011,48

frézován! vozovky v tl. 0,09 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch
(předpoklad 30% plochy)
použití do nezpevněné krajnice - z pol. 56960

___ ____________ __________________________ odměřeno z B.2____________ ________________________________________________________________ _____ ______________ _________ ________
7 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 18,570 550,00 102!3,50_

frézování vozovky v tl. 0,09 m a v tl. 0,05 m pro frézováni lokálních poruch 
(předpoklad 30% plochy) 
odvoz na skládku 
odměřeno z B.2

ZBV:



Finna: EUROVIA CS. a. s. Strana:
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
řas: 8:13:07

Sfnrbn:
Objekt:

Rozpučet:

12-2-116__ 11/351 Třebíč -křiž. s 11/399, l.část
SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050)
SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebcnicc 2 (km 9,70605 - lem 9,75050)

7

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

!...
7.5 SO 142 H- Změna stavby 3,sod 2 090,00

aktuální množství 22,370 12 303,50

8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

použito na dosypávky, přebytek odvoz na skládku 
odmeteno z C.5

M3 100,500 392.50 19 346.25

9 12673
ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I

zřízení stupňů v podloží 
odvoz na skládku vč. uloženi 
odměřeno z C.5

M3 37,000 179,25 6 632,25

~ 10 12932
ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M

reprofilace příkopů po stavbě 
odměřeno z B.2
odvoz na skládku

M 59.000 67.99 4011,41

_'""íl 131738
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 2GKM

jáma stožáru V.O, 
odvoz na skládku

M3 0,540 I 631,00 880,74

12 1327 8
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ-1, ODVOZ DO 20KM

výkop rýhy kabelu V.O. 
odvoz na skládku
odměřeno z C.5

M3 16,300 1 123,00 18 304,90

13 17110
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 3,000 85.00 255,00

odměřeno z C.5

14 17130
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM

materiál do aktivní zóny v tl. 0,5 m 
odměřeno z C.4 a B.2

M3 62,500 122.38 7 648,75

15 17180
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 48,000 347,03 16 657,44

dosypánl v místě rozšíření vozovky z materiálu min. vhodného do násypů dle ČSN 
721002
hutněno po vrstvách á 300 mm 
odmeteno z C.5

—

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 4

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

I2-2-I16__ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050)
SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050) J

Pnř r Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 17380
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

dosypánl pod zemni krajnicí z nenamrzavého materiálu vč. zhutnění 
odměřeno z C.4

M3 3,000 390,56 1 171,68

18 TŤ481 b ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp rýhy V.O. výkopkem hutněným po 0,2 m

M3 12.220 349.04 4 265.27

17 17481 n ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

pískové lože kabelu V.O. ti. 0,2 m

M3 4.070 349.04 1 420,59

79^8110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 125.000 20.00 2 500.00

20 18220
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU

ohumusováni ti. 0,15 m vč. opatření a výkopu ze zemníku a dovozu 
odměřeno z B.2

M3 13.280 320.95 4 262.22

21 18241
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

zpoi. 18220

M2 88,540 14.00 1 239.56

1
Zemní práce 117 880,04

- 2
22 27231

Základy
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU

betonový základ stožáru V.O. Q,7xQ,7x1,1m

M3 0.540 3 048,83 1 646.37

2
Základy 1 646,37

- 5
23 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

rozšíření vozovky -2x vrtsva ŠD tl. 150 mm 
odměřeno z B.2

M3 33,001) 714.00 23 562,00

24 56960
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

v ti. 0,15 m
použiti získaného materiálu 
odměřeno z B.2

M3 10,130 350,00 3 545,50

25 572123
INFILTRAŮNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 95,000 15.00 1 425.00



Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 5

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r
Stavbo: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050)

Rozpočet: SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050)

'N,

9

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

rozšíření vozovky - infiltračnl postřik asíaltovou emulzi 1,0 kg/m2 
odměřeno z B.2

26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

spojovací postřik z asf. emulzi v množství 0,25 kg/m2 a 0,35 kg/m2 
odměřeno z B.2

M2 726,700 8.60 6 249,62

ZBV:
1.5 SO 142 H-Změna stavby 56.110 482.55

aktuální množství 782,810 6 732,17

27 5722Z 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOD1F1K ASFALTU DO 1.0KG/M2

ošetřeni příčných trhlin (předpokládaná délka 30% délky SO) v šířce 2 m a uložení 
geokompozitu na hraně rozšířeni vozovky v šířce 2 m 
odměřeno z C.2

M2 117,000 15,90 1 860,30

ZBV:
1.5 SO 142 H-Změna stavby 17.400 276.66

aktuální množství 134,400 2 136,96

28~ 57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ

ošetřeni příčných trhlin, uloženi na hraně rozšířeni vozovky, na parapláni 
netkaná textilie s výztužnou síťovinou ze skelných vláken s min. pevnosti v tahu 30 
kN/m v šířce 2 m 
předpoklad 30% délky SO

M2 242,000 55,00 13 310,00

ZfíF:
1.5 SO 142 H - Změna stavby 17.400 957.00

aktuální množství 259,400 14 267,00

29 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S M3 13,000 4 850,00 63 050,00

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 6

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Objekt: SO 142 H Vjezdový'ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050)
Rozpočet: SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605- km 9,75050)

>

)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

obrusná vrstva AC011+ U. 40 mm 
odměřeno z B.2

ZBV:
1.5 SO 142 H - Změna stavby 0.244 1183.40

aktuální množství 13,244 64 233,40

30 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S

ložní vrstva pro celoplošnou podkládku a do mist s lokálními poruchami (předpoklad
30% plochy) -ACL 16+ tl, 50 mm
v místě rozšířeni vozovky a nad propustky - ACL 16+ tl. 60 mm 
odměřeno z B.2

M3 21,000 3 817,20 80 161,20

ZSK:
1.5 SO 142 H - Změna stavby 1.597 6 096.07

aktuální množství 22,597 86 257,27

31 574H07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S '

rozšířeni vozovky - ACP 22+ tl. 0,09 m 
odměřeno z B.2

M3 8,190 6 523,00 53 423,37

32 582611 KRYTYZ BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE
Z KAM

zámková dlažba tl. 0,06 m do lože z drti ti. 0,03 m 
odměřeno z B.2

M2 8,000 385,24 3 081,92

33 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

asfaltová zálivka v začátku a konci SO a v místě napojeni křižujících komunikaci 
těsněni spáry přičných trhlin pružnou zálivkou aplikovanou za horka - předpoklad
30% délky SO 
odměřeno z B.2

M 26,500 40,00 1 060,00

ZBV:

1---------



3.6.1.9

Finna: EUROVIACS^ Strana:
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPÍSU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/39!), l.část
SO 142H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,'75950)
SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebcnicc 2 (km 9,70605 - lan 9,75050)

TYP TMt........................ . ...........- M— ........ - — --- — „lil -...... — -! MJ Počet MJ J.cena Celkem

L........
-jy —...  šó 142 H-Změna stavby

aktuální množství

12,800

39,300

512,00 |

1 572,00

34 58950
----------- - VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU

výplň spař příčných trhlin pryžovou vložkou 
předpoklad 30% délky SO

M 13.501) 10.00 135,00

ZBV:
j j SO 142 H- Změna stavby -12.500 -135,00 | 

i

aktuální množství 0.000 0.00

——
Komunikace 260 236,59

- 7
35 70221 1

přidružená stavební výroba
KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM

HDPE chránička dvouplášťová korugovaná DN40/32

M 74,500 20.30 1 512,35

36 702312
" Zakryti kabelů výstražnou fólii šířky přes 20 do 40 cm

fólie šířky 0,35 m

M 58,200 7.00 407,40

— ..... UZKMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2

uzemňovael vodič FeZn DN 10
YČ u|nženi do výkopu a připojeni na uzemňovael svorku stožáru

M 58,200 54.90 3 195,18
37 741911

__ KABEL NNDVOU- A TŘÍ2ÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO

16 MM2

kabel CYKY-J 2x6
vč nanojeni na vrchní rozvod V.O.

M 5,000 44,60 223,00
38 742G12

__ —' KABEL NN ČTYŘ- A PĚT1ŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25

DO 50 MM2

kabel CYKY-J 4x6

M 74,500 78.60 5 855,70
39 742H13

40 742013
— ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M M 74.500 4,30 320,35

RÍJROVIA CS. a. s. - -............................................................................................................ Strana: 8
Aspe_____ _
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

Stavba: 12-2-216__ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (ion 9,70605 - km 9,75050)

Rozpočet: SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605-km 9,7505(1)
)

Pni
Tvo Terf MJ Počet MJ J.cena Celkem

zataženi kabelu CYKY J 4x6 do chráničky DN40/32

41 743122
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES

6.5 DO 12 M

ocelový stožár 333/69/60 mm výšky 8 m 
vč, osazeni do základu
vč. elektrovýzbroje doplněné o o přepěťovou ochranu typu B+C, omezující síťová 
přppňtl na hodnotu < 1,5kV, vč. montáže do stožáru a zapojeni kabelů

KUS 1.000 6 131.56 6 131,56

42 7433 1
VÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ

délka vyt ožení doim

ocelový výložnik délky 1m 
vň montáže na stožár

KUS 1,000 672.60 672,60

43 743554
- ■— •' SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MTN. IP 44. PŘES 45 VV

Uliční svítidlo LED - příkon 62W, světelný tok 8234lm, 4000K, "motýlková" optika, 
kryti IP65, stmivatelné
vč. stmlvatelného programovatelného předřadnlku 
vř montáže svítidla na výložnik a zapojeni svítidla

KUS 1,000 9 896.10 9 896,10

-------------- - skříň přípojková pojistková na stožár/sténu NEBO DO
VÝKLENKU DO 63 A. DO 50 MM2. SE 3-4 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ

pojistková skříň, kryti IP54
vč. montáže na sloup a zapojení vodičů

KUS 1,000 2 559.64 2 559,64
44 743C12

45 744101
— - POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A

závitová pojistka 10A do pojistkové skříně

KUS 1,000 47.30 47.30

46 744R12
-------- SVORKA OD 4 DO 16 MM2

řadová svorka RS 16dopojistkovéskřlně

KUS 4,000 145.00 580.00

' " Přidružená stavební výroba 31 401,18

r 8
Potrubí

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM M ' 1,000 345,20 345,20

PVC trubka vnitřní průměr 300 mm do základů stožáru VO -



\s»e Firma: EURQVIA. CS.a.s,

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 12-2-116_ IE351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 1-12 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050)

Rozpočet: SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - lun 9,75050)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 Potrubí 345,20

- 9
48 91228

Ostatní konstrukce a práce
SMĚROVÉ SLOUPKY 7. PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bila barva

KUS 2,000 225,00 450,00

49 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

odstraněni stávajících plastových směrových sloupků 
odvoz na skládku

KUS 2,000 100,00 200,00

50 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

DZ C4a (2x) 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 1 095,00 2 190,00

51 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

DZ IZ4a, IZ4b - osazeni do nové polohy 
odmeteno z B.2

KUS 2,000 500.00 1 000,00

52 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

DZ IZ4a, !Z4b - demontáž, uloženi na stavbě pro zpětné osazeni 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 100.00 200,00

53 914831 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A
MONTÁŽ

DZZ4b (2x) 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 695.00 1 390,00

54 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

DZ C4+-Z4b (2x) 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 965,00 1 930,00

55 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S

PŘESUNEM
KUS 2,000 500,00 1 000,00

Asne Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 10

3,6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

/
Stavba: 12-2-116 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

Á

Objekt: SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605- km 9,75050)
Rozpočet: SO 142 H Vjezdový ostrůvek Třebenice 2 (km 9,70605 - km 9,75050) )

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

DZ IZ4a, IZ4b - osazen! do nově polohy 
odměřeno z B.2

56 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

DZ IZ4a, IZ4b - demontáž, uloženi na stavbě pro zpětné osazeni 
odměřeno z B.2

KUS 2,000 100.00 200.00

57 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
APOKLÁDKA

VDZ bílé barvy 
odměřeno z B.2

M2 24,500 220.00 5 390,00

58 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM

silniční obruba 150x250 mm
uloženi do bet lože C20/25nXF3 s operou
odměřeno z B.2

M 16,000 492.35 7 877,60

59 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

v začátku a konci SO a v napojeni na kfižujici komunikace do hl. 0,09 m a v místě 
příčných trhlin do hl. 0,1 m {předpoklad 30% délky SO) 
odměřeno z B.2

M 26,500 35,00 927,50

ZBV:
1.5 SO 142 H - Změna stavby 27,300 955,50

aktuální množství 53,800 1 883,00

60 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

odměřeno z B.2

M2 279,000 2.00 558,00

9 Ostatní konstrukce a práce 24 268,60

Celkem; 436 208,36



& Asne
3.6.1-9

Firnia-. EUROVIA CS. a. _____________ Strana:________1_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 150N

Rozpočet: 150 N

11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část 

Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 

Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

r
Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina 

EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 0,00 Kč

(
Cena celková: 72 815,66 Kč

N

DPH: 15 291,29 Kč

Cena s daní:
V

88 106,95 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 72 815,66 Kč

Vypracoval zadání: Vyprncovnl nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracování nabídky:

®Asne

3.6.1.9

Firma: EUROVIA CS, a. _______________________________Strana:________2_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stnvbn: 12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO I50N Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

Rozpočet: 150 N Třebíč Vilémovice - zastáv ka vpravo

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
l 014102

Všeobecné konstrukce a práce
, POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 1,00 0,00

Zemina a kameni

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 12.985 12.99

------------------ - ••
aktuální množství 12,985 12,99

2 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU

betonové obrubníky s ložem
PŘEDPOKLÁDANÁ HMOTNOST: SILNIČNÍ OBRUBNÍK - 80kg, ZÁHONOVÝ
OBRUBNÍK-26 kg

T 0,000 1,00 0,00

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 2.495 2,50

aktuální množství 2,495 2,50

3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 1.00 0,00

asfalt kryt chodníku

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 2.010 2.01

•aktuální množství 2,010 2,01

0
Všeobecné konstrukce a práce 17,50

Zemní práce
N ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK a CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM, M3 0.000 680.00 0,00

ODVOZ DO I6KM-



A.spe_ Finna: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Cas: 8:13:07

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 150N Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

150 N Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

N,

1

poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

asfaltový chodník - předpokládaná tl. 5 mm
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 1.675 1 139.00

aktuální množství 1,675 1 139,00

5 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 0,000 70,39 0,00

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 21.500 1 513.39

aktuální množství 21,500 1 513,39

6 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

250/150/1000

M 0,000 71,26 0,01)

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 19.000 1 353.94

aktuální množství 19,000 1 353,94

7 123737 N ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO

16KM

Odstraněni podkladních vrstev stávajícího chodníku (v případě vhodného podloží 
[ze materiál znovu využít)
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

M3 0,000 259.25 0,00

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 7.638 1 980,15

0\ Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

r
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

\

Objekt: SO 150N Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo
Rozpočet: 150 N Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

aktuální množství

8 18110 

ZBV:

ÚPRAVA PI.ÁNČ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

Třebíč Vlémovice - zastávko vpravo

aktuální množství 40,140

Zemní práce 6 789,28

Základy
9 289971 N OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXT1LIE M2 0,000 57,80 0,00

separačn! geotextilie 300 g/m2
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

ZBV:
01.0! Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 48,168 2 784,11

aktuální množství 48.168 2 784,11

2 Základy 2 784,11

- 5
10 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000 714,00 0,00

ŠD 0/32 tl.vrstvy 150mm

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo 6.021 ' 4 298,99

aktuální množství 6,021 4 298,99



®Asnp Finna: EUROVIA CS. a. s.

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-11G_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 150N Třebíč Vilémovice -zastávka vpravo

Rozpočet: 150 N Třebíč Vilémovice - zastávku vpravo

Pór.?. Položka Typ Text

Strana:
Čas: 8:13:07

12 58261\ KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE

Z KAM

obdélníková dlažba 200/100/60

Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

aktuální množství

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO

LOŽE Z KAM .

RELIÉFNÍ DLAŽBA ČERVENÁ- obdélníková 200/100/60

Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

aktuální množství

U50

1,150

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poniženy o 15%

Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

0.000

aktuální množství

14 917223

Ostatní konstrukce a práce
N SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

100MM

® a.- Fiíma: EUROVIA CS. aj

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stnvbn: 12-2-U6_ 11/351 Třebíč -křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 150N Třebíč Yilčmoiicc - zastávka vprnvo

Rozpočet: 151) N Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

»ř.č. Položka Typ
250/100/1000
VČETNĚ BETONOVÉHO LOŽE C20/25 XF4
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

aktuální množství

15 917224 SILNIČNÍ A Cl IODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM

250/150/1000
VČETNĚ BETONOVÉHO LOŽE C20/25 XF4

Třebíč Vilémovice - zastávka vpravo

12 442,25

12 443,25

0,00

2 463,30

Čas: 8:13:07

5 701,80

5 701,80

0,00

aktuální množství

NÁSTUPlSTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ

Kasselský obrubník s nášlapem +D,16m (včetné náběhových obrubníků 2x1,OOrn) 
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

Třebíč Vilémovice - zasičmka vpravo

aktuální množství

36 703,00

36 703,00

Ostatní konstrukce a práce 43 389,50

Celkem:



fy v VpP Firma: EUROVIA. CS, a. s

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část

SO 151N Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

151 N Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 21.08.2018

Cena celková: 70 643,45 KČ

DPH: 14 835,12 Kč

Cena s daní: 85 478,57 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 70 643,45 Kč

Strana:
Čas: 8:13:07

Firma: EUROVIA CS, a. s.

Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 151N Třebíč Vilémovice-zastávka vlevo

Rozpočet: 151 N Třebíč Vilémovice-zastávka vlevo

Pnř.ř. Položka Tvd Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

- 0
2 014102

Všeobecné konstrukce a práce
2 POPLATKY ZA. SKLÁDKU T 0,000 1,00 0,00

betonové obrubníky s ložem
PŘEDPOKLÁDANÁ HMOTNOST: SILNIČNÍ OBRUBNÍK - 80kg, ZÁHONOVÝ
0BRUBN1K-26 kg

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastá\’ka vlevo 2,430 2,43

nktuálni množství 2,430 2,43

1 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 1.00 0,00

asfalt kryt chodníku

ZBV:
■ 01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 1,854 1,85

aktuální množstvi 1,854 1,85

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 1,00 0,00

Zemina a kameni (stávajíc! podkladní vrstvy)

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 11,977 11.98

aktuální množství 11,977 11,98

0
Všeobecné konstrukce a práce 16,26

- 1
4 113137

Zemní práce 
N ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM, M3 0,000 680.00 0,00

ODVOZ DO 16KM



®Aspe Fimia: RIIROVIA CS, n. 5.

Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč-křiž.s 11/399, l.část
Objekt: SO 151N Treble Vilémovice -zastávka vlevo

Rozpočet: 151N Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

Poř.č. Položka Typ

asfaltový chodník - předpokládaná ti. 5 mm
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

aktuální množství

1.545

1.545

5 11351

ZBV:

ODSTRANĚNI ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 0,000

Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

aktuální množství

22.500

22.500

6 11352 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

250/150/1000

0.000

Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

aktuální množství

18.000

18,000 1 282,68

7 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 

IGKM

Odstraněni podkladních vrstev stávajícího chodníku (v připadá vhodného podloži 
lze materiál znovu využit)
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

0,000

Asne Fimia: FOROVIA CS, a. s.

Datum: 21.08.2018 řas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stnvbn:

Objekt:
Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 151N Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 

151 N Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

aktuální množství 7,045 1 826,42

8 18110 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 0,000 20,00 0,00

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 37.080 741.60

aktuální množstvi 37,080 741,60

1 Zemní práce 6 485,08

- 2
9 289971

Základy
N OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTIL1E M2 0,000 57,80 0,00

separačnl geotextilie 300 g/m2
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 44.496 2 571.87

aktuální množství 44.496 2 571,87

2 Základy 2 571,87

- 5
10 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl M3 0,000 714,00 0,00

ŠD 0/32 ti.vrstvy 150mm

ZBV:
01.01 Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 5.562 3 971.27

aktuální množství 5,562 3 971,27



Finti ři' EUROVIA CSJLL
Strana:______ 5_

Čas: 8:13:07\'Eg__
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116 II/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 151N Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

151 N Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

\

J
\

Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

12 582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE

Z KAM
obdélníková dlažba 200/100/60

M2 0,001) 385,24 0,00

ZBV:
01.0!

Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 29,750 11 460,89

—— -....... ........-................"
aktuálni množství 29,750 11 460,89

______ KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO

LOŽE Z KAM
RELIÉFNÍ DLAŽBA ČERVENÁ-obdélníková 200/100/60

M2 0,000 547,59 0,00
11 58261A

ZBV:
01.01

Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 1,150 629,73

— —
aktuální množstvi 1,150 629,73

__________ '“VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

M 0,000 117,30 0,00
13 58920 N

.........................

ZBV:
01.01

Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo 20,000 2 346,00

............ ............ ~~
aktuálni množstvi 20,000 2 346,00

S Komunikace 38 407.89

- 9
14 917223

Ostatní konstrukce a práce
” SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SÍŘ

I00MM

M 0,000 265,20 0,00

® A,n„ Fimia: EUROVIA£&JLA- Strana:______ 6_
Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
SO 151N Třebíč Vífémovice - zastávka vlevo 

151N Třebíč Vilémovice-zastávka vlevo

Poř.č. Položka Typ
250/100/1000
VČETNĚ BETONOVÉHO LOŽE C20/25 XF4
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

01.01
Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

aktuální množstvi

22,500

22,500
~SILMČNÍ a chodníkové obruby z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU šíř. 

150MM 

250/150/1000
VČETNĚ BETONOVÉHO LOŽE C20/25 XF4

0,000

Třebíč Vilémovice -zastávka vlevo

aktuální množství

1,000

1,000

492,35

16 91725 Ň

ZBV:
01.01

' NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ 

Kasselský obrubník s nášlapem +0,16m (včetně náběhových obrubníků 2x1,OOrn) 
Cena ASPE-OTSKP-SKP.2016 Expertní ceny poníženy o 15%

Třebíč Vilémovice - zastávka vlevo

0,000

aktuální množství 36 703,00

Ostatní konstrukce a práce

Celkem:
70 643,45



SVsne
3.6.1-9

Finna: EUROVIA CS, a. s,_______ ______________________________________________________ ;__________________________________________________________________ .________________________Strana:________ 1_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba: 12-2-116_

Objekt: SO 152N

Rozpočet: 152 N

137351 Třebíč - křiž. s ID399, l.část 

Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo 

Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo

r

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina 

EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 0,00 Kč

- — \
Cena celková: 69 432,57 Kč

DPH: 14 580,84 Kc

Cena s daní: 84 013,41 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 69 432,57 Kč

Vypracoval zndnni: 

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

®A,nP

3.6.1.9

Fimia: EUROVIA CS, a. s.__________________________________________________________________________________________________ ____________________________ Strana:________2_
Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - kříž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 152N Třebíč Slavíčky-zastávkavpravo

Rozpočet: 152 N Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

- 0
2 014102

Všeobecné konstrukce a práce
2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 1.00 0,00

betonové obrubníky s ložem
PŘEDPOKLÁDANÁ HMOTNOST: SILNIČNÍ OBRUBNÍK - 80kg, ZÁHONOVÝ
OBRUBNÍK-26 kg

ZBV:
OLO! Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo 2.292 2.29

aktuální množstvi 2,292 2,29

3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0.000 1.00 0,00

asfalt kryt chodníku

ZBV:
'01.01 Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo 1,860 1.86

aktuální množství 1,860 1,86

1 014102 POPLATKYZA SKLÁDKU T 0,000 1,00 0,00

Zemina a kameni (stávající podkladní vrstvy)

ZBV:
01.01 Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo 12.016 12.02

aktuální množství 12,016 12,02

0 Všeobecné konstrukce a práce 16,17

- 1
4 113137

Zemní práce 
N ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ SASFALT POJIVÉM. M3 0,000 680.00 0,00

ODVOZ DO 16KM



Firma'. EUROVIA. CS, a. s.
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbo: 12-2~116_ 11/351 Třebíč - křiž. s 11/399, l.část
Objekt: SO 152N Třebíč Slavíčky - zastávku vpravo

Rozpočet: 152 N Třebíč Slavíčky-zastávkavpravo

Strana:
řas: 8:13:07

Pořř. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

asfaltový chodník - předpokládaná tl. 5 mm
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

ZBV:
01.01 Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo 1,550 1 054,00

-------- ---
aktuální množství 1,550 1 054,00

~5 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 0,000 70,39 0,00

ZBV:
01.01 Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo 15,000 1 055,85

aktuální množství 15,000 1 055,85

6 11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

250/150/1000

M 0,000 71,26 0,00

ZBV:
01.01 Třebíč Slavičk)’ - zastávka vpravo 19.000 1 353,94

aktuální množství 19,000 1 353,94

7 123737 N ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO M3 0,000 259.25 0,00
16KM

Odstraněni podkladních vrstev stávajícího chodníku (v případě vhodného podloží 
lze materiál znovu využit)
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

ZBV:
01.01 Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo 7.068 1 832,38

Fimia: EUROVIA-CS. a. s.__________________________________________________________________________________________________________________ __________ Strana: 4
» Asne

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 Cas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

12-2-116_ TI/351 Třebíč -kříž. s 11/399, l.část
SO 152N Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo

152 N Třebíč Slavíčky - zastávka s právo
)

Pnř.ř. Položka Tyd Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

aktuální množství 7,068 1 832,38
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,000 20.00 0,008 18110

ZBV:
01.01 Třebíč Slavíčky - zastávka vpram 36,780 735,60

aktuální množstvi 36,780 735.60

1 Zemní práce 6 031,77

- 2
9 289971

Základy
N OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTĚXTILIE M2 0,000 57,80 0,00

separačnl geotextilie 300 g/m2
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

ZBV:
01.01 Třebíč Slavičkv - zastávka vprávo 44,136 2 551,06

aktuálni množství 44,136 2 551.06

2 Základy 2 551,06

- 5
10 56330

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

ŠD 0/32 tl.vrstvy 150mm

M3 0,000 714,00 0,00

ZBV:
01.01 Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo 6.597 ' 4 710,26

aktuální množství 6,597 4 710,26



Firma: EUROVIA CS, á. s.m« Asoe
Datum: 21.08.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

%
£5 u

X-------------
Stavba: 12-2-1IG_ 11/351 Třebíč - křiž. s U/399, l.část

N

Objekt: SO 152N Třebíč Slavíčky -zastávka vpravo
Rozpočet: 152 N Třebíč Slavíčky-zastávka s právo

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

12 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE M2 0,000 385.24 0,00

Z KAM

obdélníková diažba 200/100/60

ZBV:
01.01 Třebíč Slavičky - zastávka vpravo 29,500 11 364,58

aktuální množstvi 29,500 11 364,58

11 5826IA KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 0,000 547.59 0,00
LOŽE Z KAM

RELIÉFNÍ DLAŽBA ČERVENÁ - obdélníková 200/100/60

ZBV:
01.01 Třebíč Slavičkv - zastávka vpravo 1,150 629,73

aktuální množství 1,150 629,73

13 58920 N VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 0,000 117.30 0,00

Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy 0 15%

ZBV:
01.01 Třebíč Slavičky - zastávka vpravo 21,000 2 463,30

aktuální množství 21,000 2 463,30

5 Komunikace 19167,87

9 Ostatní konstrukce a práce
14 917223 N SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUB Y Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 0.000 265,20 0.00

100MM

' Asoe Firma: EUROVIA CS a. s. Strana 6

3.6.1.9 Datum: 21.08.2018 Čas: 8:13:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-

Stavba: 12-2-116_ 11/351 Třebíč - křiž. s U/399, l.část
Objekt: SO 152N Třebíč Slavíčky -zastáv ka vpravo

v___
Rozpočet: 152 N Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo

Poř.č Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cenn Celkem

250/100/1000
VČETNĚ BETONOVÉHO LOŽE C20/25 XF4
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo

aktuální množstvi

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150 MM

250/150/1000
VČETNĚ BETONOVÉHO LOŽE C2D/25 XF4

TřebíčSlavičty -zastávka vprm’o

15.000

0,000

3 978.00

0,00

15 91725 N

aktuální množství

NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ

Kasselský obrubník 5 nášlapem +0,16m (včetně náběhových obrubníků 2x1,OOm) 
Cena ASPE-OTSKP-SKP 2016 Expertní ceny poníženy o 15%

Třebíč Slavíčky - zastávka vpravo

aktuálni množství

2.000

0.000

17,000

17,000

Ostatní konstrukce a práce

984,70

0,00

36 703,00

36 703,00

41 665,70

Celkem: 69 432,57


